
Komedyen, şovmen, oyuncu
ve yazar Yalçın Özden, 26 yıl-

dır her sene oyun üreterek seyirci
karşısında dur duraksız aile boyu
sergiledikleri tiyatro oyunlarını ve
yaşama bakışını anlattı. 50 yıllık

meslek hayatından söz
eden Özden, “Alay-

lıyım ama lütfen
alay etmeyin”
dedi. Ustaları

sorulan Özden,
“İhsan Yüce,

Lale Oraloğlu,
Münir Özkul ve
Zeki Yurtbaşı. Zeki

Yurtbaşı benim
ortağım. Çok
tiyatro yaptı.
Benden çok
yaptı ve ti-
yatronun
her şeyini 
bilirdi” 
cevabını
verdi.
sAyFA 8

Canan MurtezAoğLu

Sayfa 4

Alâk; ilişken nesne

Hüsamettin ASLAN

Sayfa 11 

Moskova terör
saldırısı!

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Esenyurt Yaşar Kemal

Meydanı'nın açılışında konuştu.
Kendilerinin insan, iktidar kanadı-
nın ise rant odaklı bir belediyecilik
anlayışına sahip olduğunu savu-

nan İmamoğlu, “Bunların tek

derdi; rant. Başka dertleri yoktur.
Onun için Esenyurt'ta, bizden önce
30 bin konut mağduru yarattılar; sırf
bir insan zengin olsun diye. Onların
aklına siz gelir misiniz? Vatandaşı-
mız bizim aklımızda, bizim yüreği-
mizde; ancak biz yaparız” dedi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ankara'da
konuştu. CHP'deki para sayma gö-

rüntüleriyle ilgili konuşan Erdoğan, "Or-
taya bir de deste deste dolarlar, avrolar
çıktı. CHP’den hiçbir Allah’ın kulu
çıkıp da para kulelerinin doğru dürüst
izahını yapamadı" dedi. Erdoğan, "Pa-

rayı getiren CHP belediyesinin bürokratı, 
parayı toplayan CHP belediye başkanlığı
müdürü, parayı aldığı söylenen kişinin beyan
ettiği rakamlarla ortadaki meblağın ilgisi yok.
Ama suçlu AK Parti. Türk siyaseti çok yüz-
süzlük, çok utanmazlık gördü; fakat böylesi
ile ilk defa karşılaşıyoruz" ifadelerini kullandı.  

MESELE İSTANBUL MESELESİ

ç

İstanbul Anadolu
Cumhuriyet Başsav-

cılığınca hazırlanan iddia-
namede Serhat A. şikayetçi,
16 yaşındaki kız çocuğu
G.I.A. mağdur, Yılmaz P. de
şüpheli sıfatıyla yer aldı. İd-
dianameye göre  2 çocukları
olan Serhat A. ile Mucize P.
2019 yılında boşandı. Ço-
cukların velayeti ise anne
Mucize P.'ye verildi. Pilates
hocalığı yapan anne, 16 ya-

şındaki kızı ile birlikte yaşa-
maya başladı. Mucize P.,
ders verdiği bir ekekle gönül
ilişkisi yaşamaya başladı.
Sürekli Mucize P.'nin evine
gelmeye başlayan Yılmaz P.
iddiaya göre bir gece 16 ya-
şındaki G.I.A.'nın yatağına
giderek vücudunun çeşitli
yerlerine elleyerek taciz etti.
Bu duruma şahit olan an-
nenin ise ses çıkarmadığı
belirtildi. i sAyFA 3
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ALAYLIYIM AMA
ALAY ETMEYİN!

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE
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AK Parti İBB adayı Murat
Kurum, Tuzla’da tersaneleri

ziyaret etti. Kurum, “Mesele Murat
Kurum meselesi değil, mesele İstan-
bul'un gelecek meselesi.Algıyla, bu
şehirdeki deprem korkusunu gidere-
mezsiniz. Bahaneyle trafik çilesini
bitiremezsiniz. Engellendik siyase-
tiyle bu şehrin sorunlarına çözüm
bulamazsınız. Nitekim şu geçtiğimiz
5 yılda bulamadığını gördük. Yapa-
madıklarını gördük ” dedi. i sAyFA 4
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Algı yaparak
sorun çözülmez!

BENİM İŞİM BEYLİKDÜZÜ

Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, katıl-

dığı bğir canlı yayında gerçekleştir-
diği Çin seyahati ile ilgili konuştu.
Çalık, “Çin’in deprem teknolojisini
Türkiye’ye getireceğiz. Ön görüşme-
lerini yaptık. İnşallah bunun bir 
örneğini bir iki ay içerisinde komşu-

larımıza göstere-
ceğiz. . Benim
işim Beylikdüzü,
odağım Beylik-
düzü, pusulam
Beylikdüzü. Yeni
dönemde yapa-
caklarımızın ya-
nında şimdiye
kadar yaptıkları-
mız fragman kala-
cak” dedi. i sAyFA 5
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yaptıklarımız 
fragman kalacak

Barajların
yüzde 80'i dolu

KIZI TACİZ EDİLDİ, ANNESİ SESSİZ KALDI

Avcılar'da ev sahibi
Aysan Uzun, 4 bin

lira kira bedeli aldığı ya-
bancı uyruklu kiracısının
evi, kişi başı 50 Euro karşı-
lığında başkalarına kirala-
dığını iddia etti. Uzun'un
görüntülediği evde çok sa-
yıda yer yatağının olduğu
görüldü. Uzun, "Kiraya

verdiğim kişiyi bir daha
hiç göremedim, gittiği-
mizde hep başka kişiler
vardı 8 kişi, 10 kişi. Ama
en sonunda öğrendik ki
kira için benimle kontrat
yapan kişi, benim adıma
evi kullanmış. Odayı kira-
ladıklarından fazla kira
alıyor” dedi. i sAyFA 5

Üsküdar Üniversitesi’nde Yaşlılara
Saygı Haftası kapsamında düzen-

lenen “Mutlu Yaş Alma ve Yaşlılık Sem-
pozyumu”nda yaşlılık çok boyutlu olarak
ele alındı. Darülaceze Başkanı Hamza
Cebeci “Dünyada olduğu gibi Türkiye
de yaşlanıyor” diye konuştu. i sAyFA 2
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KİRALIK EVİ
KİRAYA
VERMİŞ!

ç
UTANMAZLIK!
COK BUYUK BIR

ç

ONLAR RANTCI
BIZ HALKCIYIZ!

'Hayat Bazen Tatlıdır',
'Zalim İstanbul' ve 'Yabani'

gibi yapımlarla tanınan 24 ya-
şındaki oyuncu Simay Barlas,
bir markanın Riyad'da düzenle-
diği etkinliğe katıldı. Barlas, 
hayranlarının yoğun ilgisiyle
karşılaştığı anlara dair sosyal

medya hesabından bir fo-
toğraf yayımladı. Etkinlikte
göz kamaştıran Barlas'ın
paylaşımlarının altına,
övgü dolu yorumlar ya-
zıldı. Barlas'ın çekim yap-
tığı alanın tarihi dokusu 
ise ayrıca dikkat çekti. 

ç

GENÇ OYUNCU
GÖZ KAMAŞTIRDI

İstanbul'da barajlardaki do-
luluk oranlarındaki artış hızla

sürüyor. İSKİ verilerine göre orta-
lama baraj doluluk oranı yüzde
80.3 olarak ölçüldü. Bu değer son
12 ayın en yüksek doluluk oranı
olarak kayıtlara geçti. Bir yıl önce
ortalama doluluk oranı yüzde 37.02
olarak ölçülmüştü. İstanbul’un ku-
zeyinde bulunan Kazandere ve Pa-
puçdere barajları da yeniden suyla
doldu. İki barajda doluluk oranı
yüzde 5’in altına kadar inmiş ve
kullanım dışı kalmışlardı. i sAyFA 4
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Vatandaşımız 
rahat olsun!

Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz, '1 Nisan spe-

külasyonlarına' ilişkin, "Vatandaşı-
mız çok rahat olsun. Geçen Mayıs'ta
genel seçim yaptık. Bugün bir yerel
seçim yapıyoruz. Biz Meclis'imizi
seçtik Cumhurbaşkanımızı da seçtik.
Yerel seçimde milli politikaların de-
ğişmesini beklemek hiçbir temele
sahip değil. Bu tarz şeylerin küçük
yatırımcıya zarar vermesinden en-
dişe ediyoruz" diye konuştu. i sAyFA 6
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MONTELLA
İLK KEZ

MAĞLUP!
A Milli Takımımız, eURO

2024 öncesi ilk hazırlık ma-
çında Macaristan'a konuk

oldu. Dostluk maçında Ma-
carlar, Dominik szoboszlai
penaltıdan attığı golle 1-0

kazandı. i sAyFA 14

GUVENLIK SORUNU
EGITIMLE COZULUR!
AK Parti Esenyurt Belediye Başkan adayı Hamit Öncü, Damga'ya konuştu. Esenyurt'un bütün sorunlarını çöz-
meye talip olduğunu ifade eden Öncü, “Sorun olmayacağız sorunları çözeceğiz” dedi. Çok tartışılan güvenlik
sorununa da değinen Öncü, “Özellikle eğitim alanına ağırlık verip gençlerimizi eğiterek, eğitim yoluyla gü-
venlik sorununu çözebiliriz. Eğitilmiş insanlar topluma zarar vermez, tam tersine faydalı olurlar” diye konuştu

AK Parti Esenyurt Belediye
Başkan adayı Hamit Öncü,

Damga'ya çok önemli açıklamalarda
bulundu. Her gün ayrı bir adli olayla
Türkiye'nin gündemine düşen Esen-
yurt'un, güvenlik sorununa dair
farklı bir çözüm önerisi ortaya atan
Öncü, “Özellikle eğitim alanına ağır-
lık vererek insanlarımızı, gençlerimizi
eğiterek, eğitim metoduyla güvenlik
sorununu çözebiliriz” dedi. Kendisi

de emekli bir öğretmen olan Öncü,
saha çalışmaları hakkında da önemli
bilgiler verdi. AK Parti'den Esenyurt
için 17 kişinin aday adayı olduğunu
ifade eden Öncü, “Görev bize tevdi
edildikten sonra bütün arkadaşları-
mız başarı dileklerini sundular ve 
sahada olacaklarını söylediler. Şu
anda 17 adayın hemen hepsi sa-
hada birlik içerisinde çalışıyoruz”
açıklamasını yaptı. 

ç Esenyurt'ta yaklaşık 30 bin
konut mağduru olduğunu
dile getiren Hamit Öncü,
“Bu mağdurlarla görüştüm.
Yaptığım incelemelere göre
bunların bir kısmı çözülebilir

nitelikte sorunlar. Bir kısmı
ise biraz çalışıldığında çö-
zülecek sorunlar. Bir kısmı
da çok sıkıntılı. Onları da
hukuk, imar, büyükşehir ve

çevre şehircilik ile ortak bir koordine
sağlayarak inşallah çözmeye çalışa-
cağız” dedi. Seçilmesi halinde asla
enkaz edebiyatı yapmayacağını dile
getiren Öncü, “Önümüze bakacağız
borç varsa borcu da öderiz. Önemli
olan birbirimize güvenmek. Şu anda
8 milyar 371 milyon bütçemiz var.
Elbette borç da olacak. İstanbul’da
borçsuz hiçbir belediye yok” diye 
konuştu. i sAyFA 9
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17 ADAY ADAYININ HEPSİ
İLE SAHADA ÇALIŞIYORUZ

KONUT MAĞDURLARININ
SORUNLARINI ÇÖZECEĞİZ

MEHMET
MERT

söyleşi
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BİRBİRİMİZİ 
SEVMEYE 

MECBURUZ
Esenyurt'ta barış ve

huzur içerisinde yaşa-
maya mecbur olduklarını

belirten Hamit Öncü,
“Esenyurt halkından

ricam, istirhamım 
sadece güvenlik, huzur
ve barıştır. Partisi, yeri

yöresi, mezhebi ne
olursa olsun Esen-
yurt’ta birbirimizi

sevmeye birbirimizi
saymaya mecbu-

ruz” dedi. 

Kartal'da plates hocası olan Mucize P.'nin, birlikte yaşadığı sevgilisi-
nin 16 yaşındaki kızını taciz etmesine göz yumduğu iddia edildi

BOYLE ANNE 
OLMAZ OLSUN!

TÜRKİYE ARTIK YAŞLANIYOR!



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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RAMAZAN ayında 
insanların yaşayabileceği 
fizyolojik zorlukların duy-

gusal tepkilere yol açabileceğini 
ifade eden uzmanlar, kan şekeri 
seviyelerindeki düşüş, metabo-
lizma hızındaki değişiklikler ve 
hormonal dengesizliklerin sinir 
sistemi üzerinde etkili olabilece-
ğini söylüyor. Ramazan ayında 
öfke sorunları artabileceği için 
öfkeyi tetikleyebilecek durumlar-
dan olabildiğince uzak durmak 
gerektiğini dile getiren Uzman 
Klinik Psikolog Uluğ Çağrı 
Beyaz, “Tetikleyici unsurlarla 
karşılaşıldığında odak noktasını 
değiştirmeye gayret göstermek 
ve sıklıkla nefes egzersizi yapmak 
oldukça önemli” dedi.

Denge etkileniyor
İnsanların ramazan ayında ya-
şayabildiği açlık ve susuzluk gibi 
fizyolojik zorlukların, vücuttaki 
biyolojik dengeyi etkileyebildi-
ğini dile getiren Uzman Klinik 
Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, 
“Özellikle uzun süreli açlık, kan 
şekeri seviyelerinde düşüşe, 
metabolizma hızında değişiklik-
lere ve hormonal dengesizliklere 
neden olabilir. Bu fizyolojik 
değişiklikler, sinir sistemi üze-
rinde de etkili olabiliyor ve öfke, 
irritabilite (hızlı sinirlenme) gibi 
duygusal tepkilere yol açabiliyor” 
dedi.

Bu tür zorlukların, alt beyinde-
ki temel dürtülerle yani öfke ve 
irritabilite ile ilişkilendirildiğini 

ifade eden eyaz, “Vücut, yiyecek 
ve su ihtiyacını karşılayabilmek 
için biyolojik sinyaller gönderir. 
Bu sinyaller, alt beyindeki limbik 
sistemde işlenir ve temel ihti-
yaçların karşılanmasına yöne-
lik hareketlerin başlamasında 
etkili olabilir. Aynı zamanda üst 
beyindeki kortikal alanlar da bu 
temel dürtüleri kontrol etme ve 
yönlendirme yeteneğine sahiptir. 
Üst beyindeki kortikal kontrol, 
kişinin duygusal tepkilerini 
dengelemesine ve öfkeyle başa 
çıkmasına yardımcı olabilir. Her 
bireyin tepkilerini etkileyen bir-
çok faktör ve farklı deneyimleri 
bulunmaktadır, bununla birlikte 
insanı diğer canlılardan ayıran 
üst beynini işletebilmesi de 
kişilerin ramazan ayında karşı-
laşabileceği, açlığa ve susuzluğa 
rağmen öfke ve irritabiliteyi 
kontrol etmesine yardımcı olabi-
lir. Burada önem arz eden husus 
ise kişinin açlık ve susuzluğa 
rağmen bu duruma karşı isteği ve 
çabasıdır” diye konuştu. 

Üsküdar Üniversitesi ev sa-
hipliğinde, İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi (İTFB) 

ve Sosyal Bilimler Enstitüsü (SOBE) 
tarafından Yaşlılara Saygı Haftası 
kapsamında düzenlenen “Mutlu Yaş 
Alma ve Yaşlılık Sempozyumu”, Mer-
kez Yerleşke Nermin Tarhan Konfe-
rans Salonunda gerçekleştirildi. Açılış 
konuşmalarını İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi (İTFB) 
Dekanı ve Sempozyum Başkanı 
Prof. Dr. Deniz Ülke Arıboğan, 
Üsküdar Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Nazife Güngör, Darü-
laceze Başkanı ve Cumhurbaş-
kanı Danışmanı Hamza Cebeci, 
Üsküdar Üniversitesi Kurucu 
Rektörü ve Sempozyum Onur-
sal Başkanı Prof. Dr. Nevzat 
Tarhan yaptı. 

Yaş ortalaması 34
Prof. Dr. Deniz Ülke Arıboğan, 
yaşlılık gibi kavramların artık kullanıl-
mamaya başlandığını dile getirerek, 
tarihin en kadim arayışı olan ölümsüz-
lük arayışlarının geldiği bu noktada 
insanların belki 100-150’li yaşlara 
ulaşacak bir ömrü yakalamayı başardı 
başaracağını söyledi. Dünya çapın-
da ulusal savunma harcamalarının 
bütçesinin 2.2 trilyon dolar, beyin ve 
nörodejeneratif hastalıklar için harca-
nan paranın 5 trilyon dolar olduğunu 
kaydeden Arıboğan, 2030 yılında bu 
rakamın 16 trilyon dolara ulaşacağı-
nın söylendiğini dile getirdi. Artık yaş 
alan nüfusların ihtiyaçlarının dikkate 
alındığını ifade eden Prof. Dr. Deniz 
Ülke Arıboğan, dünyada artık ‘ikinci 
bahar’ üniversitelerin açıldığını, 60 yaş 
üzerindeki insanların yeniden oku-
duğunu söyledi. 20. yüzyılın başında 
insanın ortalama ömrünün 50 olduğu-
nu, bugün ise 80’lerden söz edildiğini 
dile getiren Arıboğan, “Türkiye de yaş 
alan bir nüfusa sahip. Türkiye’nin yaş 
ortalaması 34’e çıktı. Yüzde 8 civarın-
da da 65 yaş üstü var. Bu yüzde 40’ı 
bulacak 2100 yılında” dedi.

Mesafe stresi artırıyor
Üsküdar Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Nazife Güngör, son dönem-
de dijitalleşmeyle birlikte kuşaklar 
arasında farkın giderek açıldığını 
belirterek, “Bugünkü dijital gençlikle 
dijitalin dışında kalan yaşlı ya da yaş 

almış nüfusun arasında giderek artan 
mesafe var. Giderek açılan bir uçurum 
var. Kuşaklar arasındaki bu mesafe 
artışı bir yandan bir takım depresif 
durumları, stresi artırıyor.” dedi. Prof. 
Dr. Güngör, kuşaklar arasına olması 
gereken bilgi ve deneyim aktarımı-
na işaret ederek, dijital teknolojinin 
dışında kalan kuşaklarda yalnızlaşma 
olduğunu da anlattı. Çocuk yuvaların-
daki çocuklar ile yaşlı bakım yurtla-

rında kalanların dönem dönem 
bir araya gelmesi için ortamlar 
hazırlanması gerektiğine de 
vurgu yapan Prof. Dr. Güngör, 
“Kuşaklararası büyüklerden kü-
çüklere deneyim ve bilgi aktarı-
mı azalıyor. Kuşaklar arası kop-
mayı daraltmak için çalışmalar 
yapmalıyız.” diye konuştu.

Mesele faydalı yaşamak
Darülaceze Başkanı ve Cumhur-
başkanı Danışmanı Hamza Cebeci 
yaptığı konuşmada, uzun bir yaşamın 
faydalı, huzurlu ve hayırlı değilse 
toplumun aleyhine olacağını ifade 
ederek, “Mesele mutlu, huzurlu ve 
faydalı yaşamak” dedi. Darülacezeye 
ilişkin olumsuz algıların hala devam 
ettiğine işaret eden Cebeci, Darüla-
cezede 500’e yakın kişinin kaldığını 
ve 50 kişiye bir doktor düştüğünü, 
buna rağmen geçmişteki algıların hala 
silinemediğini söyledi. Yaş ilerledikçe 
devletin yaşlı bakımına çok ciddi büt-
çeler ayırması gerektiğini de kaydeden 
Cebeci, “Uzun yaşamak arzu edilen 
şey ama uzun yaşamanın getirdiği 
sıkıntılar da var. Tedbirlerin alınması 
lazım. Dünyada olduğu gibi Türkiye 
de yaşlanıyor” diye konuştu.

Ortalama çok yükseldi
Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü 
ve Sempozyum Onursal Başkanı Prof. 
Dr. Nevzat Tarhan ise dünyada ve 
Türkiye’de ortalama yaşın çok yüksel-
diğini ifade ederek, “Yaşlanma artıkça 
da insanların hayatının son dönemle-
rini kaliteli geçirmesi gerekiyor” dedi. 
İleri yaşta mutlu yaşanabilmesi için 
buna hazırlık yapılmasının da önemine 
dikkat çeken Prof. Dr. Tarhan, yaşlan-
manın nasıl olduğuna ilişkin nörobilim 
çalışmalarının var olduğunu, DNA’da-
ki telomerin uzamasının da yaş orta-
lamasının uzaması anlamına geldiğini 
söyledi. Bir taraftan ortalama ömür 
uzarken sağlıklı yaşlanmanın da öğre-
nilmesi gerektiğini kaydeden Prof. Dr. 
Tarhan, üreterek mutlu olmak yerine 
tüketerek mutlu olmanın da ileri yaşta 
bir kimse için olumsuz bir durum 
olduğunu, çünkü insanların belli bir 
yaşa kadar yedikleriyle yaşıyor, belli 
bir yaştan sonra da yemedikleriyle 
yaşadığını kaydetti. Hastalıkların yüz-
de 60-70’inin beslenme ve yaşan stili 
hatalarıyla ilgili olduğunu da söyleyen 
Tarhan, beslenme biçimi, yaşam stili 
değiştikçe hastalıkların da başlamadan 
bittiğini dile getirdi.

Üreterek mutlu olmak
Prof. Dr. Tarhan, tüketerek mutlu 
olmayı yücelten felsefenin yaşlanma-
nın en büyük düşmanı olduğunu ifade 
ederek, “Üreterek mutlu olmak önem-
li. Tüketerek değil de üreterek mutlu 
olmayı öğrenenler ileri yaşta da mutlu 
oluyorlar. Beyni en çok geliştiren 
şey de yeni deneyimlere açık olması, 
yeni bilgiler öğrenmesi. Bu nedenle 
bilgisayar öğrenmek, yeni teknolojile-
ri takip etmek Alzheimer’in ilacıdır. 
Yeni bir şeyler öğrendiği zaman kişiler 
hafızayla ilgili hipokampüs bölgesi kök 
hücre üretiyor. Sinir kök hücresi yeni 
şeyler öğrenmeye meraklı kişiler de 
beyinde büyüme faktörünü kamçılıyor. 
Beyinde yeni hücreler oluşuyor. Süper 
yaşlılar vardır 100 yaşında hafızasında 
hiçbir şey yoktur. Süper yaşlı olarak 
adlandırılıyor. Süper yaşlı olabilmek 
genetikle ilgili değil, yaşam tarzıyla 
ilgili. Yeni şeyleri öğrenmeye açık 
olmak gerekir” dedi. 

Üsküdar Üniversitesi’nde Yaşlılara Saygı Haftası kapsamında düzenlenen “Mutlu Yaş Alma ve Yaşlılık Sempozyumu”nda 
yaşlılık çok boyutlu olarak ele alındı. Prof. Dr. Nevzat Tarhan. “Beyni en çok geliştiren şey yeni deneyimlere açık olması, 
yeni bilgiler öğrenmesi. Bu nedenle bilgisayar öğrenmek, yeni teknolojileri takip etmek Alzheimer’in ilacıdır” dedi. Darü-
laceze Başkanı ve Cumhurbaşkanı Danışmanı Hamza Cebeci ise “Dünyada olduğu gibi Türkiye de yaşlanıyor” diye konuştu

BURAK BİRERDİNÇ

Prof. Dr. 
Nevzat 
Tarhan

ERGENLERLE
ALAY ETME!
Uzman Klinik Psikolog Elvin Akı Konuk, “Başka bir yetişkine söyle-
yemeyeceğimiz cümleleri ergenlere de söylememeye dikkat etmek 
çok önemlidir. Eleştiri ve alay cümleleri onları değişime kapalı hale 
getirmekle birlikte savunmalarının artmasına neden oluyor” dedi

UZMAN Klinik Psiko-
log Elvin Akı Konuk, 
ergenlerle iletişim dili 

hakkında bilgi verdi. Konuk, 
ergenlik döneminin çocuklar 
için olduğu kadar anne babalar 
için de bir geçiş dönemi oldu-
ğunu kaydederek, “Ergenler 
ve ebeveynler arasında fikir 
ayrılıklarının olması kaçınıl-
maz bir durumdur. Ancak bu 
fikir ayrılıklarının çocuklarla 
olan ilişkiyi olumsuz olarak 
etkilemesi ebeveynler tarafın-
dan önlenebilir ya da en aza 
indirgenebilir” dedi.

Ergenleri iğnelemeyin
Aile içi iyi bir iletişim 
kurmanın olumsuzluk-
ları azaltmaya fayda 
sağlayacağını ifade eden 
Uzman Klinik Psiko-
log Elvin Akı Konuk, 
“İletişim içerisindeyken 
alışılan, düşünmeden 
sarf edilen kelimeler-
den, gençlerin kimlikle-
rine, kişiliklerine yönelik 
olan yargılayıcı, kırıcı, eleşti-
rici, tekrarlayan uzun süren 
nutuk cümlelerinden kaçınmak 
gerekir. Etiketleme, iğneleme 
veya küçümseme gibi cümleler 
de bu sınıfa girer. Başka bir 
yetişkine söyleyemeyeceğimiz 
cümleleri ergenlere de söy-
lememeye dikkat etmek çok 
önemlidir” diye konuştu. 

Uzun öğütler vermeyin
Ebeveynlerin sıklıkla eleştir-
mezlerse gençlerin öğreneme-
yeceğini düşündüğünü kayde-
den Elvin Akı Konuk, “Oysa 
ki eleştiri ve alay cümleleri 
onları değişime kapalı hale 
getirmekle birlikte savunmala-
rının artmasına neden oluyor. 
Bu kalıptaki cümleler aile içi 

iletişimi bozarken aynı za-
manda gençlerin direncini ve 
kırgınlıklarını tetikleyerek öz-
saygılarının düşmesine neden 
olabiliyor. Bununla birlikte 
gençlere uzun, tekrarlayıcı 
nutuklar, öğütler vermemek 
gerekir. Çünkü bu ifadeleri 
gençler bir süre sonra duymaz-
dan gelme eğilimi gösterirler. 
Bunun yerine ebeveyn olarak 
düşüncelerinizi tek bir kelime/
cümle ile ifade etmek, kısa 
hatırlatmalar yapmak onların 
dikkatlerini çekme ve iş birliği 
yapma ihtimallerinin artmasını 
sağlar” ifadelerini kullandı. 

Dinlemenin rolü büyük
Ebeveynlere önerilerde de 

bulunan Konuk, “Er-
genle iletişim kurarken 
yaşadığınız durumla ilgili 
nasıl hissettiğinizi açıkça 
söyleyebilmek, ‘hayal 
kırıklığına uğradım’, 
‘üzüldüm’ gibi kendi 
duygularınızı etiketlemek 
bir çözüm dayatmadığınız 
için onların savunmaya 
geçmesini engeller. Aynı 

zamanda duygularınızı anlama-
sına da fırsat tanır. Duyguları 
ifade edebildiğimiz kadar ergen-
le iletişimde dinlemenin de rolü 
oldukça büyüktür. Dinlemek 
etkin bir süreçtir. Tüm dikka-
tinizi vererek dinlemek karşı-
nızdaki insana fikirlerine önem 
veriyorum mesajını içerir. Eğer 
o anda dinlemek için yeterli 
zamanınız yoksa ‘ne anlataca-
ğını çok merak ediyorum ancak 
şu an acelem var. Yemekten 
sonra konuşmak, seni dinlemek 
istiyorum.’ gibi bir cümle ile onu 
gerçekten dinleyebileceğiniz 
başka bir zaman önerilebilir-
siniz. Dinleme esnasında ise 
sürekli sorular sorarak veya yo-
rumlar yaparak araya girmemek 
gerekir” dedi. 

NEŞE MERT

AYŞE ADLI

Psikolog 
Elvin Akı 
Konuk

TURKiYE ARTIK
YASLANIYOR!

Öfkeye karşı
nefes egzersizi

SEMPOZYUMDA İstinye Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi’nden Prof. 
Dr. Hulusi Keçeci “Yaşlanmada 
Nörokognisyon”, Üsküdar Üniver-
sitesi/ Psikoloji Bölümü’nden Dr. 
Öğr. Üyesi Zeynep Gümüş Demir 
“Yaşlılarda Psikoterapi” konulu 
sunum gerçekleştirdi. “Yaşlılığa 
Çok Boyutlu Bakış” konulu panel-
de Fütürist, Ekonomist, Yazar Ufuk 
Tarhan, Üsküdar Üniversitesi Psi-
koloji Bölümünden Doç. Dr. Merve 
Çebi ve Dr. Öğr. Üyesi Hazal 
Ayas konuşmacı olarak yer aldı. 
Fütürist, Ekonomist, Yazar Ufuk 
Tarhan, yaşlılık konusundaki yeni 
trendlere dikkat çekerek, “Dünya 
trend olarak yaşlılık kelimesini 
kullanmak istemiyor. Yaşla ilgili 
veriler yaşlanmanın üzerindeki 
olumsuz ilintisi nedeniyle pek se-
vilmiyor. Çünkü yaşlanmak birçok 
olumsuz ön kabulü ve kategorizas-
yonu getiriyor. Yani yaşlıysan düş-
künsün, hayatın sonuna yaklaştın, 
verimsizsin, muhtaçsın gibi… 
Gençler için yapılan ön kabuller 
de değiştirilmeli. Yaşlılık meselesi 
uzun yaşama dönüşecek, gençlerle 
ilgili olan veriler de bundan çok 
etkilenerek değişecek” dedi. 

YAŞLILIĞA ÇOK 
BOYUTLU BAKIŞ



3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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HANGİ VİCDANA SIĞAR?
LÖSEMILI Çocuklar 
Sağlık ve Eğitim Vakfına 
kayıtlı, çocuğu lösemiyle 

mücadele eden aileler, LÖSAN-
TE Çocuk ve Yetişkin Hastane-
sine 7 yıldır ruhsat verilmemesini 
protesto amacıyla Türkiye’nin 
birçok ilinde, eş zamanlı olarak 
basın açıklaması gerçekleştirdi. 
İstanbul’da yapılan basın açıkla-
ması için saat 11.00’de Şişli Camisi 
önünde bir araya gelen aileler de 
LÖSANTE Hastanesine ruhsat 
verilmesi için çağrıda bulundu.

Sormaya devam edeceğiz
Sevim Alp Alcan’ın aileler adına 
okuduğu basın açıklamasında, 
“Halkın bağışlarıyla varlığını 
sürdüren, 7 milyon gönüllüsüyle 
Türkiye’deki en güvenilir sivil 
toplum kuruluşu olan LÖSEV’e is-
tismarcı yakıştırması yapmak hangi 
vicdana sığar? Bu sadece lösemi ve 
kanser tedavisi gören evlatlarımı-
zın anne ve babaları olarak bizleri 
değil, LÖSEV’e inanan ve güvenen 
milyonlarca gönüllü ve bağışçısını 
da üzmüştür. Sağlık Bakanlığı’nın 

mevzuatında da açıkça belirtildiği 
üzere lösemi ve kanser hastalıkları 
multidisipliner tedavi gerektirir. 
Yani her branştan, her daldan 
uzman doktorun ortak tedavisi 
şarttır. Biz lösemi ve kanser ile 
mücadele eden aileler olarak yine 
soruyoruz. Tam ruhsat alana kadar 
da sormaya devam edeceğiz” 
denildi.

7 yıldır verilmiyor
Açıklamada, “Mucizeler yarata-
rak, tek kuruş almadan yüzde 94 
tedavi başarısına ulaşmış ve lösemi 

ve kanser tedavisi gören çocuk 
hastalarına her şey dahil tamamen 
parasız hizmet sunan, hayat veren 
ve bütün dünya tarafından takdir 
edilen LÖSEV’e ve LÖSEV’in 
400 yataklı LÖSANTE Hasta-
nesine neden 7 yıldır tam ruhsat 
verilmiyor” ifadeleri yer aldı. 
Açıklama, “Türk halkının bağış-
ları ile Tuğla tuğla inşa edilen 
LÖSANTE Hastanemize artık 
engel olmayın. Tüm çocuklarımız 
iyileşsin, çocuklarımız lösemi ve 
kanserden ölmesin” ifadeleri ile 
sona erdi. DHA

Lösemili Çocuklar Vakfı’nca (LÖSEV) tedavileri yapılan çocukların aileleri, LÖSANTE Çocuk ve Yetişkin Hastanesi’ne 7 yıldır ruhsat verilmemesi-
ni protesto amacıyla basın açıklaması gerçekleştirdi. Açıklamada, “LÖSEV’e istismarcı yakıştırması yapmak hangi vicdana sığar?” denildi

İstanbul Anadolu Cumhuriyet 
Başsavcılığınca hazırlanan iddi-
anamede Serhat A. şikayetçi, 16 

yaşındaki kız çocuğu G.I.A. mağdur, 
Yılmaz P. de şüpheli sıfatıyla yer 
aldı. İddianameye göre olay şöyle 
yaşandı; 2 çocukları olan Serhat A. 
ile Mucize P. 2019 yılında boşandı. 
Çocukların velayeti ise anne Mucize 
P.’ye verildi. Pilates hocalığı yapan 
Mucize P. 16 yaşındaki Kızı G.I.A. 
ile birlikte yaşamaya başladı. Mu-
cize P., Yılmaz P.’ye pilates dersi 
verdi. Bir süre sonra Yılmaz P. İle 
Mucize P. arasında gönül ilişkisi 
kuruldu. Yılmaz P. 2-3 ay boyun-
ca pilates dersi almak için Mucize 
P.’nin evine gidip gelmeye başladı. 
15 Şubat 2022 tarihinde Yılmaz P. 
Akşam saatlerinde Mucize P.’nin 
Kartal’da bulunan evine geldi. İkili 
sabaha kadar oturdukları sırada 16 
yaşındaki G.I.A. tuvalete gitmek 
için kalktı. Yılmaz P. G.I.A.’nın geri 
uyumaması için ısrar ederek yanla-
rında oturmasını istedi. 16 yaşındaki 
kız bir süre oturduktan sonra annesi 
Mucize P.’nin yatak odasına giderek 
uyumak istedi.

Tacize göz yummuş
G.I.A., odaya giderek yatağa yat-
tıktan bir süre sonra Yılmaz P. de 
arkasından giderek yatağa yattı. 
Yılmaz P., 16 yaşındaki G.I.A.’nın 
arkasından sarıldığı sırada odaya 
anne Mucize P. geldi. Anne de Yıl-
maz P.’nin yanına uzandı. Şüpheli 
Yılmaz P. ise G.I.A.’nın vücudunun 
çeşitli yerlerine elleyerek taciz etti. 
O sırada bir yandan da anne Mucize 
P.’nin de çeşitli yerlerine dokun-
du. Kısa süre sonra anne Mucize 
P., yatakta oturur pozisyona geldi, 
ardından da Yılmaz P. yataktan 
kalkarak odadan çıktı. İddianamede 
şüpheli olan Yılmaz P.’nin soruştur-
ma aşamasında ifadesinde suçla-
maları kabul etmediğini söylediği 
aktarıldı. Şikayetçi baba Serhat 
A.’nın savcılığa sunduğu ses kay-
dının çözümü de iddianamede yer 
aldı. Ses kaydının bilirkişi tarafından 
yapılan çözümünde anne Mucize 
P.’nin kızı G.I.A.’ya “Olacakların 
farkında değilsin, bunların bak taciz 
davası açılınca hapse gireceğiz. Belki 
senin adını sicilde yazacaklar, taciz 
diye. Ondan sonra velayet davasında 
adın kötü lekeye karışacak. Sicili-
ne yazılacak. Kardeşimi dinledim. 
Yaptık diyemedim. Onu desem ben 
çok suçlu duruma düşerim tacizden” 
şeklinde sözler söylediği ifade edildi.

Yargılama başladı
İddianamede anne 
Mucize P. suçunu 
kabul ederek kızı 
G.I.A.’nın şikayetçi 
olmaması hususunda 
ikna etmeye çalıştığı 
belirtildi. İddianame-
de anne Mucize P.’nin 
bu eyleminden dolayı 
hakkında Aile Huku-
kundan Kaynaklanan 
Yükümlülüğünün 
İhlali suçundan ayrıca 
savcılıkça soruşturma 
yürütüldüğü aktarıldı. 
İddianamede şüpheli 
Yılmaz P.’nin mağdur 
kız çocuğu G.I.A.’ya 
karşı “Çocuğun cinsel 
istismarı” suçundan 8 yıldan 15 
yıla kadar cezalandırılması istendi. 
İstanbul Anadolu Ağır Ceza Mahke-
mesi’nce iddianame kabul edilerek 
şüphelinin yargılanmasına başlandı.

Aynı odada yatmadım
Öte yandan baba Serhat A.’nın olayı 
ilk öğrendiğinde savcılığa şikayet 
dilekçesi sunduğu, dilekçesinde 
eski eşi Mucize P.’nin evine aldığı 
Yılmaz P. İle birlikte çocukları ev-
deyken alkol aldığını anlattı. Alkol 
aldıkları sırada kızları G.I.A.’ya 
hakaret içerikli sözler söylediği-
ni, G.I.A’yı zorla alkol masasında 
oturttuğunu ifade ederek Yılmaz 
P.’nin cezalandırılmasını istedi. 
Soruşturma sonucu savcı dosyaya 
kovuşturmaya yer olmadığına dair 
karar verdi. Bunun üzerine Serhat 
A.’nın avukatı Doğan Eriş, bu ka-
rara ilişkin üst mahkemeye itirazda 
bulundu. İtirazı değerlendiren Sulh 
Ceza Hakimliği kovuşturmaya yer 
olmadığına dair kararı kaldırarak 
tekrar soruşturma yapılmasına hük-
mettiği ortaya çıktı. Sanık Yılmaz P. 
Savunmasında, “Ben mağdur kızın 
annesinin pilates öğrencisiyim. Evi-
ne pilates yapmak için gidiyordum. 
İleriki zamanlarda mağdurun annesi 
Mucize ile aramızda gönül ilişkisi 
oldu. Mağdur kız ise annesi ve ba-
basının tekrar birleşmesini istiyordu. 
Beni de bu birleşmeye engel olarak 
gördüğü için bana tavırları oldu. 
Mağdurun iddia ettiği gibi o gece 
aynı odada yatmadım. Kendisine 
sarılmadım, vücuduna dokunmadım. 
Suçlamayı kabul etmiyorum. Suçsu-
zum beraatimi istiyorum” şeklinde 
konuştu.

Kızım, sanığı kıskandı!
Anne Mucize P. ise duruşmada ta-
nık sıfatıyla dinlendi. Anne Mucize 
P. “Kızımın iddiaları onur kırıcıdır. 
Kesinlikle kabul etmiyorum. Hiçbir 
anne böyle bir şeye müsaade etmez. 
Sanık Yılmaz P. ile aramda cin-
sel ilişki yoktur. Sadece hoşlanma 
vardır. Sanık evimize gelip giderdi. 
Kızıma yönelik herhangi bir sarkın-
tılığına veyahut cinsel istismarına 
şahit olmadım. Başlarda sanık ve kı-
zım ile oğlumun arası iyiydi. Kızım, 
sanığı kıskandı. Son zamanlarda 
bana tepkili davranıyordu. Kızım ba-
basıyla birlikte kalmaya başladıktan 
sonra bana tepkili davranmaya baş-
ladı” dedi. Ses kaydının sorulması 
üzerine Mucize P., “Benim oradaki 
kastım sanığın bizim evde yattığını 
söyleyemediğim şeklindedir. Yoksa 
sanık benimle kızım arasına yatma-
mıştır. Ben kızıma yanlış yoldasın, 
bu işin sonu tacize gider, bizi hapse 
mi attırmaya mı çalışıyorsun diye 
nasihat ettim. Kızıma babanın iddia-
sıyla böyle bir kurgu yapman büyük 
vebaldir, sanığın evde yatması taciz 
değildir dedim. Kızımda bana ‘eve 
gelmesi bile tacizdir’ dedi. O akşam 
Yılmaz P. eve geldiğinde kızım aşırı 
tepki gösterdi. Kızım çığlık atarak 
neden geldiğini sordu. Ardından 
kızım ‘velayetimi babama verirler 
niye geldin’ dedi. Yılmaz P.’yi tahrik 
edici konuşmalar yaptı. Bende kızı-
mı alıp ikna etmeye çalıştım. Bah-
sedildiği gibi ben Yılmaz ve kızım 
yatak odasında üçümüz bir arada 
asla kalmadık ve uyumadık. Bu 
konuşmalar mutfakta oldu. Sanık 
Yılmaz P. Ranzada çocuk odasında 
tek başına yattı” şeklinde konuştu. 

Kartal’da Yılmaz P. hakkında pilates hocası sevgilisinin 16 yaşındaki kızını taciz 
ettiği iddiasıyla 8 yıldan 15 yıla kadar hapis istemiyle dava açıldı. 16 yaşındaki 
çocuğun yaşadıklarını not kağıtlarına yazdığı ortaya çıktı. Babanın şikayeti üzerine 
dava açılırken annenin ise kızını ikna ederek olayı kapatmaya çalıştığı öne sürüldü

KAZA, dün 22.30 sırala-
rında, Harbiye Mahallesi, 
Taşkışla Caddesi’nde tünel 

içerisinde meydana geldi. Polis 
memuru Furkan Bor’un kullan-
dığı motosiklet virajı alamayarak 
beton bloklara çarptı. Kazada, Bor 
ağır yaralanırken, motosiklette bu-
lunan polis memuru Faruk Furkan 
Ertuğrul Keleş ise hafif yaralandı. 
İhbar üzerine olay yerine sağlık 
ekipleri sevk edildi. İlk müdaha-
lesi olay yerinde yapılan yaralılar 
ambulansla Taksim İlkyardım 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Bor, hastanede yapılan 
tüm müdahalelere rağmen şehit 
oldu. Kaza anları ise kameraya 
yansıdı. Görüntülerde, motosiklet-
li polis ekiplerinin tünel içinde git-
tiği sırada, Furkan Bor’un kullan-
dığı motosikletin virajı alamayarak 
beton bloklara çarptığı ve mo-
tosiklette bulunan iki memurun 
savrulduğu görüyor. Şehit Polis 
Memuru için İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü Vatan Yerleşkesi’nde 
cenaze töreni düzenlendi. DHA

Genç yaşta 
şehit düştü
Şişli’de göreve giden motosik-
letli polisler kaza yaptı. Önleyici 
Hizmetler Şübe Müdürlüğü’nde 
görevli polis memuru Furkan Bor 
hastanede yapılan tüm müdahale-
lere rağmen şehit oldu

ANADOLU Cumhuriyet 
Başsavcılığı terör ve örgütü 
suçlar bürosunca yürütülen 

soruşturma kapsamında Malte-
pe’de ‘Adam öldürme’, ‘yaralama’, 
‘işyeri kurşunlama’ ve ‘yağma’ 
suçlarını işleyen Çetinler suç 
örgütüne operasyon düzenlendi. 
Soruşturma kapsamında şüphe-
lilerin ‘pablo’, ‘hayalet’, ‘happy’, 
‘çizgi’, ‘arap’ gibi çeşitli isimlerle 
“uyuşturucu madde satışı tezgahı” 
kurarak uyuşturucu madde satışı 

gerçekleştirdiği tespit edildi. Çetin-
ler suç örgütüne yönelik 19 Mart 
Salı günü, İstanbul merkezli 6 ilde 
eş zamanlı operasyonlar düzen-
lendi. Yapılan operasyonlarda 75 
şüpheli yakalandı. 30 şüphelinin 
cezaevinde olduğu, 2 şüphelinin 
ise askerde bulunduğu belirlendi.
Şüphelilerin adreslerinde yapılan 
aramalarında ise, 2 kilo 180 gram 
Metamfetamin, 182,5 gram esrar, 
20 adet fişeklenmiş esrar, 67 gram 
sentetik kannobioid (Bonzai), 13 
adet sentetik ecza hap, 5 gram 
kokain, 1 adet ecstasy hap, 2 adet 
grender öğütücü, 5 adet tabanca, 
116 adet çeşitli çaplarda fişek, 5 
adet şarjör, 1 adet hassas tera-
zi, 161 bin 370 lira ele geçirildi. 
Yakalanan şüpheliler emniyetteki 
işlemlerinin ardından Anadolu Ad-
liyesi’ne sevk edildi. Sevk edilen 
şüphelilerden 63’ü tutuklananarak 
cezaevine gönderildi. 11 şüpheli 
ise adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı. DHA

Çetinler çökertildi
Çetinler suç örgütüne düzenlenen operasyonda yakalanan 
şüphelilerden 63’ü tutuklanarak cezaevine gönderildi

OLAY, saat 09.30 sıralarında 
İsmet Paşa Mahallesi’nde 
bulunan bir binada meydana 

geldi. 5 katlı binanın bodrum ka-
tında yangın çıktı. İddiaya göre, 59 
yaşındaki Cemal A.’nın tek başına 
yaşadığı bodrum katında patlama 
sesi duyan çevre sakinleri dışarıya 
çıktı. Bodrum katından duman 
çıktığını görenler durumu itfaiye 
ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine 
olay yerine itfaiye, sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Çevredekiler, 
itfaiye gelene kadar bodrum kattaki 
dairenin camlarını kırarak içerideki 
kişiyi kurtarmaya çalıştı. Uzun süre 
uğraşan mahalle sakinleri pencere 
korkulukları nedeniyle Cemal A.’yı 

dışarıya çıkaramadı. Daha sonra 
olay yerine gelen itfaiye ekipleri, 
binada mahsur kalanları tahliye 
etti. Ancak ekipler, bodrum katta 
mahsur kalan adamı çıkarmak için 
uzun süre uğraştı. Güçlükle itfaiye 
tarafından dışarı çıkarılan Cemal 
A.’ya sağlık ekipleri ilk müdahaleyi 
olay yerinde yaptı. Ağır yaralanan 
Cemal A. daha sonra ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Mahalle sakini 
Aydın Uzun, “Binanın alt katında 
dumanların olduğunu üst kat kom-
şusu bize haber verdi. Müdahale 
etmeye çalıştık, camları kırmaya 
çalıştık ama hiçbir şey yapamadık. 
Üst kattaki komşuları itfaiye vinçle 
kurtardı” dedi.

Bayrampaşa’da
CAN PAZARI!
Bayrampaşa’da 5 katlı binanın bodrum katında çıkan yan-
gında Cemal A. içeride mahsur kaldı. Mahalle sakinleri Cemal 
A.’yı kurtarmak için seferber oldu. İtfaiye ekiplerinin güçlük-
le ulaştığı Cemal A. ağır yaralı olarak hastaneye kaldırıldı

EYÜPSULTAN’DAKI 
kazayla ilgili soruşturmada 
hakkında yurt dışına çıkış 

yasağı konularak ve en yakın 
karakola imza verme şartı ge-
tirilen Bülent Cihantimur, Şişli 
Polis Merkezi’ne geldi. Aracından 

indikten sonra gazetecileri gören 
Cihantimur, işlemlerini yapmadan 
tekrar aracına binerek ayrıldı. 
Geldikleri minibüse binen Bülent 
Cihantimur soruları yanıtsız bırak-
tı. Cihatimur işlemlerini yapmadan 
hızla polis merkezinden ayrıldı.

Öcü görmüş gibi!



A K Parti İstanbul Büyükşehir Be-
lediye (İBB) Başkan Adayı
Murat Kurum, Tuzla’da tersa-

neleri ziyaret etti. Kurum’a Tuzla Bele-
diye Başkanı Şadi Yazıcı ve milletvekilleri
eşlik etti. Kurum, tersanede çalışanlarla
bir araya gelerek konuşma yaptı.

Birlikte yol yürüyeceğiz

Kurum, “Bugün bu ülke TCG Anadolu
gemisini yapıp tüm dünyaya meydan
okuyorsa eğer buradaki işçi kardeşleri-
miz sayesindedir. Buradaki emekçi kar-
deşlerimiz sayesindedir. Biz büyümek
istiyorsak, biz gelişmek, muasır medeni-
yetler seviyesine çıkmak istiyorsak bu
anlayışla çalışmak zorundayız. Algıyla,
bu şehirdeki deprem korkusunu gidere-
mezsiniz. Bahaneyle trafik çilesini bitire-
mezsiniz. Engellendik siyasetiyle bu
şehrin sorunlarına çözüm bulamazsınız.
Nitekim şu geçtiğimiz 5 yılda bulamadı-
ğını gördük. Yapamadıklarını gördük ve
şu yerel seçimde ben 80 gündür saha-
dayken emin olun bana bir kere, bu pro-
jelerle ilgili bir tek soru soramadılar.
Onlar da biliyor ki bu adam gelirse bu
işleri yapar. Bu adam bunu geçmişte
yaptı, bugün de yapar. İstanbulluyla el
ele verir İstanbul'un başkanı İstanbullu-
nun kardeşi, evladı olur, yapar. Biz bu
anlayışla, bu hizmetleri yapmak için yola
çıktık. Bu yol meşakkatli bir yol. Bu yol
gerçekten zor bir yol. Ama bu yolda biz
canımızla, kanımızla tüm motivasyonu-
muzla birlikte İstanbul'a hizmet için işte
buradaki belediye başkanımızla, diğer il-
çelerdeki belediye başkanlarımızla, kar-
deşlerimizle birlikte yol yürüyeceğiz”
dedi.

Gece gündüz çalışacağım

Murat Kurum, “31 Mart'ta da İstan-
bul'un içine düştüğü o fetret devrinden
hep birlikte yükselişini, dirilişini başlata-
cağız. Bunu sizlerle başlatacağız emekçi
kardeşlerimizle başlatacağız. İstanbullu
hemşerilerimizle başlatacağız. Ve istiyo-
ruz ki burada herkes huzurlu olsun. Bu-
rada herkes mutlu olsun. Burada herkes
bu motivasyonla çocuğuyla, genciyle,
yaşlısıyla huzur içerisinde yaşasın istiyo-
ruz. Tek motivasyonumuz da bu. Mesele
Murat Kurum meselesi değil, mesele İs-
tanbul'un gelecek meselesi. Mesele İs-
tanbul'un emin ellere teslim edilme
meselesi. Ve ben elimden gelen her türlü
gayreti sergileyeceğim. Her türlü feda-
karlığı yapacağım. İstanbul için gece
gündüz çalışacağım. Nasıl geçmişte ça-
lıştıysam, nasıl geçmişte koşturduysam
aynı anlayışla koşturacağım, aynı anla-
yışla milletimize hizmet edeceğim” diye
konuştu. DHA
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U mut etmek ya da umut, insanın ya-
şamla bağ kurmasıdır. Bu bağ-
lamda; yeni yılın ilk günü, doğanın

uyanışı, bahar bayramı olarak 21, 22 ya da
23 Mart tarihlerinde kutlanan Nevruz da
umudun tazelendiği bir gündür. Bazı ülke-
lerde resmi, bizde de geleneksel olarak kut-
lanan Nevruz’un tüm insanlığa adalet ve
iyilik getirmesi dileğimle… 

Yazımın konusu, 2020 yılında yayınladı-
ğım “OKU!” adlı el kitabımdan, “Alak, 1-
5” adlı bölüm. “OKU!” adlı bu çalışmamın
amacı; 610 yılında, kendini; “Âlemlerin
Rabbinden indirilmedir.” (Vakıa/Kaçınıla-
maz Olay, 80) ve “Bu, bir hatırlatma ve apa-
çık bir Okuma’dır.” (Yâ-Sîn, 69) olarak
tanımlayan ve muhatabının, ayrım yapma-
dan sadece “insan” olduğunu belirten bir
metnin bazı bölümlerinin, bu toprakların in-
sanıyla ve günümüzdeki yaşamla ne kadar
bağ kurabildiğini görmek ve düşündürdükle-
rini aktarmaktır. Kitabın içeriğini, İslam
inancının metninden seçtiğim kırk konu baş-
lığı oluşturuyor.  Amacım, din, insan ve top-
lum üçgenindeki bu kırk konu başlığının
vurgulamak istediği değerlerle ilgili görüş,
düşünce ve yorumlarımı paylaşmak. 

Alâk suresi, 1-5. ayetlerde şöyle deniyor: 
“Oku! Yaratan, insanı yapışkandan yara-

tan Rabbinin adına.Oku! Kalemle öğreten,

insana bilmediğini öğreten Rabbin pek cö-
merttir.”

Bu bilgiye göre; insanı yaratanın, insana
ilk emri “oku” dur. Okumak çok çeşitli an-
lamları, çağrışımları olan bir sözcüktür; bir
yazıyı meydana getiren harfleri seslendir-
mek, yazılmış bir metnin iletmek istediği
şeyleri öğrenmek, öğrenim görmek, sesli ola-
rak söylemek, bir şeyin anlamını çözmek,
anlamak, kavramak, değerlendirmek, davet
etmek gibi... Burada okumanın konusu belir-
lenmiş değildir, okumanın sınırı çizilmemiş-
tir yani insanın; evreni, dünyayı, çevreyi,
kendini tanıması/okuması için kullanıma
açık bir sınırsızlık vardır.  Kısaca, Yaratan,
insanı; okumaya, yazmaya, düşünmeye,
araştırmaya çağırmış, insanın yürümesi ge-
reken yolun “bilim” olduğunu açıkça işaret
etmiştir. 

Bu bağlamda, Devletimizin kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün, 22 Eylül
1924’te Öğretmenler Birliği’nin Samsun İs-
tiklâl Ticaret Mektebinde, şerefine verdikleri
çayda yaptığı konuşmayı da hatırlatayım:
Şunları söyler Gazi: 

“Bu çay ziyafetini düzenleyenlere özel
olarak teşekkür ederim. Bu vesile beni, Sam-
sun’un çok aydın ortamında bulundurmuş
oldu. Bu vesile beni kafaları ilim ve fen ile
bezenmiş kıymetli insanlardan oluşmuş bir
topluluk huzurunda bulunmakla pek mutlu
etti. Dünyada her şey için, uygarlık için,
hayat için, başarı için en gerçek yol gösterici

ilimdir, fendir. İlim ve fennin dışında yol gös-
terici aramak dalgınlıktır, bilgisizliktir,
doğru yoldan sapmaktır! Yalnız, ilmin ve
fennin yaşadığımız her dakikadaki gelişimini
kavramak, ilerlemeleri zamanında izlemek
şarttır.”

Burada bir parantez açalım ve şu üç so-
ruyu soralım: Gazi’nin özellikle son cümlesi
ülkemizi yönetenler için bir uyarı olmuş
mudur? Muasır medeniyet seviyesinin üstüne
çıkılabilmiş midir? İlim ve fendeki gelişme-
ler, ilerlemeler, zamanında izlenmekte
midir? Örneğin dünyada 1970’te başlayan 3.
Sanayi Devrimi’nin ya da 2011 yılında Al-
manya’da bir terim olarak kullanılan 4. Sa-
nayi Devrimi’nin neresindeyiz? Ya da 2016
yılında Japon İş Federasyonu tarafından bir
hedef olarak öne sürülen, içinde yapay zekâ
kavramını barındıran 5. Sanayi Devrimi ile
bağımız var mıdır? Türkiye, mevcut sanayi
ve teknoloji altyapısıyla, eğitim sistemiyle
dünyadaki yeni teknolojik gelişime ayak uy-
durabilecek midir? Parantezi kapatalım ve
konuyu uzmanlarına bırakıp “Oku!” emrinin
yer aldığı surenin adına bakalım. 

Bu ad Alâk’tır ve anlamlarına bakılırsa

çok özel bir addır. Alâk; yapışkan kan pıh-
tısı, embriyo, ilgi, sevgi, şefkat, kan, yapış-
kan veya ilişken nesne, bir şeye ilişip
tutulmak gibi birçok anlam içermektedir. Bu
tanımlara göre Alâk kelimesi ile yaratılışın
özüne de dikkat çekilmektedir, denebilir. 

“Kuantum Teorisi” kitabının yazarı,
kuantum mekaniği fizikçisi David Bohm;
“Hiçbir neden-sonuç ilişkisinin evrenin bütü-
nünden asla ayrılamayacağı gerçeğini akılda
tutmanın bilim insanları için taşıdığı önem”
e vurgu yapar ve “evren sonsuz ve sınırsız
tek bir holografik yapıdır ve parçalardan söz
etmek anlamsızdır,” der. (Micheal Talbot;
Holografik Evren adlı kitaptan alıntıdır.)
Ünlü fizikçi, Alâk suresini ve kelimenin anla-
mını inceledi mi bilemeyiz ancak yukarıdaki
tanımlama, bağ kurmayı ifade eden alâk ke-
limesini çağrıştırmaktadır.

İşte bu alâk’tan yaratıldığı ifade edilen in-
sandan, önce okuması, devamında da yaz-
ması isteniyor. Ayette, “kalemle öğreten”
ifadesi geçmektedir yani yazmak eyleminin
sembolü olan kalemin önemi vurgulanmak-
tadır ve sonsuz bilgiyi kapsayan bu tanım din
diliyle “Rabbin cömertliği” olarak ifade edil-
miştir, anlayabildiğim kadarıyla. Bu cömert-
lik âdeta zincirleme bir harekettir de
denebilir; öğreten kalemle öğretir, öğrenen
de kalemle başkasına öğretir. Muhammed
peygamber -selam ve övgü üzerine olsun-
“beşikten mezara kadar ilim” ya da “İlim,
inananın yitik malıdır, nerede bulursa alır.”

derken, öğrenmenin, bilgiyle yürümenin öne-
mine dikkat çekmiştir ve ilim öğrenmenin
kadın-erkek herkes için zorunlu olduğunu da
ifade etmiştir. 

Burada, bir konuya dikkat çekelim:
“Oku!” emrinin yer aldığı Alâk suresinin,
resmi sıralamalı Kur’an meallerinde yeri 96.
sıradır. Kur’an, 114 sure olduğuna göre,
demek ki Kur’an’ı ilk kez okuyan kişi “Oku!”
emrini ancak sonlara doğru görebilecektir; o
da eğer metni kendi dilinde okuyorsa! Bu
neden böyledir sorusunu sorabilirsiniz ve bu
durum, vahyin akışı ile ilgili pek çok soruyu
da akla getirmektedir. 

Başta, 21 Mart ve Nevruz konusuna de-
ğinmiştim. Yazımı bitirirken de “21 Mart
Dünya Down Sendromu Günü” ne kısaca de-
ğinmek isterim. Down Sendromu Farkında-
lık Günü, 2012 yılından beri Birleşmiş
Milletler tarafından resmi olarak kutlanmak-
tadır. Sendroma neden olan 21. kromozo-
mun, iki yerine üç kopya olması sebebiyle
üçüncü ayın 21. günü, Down Sendromu Günü
olarak belirlenmiştir. Down sendromlu birey-
ler, dünyamızın renklerindendir. Bu özel gün-
lerinde, onların sevgisini ve benzersizliğini
kutlayalım ve hayatımızdaki katkılarını 
takdir ederek onların farklılıklarını 
kucaklayalım. 

Her insan sonuçta bir “bağ” eseri olarak
bu evrende yerini alıyor. Bizler de bu bağın
sevgi ve saygıyı hak ettiğini her zaman 
hatırlayalım.

Alâk; ilişken nesne

18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası kap-
samında Kartal Belediyesi Kadın ve Aile
Hizmetleri Müdürlüğü tarafından orga-

nize edilen etkinlik, keyifli anlara sahne oldu. Sanatçı
Murat Teker’in gitarı ve şarkılarıyla şenlendirdiği kut-
lamada, huzurevi sakinleri zaman zaman kendilerini
müziğin ritmine bırakarak dans etti, sanatçı Murat
Teker’e eşlik ederek şarkılar söyledi. Kartal Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel de gün boyu renkli görüntü-
lere sahne olan programa katılarak yaş almış vatan-
daşları bu özel günde yalnız bırakmadı. Huzurevi
sakinleri ile tek tek sohbet eden Başkan Yüksel, özel
olarak hazırlanmış programı, onlarla birlikte izledi,
hediye ve karanfillerini takdim etti. Başkan Yüksel’in
ziyareti karşısında memnuniyetlerini ifade eden hu-
zurevi sakinleri de Başkan’a görevlerinde başarılar di-
ledi.

Onlar bize emanet

Gökhan Yüksel, günün anlam ve önemine istinaden
yaptığı konuşmasında, “Yaşlılarımız bizlere geçmişin
emanetidir. Kartal Belediyesi olarak geleceğimize ışık
tutan, tecrübeleri ile hayatımıza değer katan büyükle-
rimizin her zaman yanındayız. Onları asla yalnız bı-
rakmamaya, hayatlarını huzurlu bir şekilde
sürdürmelerini sağlamaya, vefamızı her alanda gös-
termeye devam edeceğiz” dedi.  Huzurevindeki etkin-
liğinde Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’e
Başkan Yardımcısı Dr. Dilek Kars ile Kadın ve Aile
Hizmetleri Müdürü Deniz Karacan eşlik etti.
HABER MERKEZİ

Yaşlıları 
unutmadı
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, ‘Yaşlılara
Saygı Haftası’ dolayısıyla Kartal Belediyesi
tarafından düzenlenen kutlama etkinliğinde yaşlı
bakım ve huzurevi sakinleriyle bir araya geldi.

cananmurtezaoglu@gmail.com

damgaweb@gmail.com

Canan MuRtezaoğlu

AK Parti İstanbul Büyükşehir
Belediye(İBB) Başkan Adayı
Murat Kurum, Maltepe mitingine
katıldı. Kurum, “Vatandaşımız
bizi aradığında biz vatandaşımı-
zın yanında olacağız ve el ele
vereceğiz yapacağız. Aziz İstan-
bul'umuzu hak ettiği o güzel
günlere kavuşturacağız. Önce
depremle ilgili deprem dönüşü-
münü yapacağız. 650 bin konu-
tumuzu onlar istese de istemese
de biz milletimizle el ele verece-
ğiz yapacağız. Ulaşım çilesini
yine bitirecek olan kadrolar işte
buradadır. Ulaşım çilesine ilişkin
verdiği vaatleri bile hatırlamıyor-
lar ama 30 yıl önce köftecideki
köfte hikayesini çok iyi hatırlı-
yorlar. Ama verdiği vaadi hatırla-
mıyorlar. Çünkü İstanbul'a ilişkin
bir hayalleri yok, dertleri yok. İs-
tanbul'u bir rant olarak görüyor-
lar. İşte Kırklareli belediye
başkanına diyorlar ki 'sen aday
olma, gel biz sana İstanbul'dan
makam verelim, mevki verelim
sen yeter ki aday olma, bizim
önümüze geçme' diyorlar. Kendi
arkadaşları diyor. Şimdi bu anla-
yış İstanbul'u nereye götürür.
Ancak bunların yaptığı İstan-
bul'un kaynaklarını israf etmek.
İstanbul'un geleceğini ihmal
etmek ve işte buranın kaynakla-
rını, paralarını israf ederek kendi
geleceklerini inşa etmek için
mücadele veriyorlar" diye 
konuştu.

VerdİĞİ VaaTlerİ
HaTırlaMıyor!

SORUNLAR
COZULMEZ!

ALGIYLA 

AK Parti İBB adayı Murat Kurum, Tuzla’da tersaneleri ziyaret etti. Kurum, “Mesele
Murat Kurum meselesi değil, mesele İstanbul'un gelecek meselesi.Algıyla, bu
şehirdeki deprem korkusunu gideremezsiniz. Bahaneyle trafik çilesini bitiremezsiniz.
Engellendik siyasetiyle bu şehrin sorunlarına çözüm bulamazsınız. Nitekim şu
geçtiğimiz 5 yılda bulamadığını gördük. Yapamadıklarını gördük ” dedi

İstanbul'da barajlardaki
doluluk oranlarındaki

artış hızla sürüyor. İSKİ
verilerine göre ortalama

baraj doluluk oranı yüzde
80.3 olarak ölçüldü. Bu

değer son 12 ayın en
yüksek doluluk oranı

olarak kayıtlara geçti. Bir
yıl önce ortalama doluluk

oranı yüzde 37.02 
olarak ölçülmüştü

İstanbul'da kurak geçen yaz ve sonbahar
aylarının ardından, Kasım ayında başlayan
yağmurlarla birlikte dolmaya başlayan baraj

göllerindeki su seviyesi hızla yükselmeye devam ederken
ortalama doluluk oranı yüzde 80’i geçti. İSKİ tarafından
yapılan ölçümlerde bugün itibariyle yüzde 80.03 olarak
ölçülen baraj doluluk oranları, geçtiğimiz aylarda yüzde
16'ya kadar gerilemişti. İSKİ'nin istatistiklerine göre bir
yıl önce aynı tarihte baraj doluluk oranı ortalaması
yüzde 37.02 olarak ölçülmüştü.

Papuçdere hayata döndü

İstanbul’un kuzeyinde bulunan Kazandere ve Papuçdere
barajları da yeniden suyla doldu. İki barajda doluluk
oranı yüzde 5’in altına kadar inmiş ve kullanım dışı kal-
mışlardı. Şu anda Kazandere Barajında doluluk oranı
yüzde 75.91, Papuçdere Barajında ise yüzde 74.67 ola-
rak kayıtlara geçti.
İstanbul'un barajlarının en dolu olanı yüzde 89.54 dolu-
luk oranıyla Elmalı barajı oldu. Bu barajı yüzde 88.95 ile
Ömerli barajı izledi. İSKİ verilerine göre şu anda dolu-

luk oranı en düşük baraj ise yüzde 59,35 ile Sazlıdere
barajı oldu. DHA İstanbul 

Barajlarının 
güncel doluluk 
oranları:
Elmalı Yüzde 89.54
Ömerli Yüzde 88.95
Darlık Yüzde 86.35
Alibeyköy Yüzde 70.49
Istrancalar Yüzde 65.45
Büyükçekmece Yüzde 75.84
Terkos Yüzde 82.46
Kazandere Yüzde 75.91
Sazlıdere Yüzde 59.35
Papuçdere Yüzde 74.67

Barajların yüzde 80’İ dolu
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Sevim GÜNEY
ON ÜÇÜNCÜ SOKAK

guneys13@hotmail.com

Ya benimsin 
ya toprağın!

B ilirsiniz, bizim meşhur kamyon arkası yazıları-
mız vardır. Aracın şoförü, aşkının ne kadar
tutkulu, ne kadar vazgeçilmez olduğunu cümle

aleme göstermek için “ya benimsin ya toprağın” yazar
kocaman yazılarla. 

İlk anda, bunun derin sevda ve tutkulu bir aşk içeren
yazı olduğu düşünülse de, gerçek olan bu sözün ancak
hastalıklı bir zihinden çıkacak kelimeler olduğudur.

Hatta daha da ötesi, cinayet işlemeye hazır bir
insanın adeta kendini ihbar etmesi gibidir.

***
Gazete sayfalarında, haber sitelerinde gün geçmiyor

ki içinde şiddet barındıran bir olaya rastlamayalım.
Hayvana, doğaya karşı işlenen katliamlar, en sonunda
sportif faaliyetlerin yapıldığı alanlara kadar inen şiddet
olaylarının en başında da artarak devam eden kadın 
cinayetleri geliyor. 

Bir bakıyorsunuz sabahın erken saatlerinde işe
giden bir kadın ateşli silahla kimliği belirsiz biri tara-
fından başından vuruluyor, bir bakıyorsunuz poşete 
sarılı kadın cesedi çıkıyor bir yerlerden...

***
Gözü dönmüş bir baba kızını, cinnet geçiren bir

koca hamile eşini delik deşik olana kadar gözü dönmüş
vaziyette bıçaklıyor.

Birlikte yaşadığı kadını ve kızlarını acımasızca 
öldürüp “ben öldürmedim, uzaylılar öldürdü” diyecek
kadar aklını yitirmiş, ehliyet bile verilmemesi gereken
insanların silah taşıması ve gerekli önlemlerin alına-
maması da apayrı bir trajedi.

***
Geriye öldürülen kadının mutlu günlerinden kalma,

ışıl ışıl bir gülümse ile çekilmiş bir fotoğrafının altında
şu haberi okuyoruz; “Eşi / boşandığı / boşanmak üzere
olduğu erkek tarafından öldürüldü!”

Yaşanmış ve bitmiş bir hayatın hikayesi bu iki
kare...

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformunun 
verilerinde, bu yılın Ocak ayında 31 kadın cinayeti ve
21 şüpheli kadın cinayeti yer aldı.

Şubat ayında ise, 36 kadın cinayeti ve 17 şüpheli
kadın cinayeti olduğu kayıtlara geçti.

Platform, kendilerine başvuran kadınların yüzde
42’sinin evli oldukları erkekler tarafından şiddete uğ-
rayan kadınlardan oluştuğunu, yüzde 32’sinin ise bo-
şanma aşamasında olanlardan olduğunu açıkladı.

***
Benim doğduğum yerde güzel bulunan bir şey için

“kadın” kelimesi kullanılırdı. Örneğin; Şık bir kıyafet
giydiğinizde, iltifat amaçlı “çok kadın olmuşsun” der-
lerdi. İlk duyduğumda çok tuhaf gelmişti. Kadın keli-
mesinin etimolojik kökenini araştırdığımda da, kadın
kelimesinin “güzel” anlamında değerlendirildiği bir
döneme rastlayamadım.

Bu işlenen cinayetleri okudukça hep aklıma geliyor;
Kadınlarımız, yani bir anlamda hayatın güzellikleri
yok oluyor.

Evliliğini bitiren / bitirmek isteyen kadın ne yazık ki
bu hastalıklı kişiler sebebiyle düşlediği huzurlu bir ha-
yatı kuramıyor. Birlikte olmayı reddettiği erkek tara-
fından “ya benimsin ya  toprağın” diyerek hayattan
koparılıyor.

***
Bu kadar şiddetin var olduğu bir yerde sorunun 

kökeni, sosyal yaşam, ekonomik sorunlar ve eğitim 
gibi birçok alanda sorgulanabilir.

Nitekim, Almanya doğumlu Amerikalı antropolog,
sosyal felsefeci, tarihçi ve psikanalist Erich Fromm da,
“insan davranışı üzerinde içkin dürtülerin değil de asıl
sosyal ve ekonomik etmenlerin önemli etkisi olduğuna”
değiniyordu sevgiye dair yazılarında.

Fromm, “özgürlükten kaçış” kitabında, özgürlükten
korkan modern insanın otoriterliğe, konformizme veya
yıkıcılığa kaçıp sığındığını ileri sürerek şu sonuca varı-
yordu. “yıkıcılık yaşanmamış hayatın sonucudur.” 

***
“Sevme sanatı” kitabında da saygı içermeyen sevgi-

nin zorbalığa dönüşebileceğini ifade eder.”Saygı, diğer
kişinin olduğu gibi büyüyüp gelişmesine duyulan ilgi
anlamına gelir. Böylece saygı, sömürünün yokluğunun
kanıtıdır. Ben sevdiğim insana hizmet için değil, kendi
istediğince, dilediği gibi büyüyüp gelişmesini isterim. 

Saygının ancak ben bağımsızlaşmayı başarmışsam,
eğer birisini sömürüp hükmüm altına almadan koltuk
değneksiz ayakta durabiliyor, yürüyebiliyorsam, işte o
zaman gerçekleşeceği açıktır. Saygı ancak özgürlüğün
temelleri üzerinde var olabilir. Sevgi özgürlüğün
çocuğudur. O asla zorbalığın çocuğu olamaz!”

Sevgiyle kalın

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, katıldığı bir canlı yayında gerçekleştirdiği Çin seyahati ile
ilgili konuştu. Çalık, “Çin’in deprem teknolojisini Türkiye’ye getireceğiz. Ön görüşmelerini yaptık. İnşallah
bunun bir örneğini bir iki ay içerisinde komşularımıza göstereceğiz. Benin işim, odağım Beylikdüzü” dedi

Benim isim Beylikdüzü

KEPCEYLE AL!

Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, İlker Kara-
göz’ün sunduğu ‘Çalar Saat’ prog-
ramının canlı yayın konuğu oldu.

NOW TV’deki programda ülke gündemine,
kent yoksulluğuna ve emeklilerin sorunlarına
dair düşüncelerini dile getiren Mehmet Murat
Çalık, yakın zaman önce gerçekleştirdiği Çin
seyahati ile ilgili de paylaşımlarda bulundu.
Çalık, Beylikdüzü’nde  “Türkiye-Çin İnovas-
yon Merkezi”ni inşa edileceğini açıkladı. 

Teknoloji gelecek

Programda beklenen büyük İstanbul depre-
mine ve kentin konut stoğu sorununa da dikkat
çeken Çalık Çin’in 6. nesil konut üretimine
geçtiğini dile getirerek geliştirilen teknolojiyi
şöyle açıkladı, “9 şiddetinde depreme dayanıklı
konut üretimi yapıyorlar. Ve çok kısa sürede
gerçekleştiriyorlar bunu. Tamamen bizim ya-
şadığımız evler. Ama bunlar modüler bir sis-
temle bir araya getiriliyor. Çelik aksamları ana
omurgasında yer alan ve çok kısa sürelerde
imalatı yapılan sistemlerden bahsediyorum.
Bu teknolojiyi İstanbul'a, Türkiye'ye getirece-
ğiz. Ön görüşmelerini yaptık. İnşallah bunun
bir örneğini bir iki ay içerisinde komşularımıza

göstereceğiz” açıklamasında bulundu. 

Bunlar fragman!

Kentsel dönüşümün mahalle bazlı ve büyük
ölçekli yapılması gerektiğinin altını çizen Çalık,
“Ben kentsel dönüşüm kavramının çok yanlış
algılandığını düşünüyorum Türkiye'de. Biz
bina yenilemeyi kentsel dönüşüm olarak görü-
yoruz. Binayı yıkıyoruz, aynı yerinde biraz
daha metrekarelerini büyüterek binayı yaptığı-
mızda kentsel dönüşüm yaptık diyoruz. Kent-
sel dönüşüm parsel bazında yapılmaz. Ada
bazında yapılmaz. Mahalle bazlı, büyük öl-
çekli kentsel dönüşümler yapmak zorundası-
nız. Çünkü kentin ihtiyaçlarını ancak o zaman
çözebilirsiniz. Biz büyük ölçekli projelerimizi
hazırladık. 15 Mart'ta yaptığım lansmanda da
vatandaşlarımıza sundum. 42 bin bağımsız
bölümü ilgilendiren bir alanda, yaklaşık 120
bin insanımızın yaşadığı bir bölgede çok hızlı
bir şekilde dönüşümü başlatmak, depremsellik
ve afetler karşısında bu kenti dirençli bir hale
getirmek istiyorum. Benim işim Beylikdüzü,
odağım Beylikdüzü, pusulam Beylikdüzü. Yeni
dönemde yapacaklarımızın yanında şimdiye
kadar yaptıklarımız fragman kalacak” dedi.
HABER MERKEZİ

AysAn Uzun, Avcılar Cihangir
Mahallesi'nde bulunan evini,
geçtiğimiz yıl Temmuz ayında 4

bin lira karşılığında M.A. isimli kişiye bir
yıllığına kiraladı. İddiaya göre, Filistin uy-
ruklu kiracı M.A., eve yerleştikten kısa
süre sonra 2 oda 1 salonu bulunan daire-
nin odalarından birini yabancı uyruklu 5
kişiye ev sahibinin haberi olmadan kira-
ladı. Kaldığı odanın kapısını kilitleyen
M.A., 50'şer euro aldığı kiracılarını aynı
odaya yerleştirdi. Evin bir odasına 5 yatak koyan kiracı,
ev sahibine 4 bin lira ödeme yapmasına rağmen eve al-
dığı her kişiden 50 Euro kira bedeli istedi. Evinin son
halini gören ve bu şekilde kiraya verildiğini öğrenen ev
sahibi, çareyi evini satışa çıkarmakta buldu. DHA

KASIKLA VER

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP
Bayrampaşa Belediye Başkan adayı

Hasan Mutlu ile vatandaşlara seslendi.
“Vallahi bu tam istediğimiz şey. Burası ne
biliyor musunuz? Bu ittifak, İstanbul itti-
fakı. Bu ittifak, halkın ittifakı” diyen İma-
moğlu, “Partiler ötesi bir ittifak.
İstanbul'un hakkını savunan bir ittifak.
Onun için sizi yürekten kutluyorum. Bu
yolculuğa beraber çıktık. Gerçekten aklın
yolunu, hep beraber bulacağız ve İstan-
bul'un muhafızlığına devam edeceğiz”
ifadelerini kullandı. 

Elde var sıfıra sıfır

31 Mart'ta iki seçenek olduğunu belirten
İmamoğlu, “Bir tanesi, ya ‘tam gaz geri’
diyenler kazanacak ya da ‘tam yol ileri’
diyenler kazanacak. Çünkü ‘Tam gaz
geri’ diyenler, İstanbul’u 2019 öncesine
geri döndürmek istiyorlar. Başarabilecek-
ler mi? İstanbul, hızını almış gidiyor, gi-
diyor. Hizmette, icraatta, yatırımda rekor
üstüne rekor kırıyor. Öyle değil mi? Ama
onlar, İstanbul’u yine ‘sıfır noktasına’
döndürmek istiyorlar. Onların İstanbul
için yaptıklarını toplayıp çıkarınca, elde
ne kalıyor biliyor musunuz? Vallahi sıfır.
Elde var sıfır, sıfıra sıfır. Çünkü bunların

yöneticilikten anladıkları vatandaşa ka-
şıkla ver, kepçeyle al.   Mesela, biz göreve
başladığımızda, İstanbul’da, kaç metro
inşaatında çalışma vardı biliyor musu-
nuz? Sıfır. Koskoca bir sıfır. 10 metro in-
şaatının 10’u da durdurulmuştu. Paraları
yoktu, finansmanını bulmamışlardı. Ba-
zılarını hiç başlamamışlardı. Benden ön-
ceki belediye başkanı, bir de yazı yazıp,
yazıyla durdurmuştu. Sonra, ‘başlaya-
lım’ demişlerdi, başlayamamışlardı. Baş-
layanlar, bir süre sonra yine durmuştu”
dedi. 

Paramızı pul ettiler

“Bunların iş bilmezliği, israfçılığı, rantçı-
lığı yüzünden, İstanbul’un bütçesi iflas
etmişti”  diyen İmamoğlu, “Metro inşa-
atlarını yapan şirketlere tam 70 milyon
Euro borçları vardı. Artık, TL de konuşa-
mıyoruz. Paramızı pul ettiler. Biz ne yap-
tık biliyor musunuz? O borçların hepsini
ödedik. Bütün sorunları çözdük ve 5
yılda tam 65 kilometre metro bitirdik. 62
tane metro durağı açtık. Daha yeni,
Eyüpsultan-Bayrampaşa metrosunun
ihalesini yaptık ve başladık. Şimdi utan-
madan, bizim yaptığımız 65 kilometre
metroya sahip çıkmaya kalkıyorlar. ‘Yap-
madın’ diyorlar, rakamlarla oynuyorlar.

Az önce fıstığın dediği gibi, ‘3 aylık kar-
deşim var. O bile 8 kilometrenin 8 adım
etmediğini biliyor’ diyor. Adım atarak,
sözüm ona bizim işimizi hafife almaya
kalkıyor. Ama Allah konuşturuyor. Daha
yeni, TV programında, ’65 kilometre
metro yaptı’ demiş; çıkarmış, toplamış,
mecburen. Allah konuşturuyor” ifadele-
rini kullandı.

Konuşmaya hakkın yok

Murat Kurum'a eleştirilerini sürdüren
İmamoğlu, “Yahu sen, 10 metro inşaa-
tını aylarca, yıllarca durdurmuşsun. Bize
70 milyon Euro borç bırakmışsın. Senin
metro konusunda gerçekten ağzını aç-

maya hakkın yok. Ayıp. Yazık etmişsin.
‘10 metro inşaatının 10’unu da durdur-
muştuk, İstanbullulardan özür dileriz’
demiyorsunuz; Ekrem İmamoğlu’nun
ekibiyle, halkıyla yaptığı bu güzel işleri
reddetmeye çalışıyorsunuz. Biz, 5 yıldır
metro yapıyoruz. 5 yıldır yerin altında
gün geldi 10 binin üzerinde insanımız
çalıştı. Bir tek gün metro yapım çalışma-
larını durdurmadık. En zor zamanda
bile, pandemide bile, ekonomik krizin
tavan yaptığı günlerde bile, dövizin tavan
yaptığı zaman diliminde bile metro inşa-
atlarını paydos etmedik. Firmalar orada,
yükleniciler orada. Hepsi şahit” dedi.
HABER MERKEZİ

İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Bayram-
paşa’da konuştu. 31

Mart'ta iki seçenek
olduğunu belirten

İmamoğlu, “Bir 
tanesi, ya ‘tam gaz

geri’ diyenler kaza-
nacak ya da ‘tam yol

ileri’ diyenler 
kazanacak. Onlar,

İstanbul’u yine 
‘sıfır noktasına’ 

döndürmek istiyorlar. 
Onların İstanbul için
yaptıklarını toplayıp

çıkarınca, elde ne 
kalıyor biliyor musu-

nuz? Vallahi sıfır. Elde
var sıfır, sıfıra sıfır.

Çünkü bunların 
yöneticilikten 

anladıkları vatan-
daşa kaşıkla ver, 
kepçeyle al” dedi

O BİR AVUÇ İNSANA
BU MİLLET OY VERMEZ
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “İs-
tanbul’u rotasından çıkarıp, israf ve
ihanet dönemine geri döndürmeye
heves eden o bir avuç insana, bu mil-
let oy, moy vermez” dedi. “Bu millet,
kapıyı gösterir, kapıyı. Biz 31 Mart’ta
ne yapacağız biliyor musunuz?” siye
soran İmamoğlu, m “İsrafı, ihaneti,
kumpası, yalanı, bütün bu işlerini,
hepsini, Allah’ın izniyle, milletin gü-
cüyle tarihe gömeceğiz, tarihe. On-
lara oy vermemek yetmez.
Oylarınızı, güçlerinizi tek bir odakta
birleştirin. Zaman, particilik yapma
zamanı değil. Zaman, pireye kızıp
yorgan yakma zamanı asla değil.
Şimdi hep birlikte, az önce anlattı-
ğım, o güçlü İstanbul ittifakı, vicdan

ittifakını, memleketin geleceğinin en
güçlü birlikteliği olan halkçı ittifakını
birleştirip, büyütme zamanı. Kumpas-
larla, kurgularla, kışkırtmalarla milletin
iradesini etkilemeye kalkanlara ders
verme zamanı” ifadelerini kullandı. 

Kiralık evini
kiraya vermiş!



1 EYLÜL 2023’te ağlarını
mavi sulara bırakan Karade-
nizli balıkçılar, sezon bitme-

den avlanmayı durdurdu. Balıkçılar,
denizde balık boylarının istenilen sevi-
yede olmaması nedeni ile 15 Nisan’da
başlayacak olan av yasakları öncesi
teknelerini limanlara çekti. Tekneler-
deki ağlarını kıyıya indiren, bakım ve
onarım için kolları sıvadı. Yaklaşık 6
ay boyunca yeni sezona hazırlanacak
balıkçılar, teknelerindeki eksiklikleri gi-
derecek. Perşembe Kışlaönü Su Ürün-
leri Kooperatifi Başkanı Ünal
Karadeniz, sürdürülebilir balıkçılık
için balıkçılar olarak ortak karar aldık-
larını belirterek, “Bu sezon erken pay-
dos ettik. Son zamanlarda istavrit
balığı küçüldü, inceldi. Biz de sürdü-
rülebilir balıkçılık adına arkadaşları-
mız ile beraber avlama yapmama
kararı aldık. Su Ürünleri de burada
bize yardımcı oluyor. Oto kontrol yap-
mamızı istiyor. Biz de bu kontrolü ya-
pamaya çalıştık. Sezonu 25-30 gün
erken kapattık” diye konuştu.

En kısır dönem

Palamut avcılığında son 63 yılın en
kısır döneminin geçirildiğini kaydeden
Karadeniz, “Bu sezon son 63 yılın en
kısır palamut dönemini geçirdik. Buna
istinaden eylül ile ekim ayı arasında is-
tavrit oldu. Ekim ayının 20’si gibi
hamsi avcılığına başladık. Hamsi se-
zonu 2 ay kadar sürdü. Çok güzel
geçti. Hamsiden sonra bir süre daha

istavrit avcılığına devam ettik. Daha
çok Batı Karadeniz Bölgesi’nde avcılı-
ğımızı sürdürdük. Sinop, Ereğli, Zon-
guldak kıyılarında avcılık yaptık”
ifadelerinde bulundu. Karadeniz,
mevsim şartlarının değişmesi nedeni
ile önümüzdeki sezonu okuyamadık-
larını ifade ederek, palamudun yavru-
lama döneminde hava şartlarının iyi
olması ile sezondan umut bekleyecek-
lerini sözlerine ekledi.

Hamsi göç etti

İlçede balıkçılık yapan Ufuk Büyük ise
balık boyutları 10-15 gün içerisinde
normale gelmeyeceklerini düşündük-

leri için paydos ettiklerini belirterek,
“Paydos etmek zorunda kaldık.
Çünkü tutulan balığın bir kıymeti yok.
Pazara çıktığı zamanda bir değeri yok.
Denizde bir tek istavrit balığı kaldı.
Hamsi zaten Gürcistan ile Abhazya’ya
gitti. Hamsinin peşine giden tekneler
oralarda iyi balık tuttular ama Kara-
deniz’de yılbaşı ile birlikte hamsi avcı-
lığı büyük bir çoğunlukla sona erdi.
İstavrit balığının da boyutunun küçük
olması, normale uygun olmaması bizi
paydos ettirmek zorunda bıraktı. Bun-
dan sonra ağ bakımları ile beraber
önümüzdeki sezona hazırlanacağızö
ifadelerini kullandı. DHa
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VATANDASIMIZ 
RAHAT OLSUN!
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, '1 Nisan spekülasyonlarına' ilişkin, "Vatandaşımız çok rahat olsun. Geçen Mayıs'ta genel seçim yaptık. Bugün bir yerel
seçim yapıyoruz. Biz Meclis'imizi seçtik Cumhurbaşkanımızı da seçtik. Yerel seçimde milli politikaların değişmesini beklemek hiçbir temele sahip değil" diye konuştu

C umhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet
Yılmaz, CNN Türk'te CNN Türk
Özel Haberler Şefi Fulya Öztürk,

Hürriyet Gazetesi Yazarı Abdulkadir Selvi
ve Milliyet Genel Yayın Yönetmeni Özay
Şendir'in sorularını yanıtladı. "Mayıs ayıyla
birlikte Türkiye'de siyasi belirsizlik bitti.
Ekonominin düşmanı belirsizlik. Ortadan
kalkmış oldu. Hemen ardından 3 yıllık Orta
Vadeli Programı (OVP) açıkladık” diyen
Yılmaz, “Öngörülebilirliğin olduğu bir dö-
neme girdik. OVP'deki hedeflerin çoğu ger-
çekleşti. Hatta bazı alanlarda daha fazlası
gerçekleşti. Örneğin büyüme. Dünya 3 bü-
yürken Türkiye 4,5 büyüdü. OVP'de 4'tü
hedef. İstihdam da böyle oldu. Tüm olum-
suzluklara rağmen ekonomimiz çok iyi per-
formans gösterdi. Cari açık geçen yılın
ortalarında 60 milyar dolara kadar çıkmıştı.
Yıl sonunda 45 milyar dolarla kapatmıştık.
Şu an 33 milyar dolara geriledi. Bazı eko-
nomistler 'Türkiye'de bütçe açığı patlaya-
cak' dedi. Depremin etkisine rağmen 5.2
oldu bütçe açığı depreme rağmen. OVP'de
6 idi bu. Deprem harcamalarını düştüğü-
nüz zaman 1.6. Nereden bakarsanız
bakın tüm makro göstergelerde iyiyiz. Bir
tanesi hariç. O da enflasyon. OVP'nin
başarıyla icra edildiğini rahatlıkla söyle-
yebilirim. Bu tür programların netice ver-
mesi zaman ister. Adı üstünde 3 yıllık
plan” ifadelerini kullandı. 

İhracatımınız iyi
gitti

Sosyal medyada
ve çeşitli yer-
lerde spekülatif
hava oluştu-
rulmaya çalı-
şıldığını
belirten Yıl-
maz,
“Ekono-
mide 'te-
meller'
diye bir
kavram
vardır.
Temeller
sağlamsa

bu tür spekülasyonlar geçer. Döviz ihtiyacı-
nın artması için dövize ihtiyacın artması
lazım. Döviz ihtiyacımız azaldı. Biraz önce
açıkladım. Turizmimiz, ihracatımınız iyi
gitti. Bankalar şirketler finansmana çok
kolay erişiyor. Bu tür tartışmaların temeli
yok. Vatandaşımız bunu bilmeli. Reel bir
zemini yok bu işin. Uzun vadeli sermaye gi-
rişi için biraz daha zamana ihtiyacımız var.
Doğrudan yatırımlar biraz daha zaman is-
tiyor. Bu yılın ikinci döneminde küresel
ortam değişecek. Gelişmiş ülkelerin para
politikasında farklılık bekleniyor. Faizi dü-
şürecekler. Düşürdükçe gelişmekte olan ül-
kelere fon geçişi olacak. Batı, Çin dışı
ülkelere yatırım yapmak istiyor. Buna hazır-
lıklı olduğumuz zaman bu fırsatları kulla-
nacağız. Geçen Mayıs'ta genel seçim

yaptık. Orada tartışmaları
bir ölçüde anla-

yabilirim.
Bugün bir
yerel seçim
yapıyoruz.
Bunu unu-
tuyoruz.
Biz Mecli-
simizi de
Cumhur-

başkanımızı
da seçtik.

Yerel se-

çimde ulusal politikaların değişmesini bek-
lemek hiçbir temeli yok. Bu tarz şeylerin
küçük yatırımcıya zarar vermesinden en-
dişe ediyoruz. Biz yerel seçimden sonra da
OVP'yi hayata geçirmeye devam edeceğiz.
Bunun bir kısmının siyasi olduğunu düşü-
nüyorum. Türkiye'ye zarar vermeye yönelik
çalışmalar. Bir kısmı da geçmiş seçimlerden
gelen hafıza. Geçen seçim genel seçimdi.
Bu farkı daha iyi anlatmamız gerekiyor. Se-
çimden sonra bunun olumluya döneceğini
düşünüyorum. Pompalanan karamsar ha-
vanın hiçbir karşılığı olmadığı görülünce
ekonomimize iyi havası olacaktır” dedi. 

Önceliğimiz enflasyon

"Temel önceliğimiz enflasyon” ifadelerini
kullanan Yılmaz, “Vatandaşımızın en temel
sorunu enflasyonsa bizim de en öncelikle
sorunumuz enflasyon. Bu mücadele belli
bir zaman istiyor. Neden zaman istiyor?
Birçok denge var. Bir taraftan da büyüme-
nizi devam ettirmeniz lazım. İş, aş vermek
zorundasınız. Dolayısıyla bir süreç içeri-
sinde bunu gerçekleştiriyoruz. Aylık bazda
bunu yapmıştık. Ocak, Şubat'ta bir tık fazla
geldi. Bu geçici bir durum. Aylık ivme kay-
bını tekrar göreceğiz. Yıllık bazda ivme kay-
bını Temmuz'da göreceğiz. Haziran'da
olacak ama açıklama Temmuz açıklanacak.
Yaz döneminde enflasyonda belirgin düşüş
olacak. Merkez Bankamız 36 diyor. Enflas-
yon anketinde 38 diyor. Bir aşağı bir yukarı
bir şey göreceğiz. 2026'da tek haneye ulaşa-
cağız. Bunun planını yaptık. Ne yaptığı-
mızı biliyoruz. Hesabımızı kitabımızı
biliyoruz. 3 sütunlu politika çerçevesiyle
bu politikayı sürdüreceğiz. Yerel seçim
vesilesiyle oluşturulan bir takım temel-
siz söylemler var. Bunun temelsiz ol-
duğu ortaya çıkınca pozitif katkı
yapacak. KKM yapılırken ben plan
Bütçe Komisyonu başkanıydım. Ba-
şından itibaren geçici bir düzenleme
olarak yapıldı. Şimdi bundan çıkı-
yoruz. Azalış devam edecek. Belli
bir zamana yayıyoruz. Hem tasar-

ruf sahibi korumak hem de fi-
nansal piyasalar istikrarsızlığa
yol açmamak için. Adım adım
azaltıyoruz” dedi. DHA

kAyIT DIşI ile 
MüCADele şART
Türkiye'de 16 milyon emekli olduğunu
belirten Cevdet Yılmaz, “Bu yüksek bir
rakam. 90'lı yılarda yapılan düzen-
lemelerin etkisi var, EYT'nin etkisi var.
2,5 milyon emekli sisteme dahil oldu. Bu
geçmişten gelen yük. Bunları
yöneteceğiz. Burada en önemli husus,
prim ile gelir arasındaki denge. Ne kadar
çok prim ödediyseniz o kadar çok gelir
elde etmeniz lazım. Biz kamu olarak
bunu bir miktar daha yükseltmeye
çalışıyoruz. sosyal güvenlik sistemimizin
sürdürülebilirliği önemli. Kayıt dışılıkla
mücadele önemli. Biz sadece kayıtlıdan
bunları ödüyoruz. 32 milyondan 24 mily-
onu kayıtlı. Kayıt dışının üstüne gitmeye
devam edeceğiz. Bu da sosyal güvenlik
sistemimizin sürdürebilirliğine katkı ola-
cak. Orta vadedeki amacımız enflasyonu
da faizi de tek haneye düşürmek. Bu
aşama aşama gerçekleşecek. 2025'te
10 ile 20 arası olacak. 2026'da da tek
haneyi hedefliyoruz. Yaz döneminde
daha ciddi iyileşme olacak. Bu iyileşme
diğer aylarda da devam edecek. Yaz
dönemi enflasyon düşüş normalde. Kur-
daki hızlı hareketlilik nedeniyle geçen
yaz yüksek gelmişti. En büyük etkiyi
haziran ve temmuzda göreceğiz. Bizim
ihracatımızı etkileyen şey kurdan ziyade
dış pazarlarımızdır. Geçen sene Avrupa
büyümemişti. Küresel rüzgarın
arkamızda olduğu bir döneme gireceğiz"
diye konuştu. 

1 Eylül’de ‘vira bismillah’ diyerek denize açılan balıkçılar, balık boylarının istenilen seviyede olmaması 
nedeniyle erken paydos yaptı. Balıkçı Ünal Karadeniz, “Son zamanlarda istavrit balığı küçüldü. Biz de
sürdürülebilir balıkçılık adına arkadaşlarımız ile beraber avlama yapmama kararı aldık” dedi.

Günlüğü 3 bin 
Tl'ye işçi yok!

ANTALYA'DA 2023 yılında 64 bin 721
konut satıldı. Kentte, satılan konutların
Türkiye satışları içindeki payı yüzde 5,28

oldu. Konut satışının hız kesmeden devam ettiği
kentte bir yandan da konut arzı sağlanmaya çalışı-
lıyor. İmara açılan yeni arsalarda ve kentsel dönü-
şümle inşaatlar birbiri ardına yükseliyor. 6 Şubat
2023’te Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen
iki büyük depremin ardından bölgede zarar gören
yapılarda yeniden inşa süreci başladı. Antalya
başta olmak üzere Türkiye'nin dört bir yanından
inşaat işçileri ve yetişmiş ustalar bölgeye giderek,
çalışmaya başladı. İkliminin uygunluğu nedeniyle
yılın her ayı inşaat çalışmalarının devam ettiği An-
talya'daki inşaat işçilerinin de deprem bölgesine
gitmesiyle bölgede çalışacak işçi bulmak güçleşti.

İşçi bulamıyoruz

Kentteki müteahhitler yevmiyeleri artırsa da çalışa-
cak işçi bulmakta zorlanıyor. Antalya Müteahhit-
ler Derneği Başkanı İsmail İltemir, Antalya'da
devam eden bin 500 civarı inşaat olduğunu, işçi
bulamadıkları için inşa sürecinin olması gerekti-
ğinden yavaş ilerlediğini söyledi. İltemir, “Deprem-
den sonra sıkıntılarımız arttı. İşçi bulamıyoruz.
Çünkü çoğunluğu deprem bölgesi ve yurt dışına
gitti. Bu durum da bizim için dezavantaja döndü.
Çalışan işçilerimizin çoğu 40 yaş üstü. En büyük
sorunumuz usta olmaması" dedi. 400 işçinin inşa-
atlarında çalıştığını, birçoğunun çocuklarının işsiz
olduğunu, çalışmak için de inşaat sektörünü tercih
etmediklerini ifade eden Başkan İltemir, “Şu an
yanımızda Suriyeli, Afganistanlı ve İranlı işçiler
var. İşçilerin yarısı Türkiye'den değil. İşçi ve usta
sıkıntımıza acil çözüm bulunması lazım" diye ko-
nuştu.

5 bin kişi aranıyor

Deprem öncesinde günlük yevmiyelerin 500 lira
olduğunu, işçi bulamamaya başlayınca kent gene-
linde yevmiyelerin arttığını anlatan İsmail İltemir,
“Yevmiyeler 2-3 bin lira arasında. Yemek ve sigor-
tayı ekleyince 3 bin 500'ü de geçiyor. 5- 6 bin civarı
işçi ve ustaya ihtiyacımız var. İşçi sıkıntımız sürekli
oluyor" ifadelerini kullandı. İltemir, 3 bin lira yev-
miyeyle işçi aradıklarını, ancak bulamadıklarını
söyledi. İnşaat işçisi Mehmet Pur, 18 yıldır inşaat-
larda çalıştığını söyledi. Eskiden iş bulamayan ke-
simin inşaatlara yöneldiğini, şimdilerde ise
inşaatlarda işçi sorunu yaşandığını ifade eden Pur,
“Yeni nesil bu işi yapmıyor. Meslek gerilemeye
başladı. Günlük 2 bin lira ile 2 bin 500 lira ara-
sında kazanıyoruz ama işimiz zor" diye konuştu.
Bir başka inşaat işçisi İbrahim Ede, 3 yıldır inşaat-
larda çalışıyor. Ede, “Kısa sürede iş bulduğum için
inşaatlarda çalışıyorum. Ortalama 2 bin lira 
yevmiye alıyorum. İşverenin yevmiye sistemi
değişiyor" dedi. DHA

Yılın 12 ayı inşaat sektörünün hareketli olduğu 
Antalya'da inşaatlarda çalışacak işçi ve usta 
bulunamıyor. Antalya Müteahhitler Derneği Başkanı
İsmail İltemir, 5 bina işçiye ihtiyaç duyduklarını, 
günlüğü 3 bin lira yevmiyle işçi aradıklarını 
ancak bulamadıklarını söyledi

38 ülkeye 
ihraç ediliyor

Roma, Bizans ve Osmanlı dönemlerin-
den bu yana Marmara Adası'ndan çıkarı-
lan mermerin üretimi, Saraylar'daki

ocaklarda 3 bin yıldır sürüyor. Türkiye'nin ilk mermer
fabrikasının 1912 yılında kurulduğu adada 35 ocak
ve 42 işletmede üretim yapılıyor. Doğal, sağlıklı ve
sağlam bir yapıya sahip olan Marmara mermeri ço-
ğunlukla cami, hamam ve mezarlarda, ABD ve Av-
rupa'daki lüks otellerin banyo duvarları ve restoran
döşemelerinde tercih ediliyor. Efes ve Troya uygarlık-
larına ait bazı yapılarda, Venedik'teki San Marco Ba-
zilikası'nda, Filistin'deki Mescid-i Aksa'da,
Almanya'daki sanat müzesinde, Türkiye'nin çeşitli
şehirlerindeki Bizans ve Osmanlı medreselerinde,
ibadethanelerde, saraylarda kullanılan Marmara
mermeri, Topkapı, Çırağan ve Dolmabahçe sarayla-
rını da süslüyor. Yunanca "marmaros"tan adını alan
mermer, çıkarıldığı adanın yanı sıra Marmara Böl-
gesi ve Marmara Denizi'ne de ismini verdi.

Yunanistan ilk sırada

Çin, ABD, Yunanistan, Bulgaristan, Birleşik Arap
Emirlikleri, Bangladeş, Romanya, Suudi Arabistan,
Almanya, Polonya ve İran'ın aralarında olduğu 38 ül-
keye gönderilen Marmara mermerinde, 2023 yılında
blok ve işlenmiş olarak 114 bin 65 ton ihracat ger-
çekleştirildi. Blok ve işlenmiş Marmara mermerinde
dış satım, 2024'ün ocak ve şubat aylarında 20 bin
518 ton olarak kayıtlara geçti. Geçen sene Marmara
mermerinin en çok gönderildiği ülke, 24 bin 465
tonla Yunanistan oldu. Bu dönemde Çin'e 18 bin 71
ton, Mısır'a 16 bin 954 ton, Bulgaristan'a 9 bin 69
ton ürün satıldı. Türk Patent ve Marka Kurumunca
2018 yılında "Marmara Adası mermeri", "Marmara
mermeri", "Marmara beyazı" isimleriyle coğrafi işaret
olarak tescil edilen ürünün ihracatından geçen yıl 11
milyon 391 bin dolar elde edildi. AA
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Kurum için
destek istedi

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ve AK Parti İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı
Murat Kurum, Türkiye Gençlik STK'ları Plat-

formunun sahur programına katıldı. Programda, Bakan
Fidan ve Murat Kurum, gençlerin sorularını yanıtladı.
Programda konuşan Murat Kurum, İstanbul'un geleceği
için gençlerle birlikte adım atacaklarını söyleyerek,
"Türkiye gençliğinin, tüm sivil toplum kuruluşlarının
oluşturduğunu bir platform. Bu anlamda çok kıymetli ve
değerli. Gençler bizim hem bugünümüz hem de yarını-
mız. Bu şehri bir emanet olarak görüp, bu emanete gö-
zümüz gibi bakacak, gençlerimizle birlikte Gazi Mustafa
Kemal'in hayal ettiği o muasır medeniyetler seviyesini
yakalayacak, bu şehrin sevdalısı liderimiz Sayın Recep
Tayyip Erdoğan'ın o sevdasını yeniden burada ehil ellere
teslim etmek suretiyle kutlu bir yolculuğa çıkmayı sabır-
sızlıkla bekliyoruz" diye konuştu.

Bekamız için önemli
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan'a da, bir öğrenci tarafın-
dan 'olası depremin milli güvenliğe etkisi' soruldu.
Murat Kurum'un İBB Başkanı olması gerektiğini vurgu-
layan Fidan, "Ülke ekonomisinin büyük bölümü özel-
likle İstanbul ve civarında olan sanayi tesislerinde
faaliyet göstermekte. Sadece üretim değil aynı zamanda
bir 'hub' niteliği taşıyor. Kritik üretim, ulaşım ve yaşam
alanlarının yoğunlaştığı bir yerdeyiz. Bizim bekamız için
fevkalade önemli bir konu. Bunun için değerli dostu-
muz, kardeşimiz, başkanımızın 31 Mart'ta bu emaneti
devralması bizim için fevkalade önemli. Görevi teslim
edeceğiniz insanın stres altında çalışabiliyor olması,

adanabiliyor olması, konuyu bir
yerden alıp bir yere taşıması
lazım ve konuyu bitiriyor olması
lazım. Konuyu anlaması, sizin
elinizi sıkması, çok iyi iletişimci
olması yetmiyor. Kentsel dönü-
şümü yapacak birisi varsa
Murat Kurum'dur. Bunun altını
çiziyorum" diye konuştu. DHA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2006238)

İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
RESTORASYON VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ İHALE İLANI

Aşağıda vasıfları yazılı olan Vakıf taşınmaz, İhale dosyasında mevcut Şartname ve
Eklerinde belirtilen esaslar dahilinde, Restore edilerek kullanılmak-işletilmek üzere, be-
lirlenen kira bedelleri üzerinden artış yapılmak suretiyle “Vakıf Kültür Varlıklarının
Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları
Hakkında Yönetmelik” kapsamında uzun süreli olarak (Restorasyon veya Onarım 

İli İstanbul İlçesi Sarıyer
Mahallesi Yenimahalle Cadde-Sk.-Mevkii Aziz Efendi Sk.
Ada 768 Parsel 20
Yüzölçümü (m2) 69,41 m2 Hisse Miktarı Tam
Cinsi Kuyusu olan 

Bahçeli Ahşap Ev

Adı-Niteliği İstanbul ili, Sarıyer ilçesi, Yenimahalle Mahallesinde 
bulunan, 768 ada, 20 parselde kayıtlı taşınmazın 22 yıl 
süreli Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama İşi.

Mevcut İmar Durumu 
-Fonksiyonu Konut
İhale Usulü Açık Teklif  Usulü  (Yönetmelik 25. maddesi)
Süresi 22 Yıldır. (Restorasyon-Onarım süresi: 2 Yıl + Kullanma-

İşletme süresi: 20 Yıl). Sözleşme süresinin ve kira 
ödemelerinin yer teslim tarihinden itibaren başlatılması

Asgari Aylık Kira Bedeli 1. Yıl aylık; 2.000,00.-TL (İkibinTürkLirası) + (İhale artışı), 
2. Yıl, Her yıl bir önceki yılın kira bedeline yıllık TÜFE 
oranında (Tüketici Fiyat endeksindeki on iki aylık 
ortalamalara göre değişim oranında) artırılarak,
3. Yılın başından itibaren aylık; 20.000,00.-TL (Yirmibin
TürkLirası) + (İhale artışı) + (Önceki İki Yılın TÜFE
artışı) sonraki yılların aylık kira bedeli, her yıl bir önceki 
yılın kira bedeline yıllık TÜFE oranında (Tüketici Fiyat 
endeksindeki on iki aylık ortalamalara göre değişim 
oranında) artırılarak belirlenecektir.

Tahmin Edilen Bedel 
(Restorasyon-Onarım Bedeli) 3.560.416,25.-TL (Üçmilyonbeşyüzaltmışbindörtyüz

onaltıTürkLirasıYirmibeşKuruş)
Geçici Teminat 356.042,00.-TL (ÜçyüzellialtıbinkırkikiTürkLirası) 

(Tahmin edilen bedelin %10’u)
İhale Dokümanlarının: 
(Görüleceği, Satın 
alınacağı ve Teslim 
Edileceği) Adres

İhale Doküman Bedeli 2.000,00.-TL
İhalenin Yapılacağı Adres Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, 

İnönü Caddesi, No:2, Kat:7 (İhale Salonu) 
Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL

İhale Tarih ve Saati 03/04/2024-Saat:10:00
İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve İsteklilerde Aranan Şartlar: 
1) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri, Şartnamenin
(11.3.) maddesine uygun olarak hazırlanmış (DIŞ ZARF) İçerisinde yukarıda belir-
tilen İhale Tarih ve Saatine Kadar belirtilen adrese, Elden teslim etmeleri veya
Posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir. (Teklif verilecek son saate kadar
İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.)
a) İletişim Bilgi Formu; Türkiye’de tebligat için adres beyanı, telefon, faks 
numarası, elektronik posta adresi vb. bilgileri gösteren, ekli örneğe uygun İletişim
Bilgi Formu (Ek:1),
b) Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası veya ilgili meslek odası belgesi,
b.1. Gerçek kişi olması halinde, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış Ticaret ve/veya
Sanayi Odası veya ilgili meslek odasına
kayıtlı olduğunu gösterir belgenin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla
İdarece onaylanmış sureti,
b.2. Tüzel kişi olması halinde,  mevzuat gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu
Ticaret ve/veya Sanayi Odasından, 
ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair bel-
genin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti
(Türkiye'de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişinin belgelerinin, bu tüzel kişinin
bulunduğu ülkedeki Türkiye Konsolosluğunca veya Türkiye Dışişleri Bakanlığı'nca
onaylanmış olması gerekir.)
c) İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; Teklif vermeye yetkili olduğunu gös-
teren ve ihale tarihi itibariyle geçerliliği devam eden noter tasdikli İmza Beyannamesi
veya İmza Sirkülerinin aslı ya da aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece 
onaylanmış sureti,
c.1. Gerçek kişi olması halinde, Ticaret Sicil Gazetesi ile noter tasdikli imza 
beyannamesinin aslı veya aslının İdareye ibraz 
edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
c.2. Tüzel kişi olması halinde; ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya 

kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir 
Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin 
noter tasdikli imza sirkülerinin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla 
İdarece onaylanmış sureti,
d) Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi; İstekli adına vekâlet edil-
mesi halinde, istekli adına teklifte bulunacak vekilin ihale tarihi itibariyle geçerliliği
devam eden noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin
aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
e) Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına
Dair Makbuz; Ekli örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu ve Ek Teminat Mektubu
(Ek:2) veya geçici ve ek teminat bedelinin Vakıf Katılım Taksim Şubesinde bulunan
Vakıflar Genel Müdürlüğü İstanbul 1.Bölge Müdürlüğü adına (TR21 0021 0000
0020 0034 1000 06) numaralı İdare hesabına  (İşin adı ile birlikte ihaleye katılan
tüzel veya gerçek kişiliğin adı-soyadı/ünvanı ile vergi numarası ve Geçici Teminat
Bedeli olduğu belirtilmek suretiyle) nakit olarak yatırıldığına dair geçici teminat mak-
buzu.
f)Ortak Girişim Beyannamesi; İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli ör-
neğe uygun Ortak Girişim Beyannamesi (Ek:3)
g) Banka Referans Mektubu; Tahmin edilen bedelin %20’si kadar 
kullanılmamış nakit kredisi veya teminat kredisini gösterir ekli örneğe 
uygun banka referans mektubu (Ek:4) (Banka referans mektuplarının ihaleyi yapan
İdare adına, ihalenin ilk ilanından sonra -ilk ilan günü dahil- düzenlenmiş olması 
gerekmektedir.)
h) İş Deneyim Belgesi veya Alt Yüklenici Taahhütnamesi; Benzer iş (Taşınmaz
Kültür Varlıklarının Restorasyon, Rekonstrüksiyon ve Fonksiyon değiştirme
işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.) olarak belirlenen işlere ait olmak ve tah-
min edilen bedelin %50'sinden az olmamak üzere İhale şartnamesinde belirtilen
şartlarda İş deneyim belgesi, veya şartnamede belirtilen şartlarda iş deneyim bel-
gelerine sahip olunmaması ya da iştigal konuları arasında restorasyon/onarım işle-
rinin bulunmaması halinde ise, ihale konusu işin, şartnamede belirtilen şartlardaki
iş deneyim belgelerine sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun
Alt Yüklenici Taahhütnamesi. (Ek:5). (Alt yüklenicilerde, İdaremiz veya diğer
kamu kurum ve kuruluşları tarafından yapılan ihalelere katılmaktan yasaklı
olmama şartı aranacaktır.)
ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi
dairesinden alınmış vergi borcu olmadığına dair belgenin aslı ya da noter 
tasdikli sureti veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece tasdikli sureti ya
da Gelirler İdaresi Başkanlığının internet vergi dairesi adresi üzerinden alınacak
vergi borcu olmadığına dair belge,
i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal 
Güvenlik Kurumundan alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair
belgenin aslı veya noter tasdikli suretinin verilmesi veya aslının İdareye 
ibraz edilmesi şartıyla İdarece tasdikli suretinin verilmesi ya da Sosyal Güvenlik 
Kurumunun internet adresi üzerinden alınacak Türkiye genelinde prim 
borcu olmadığına dair belge veya elektronik imza kanunu uyarınca düzenlenen
belgelerin internet üzerinden doğrulama aracı kullanılmak suretiyle teyidi 
yapılabilen belgeyi sunması,
j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı
olunmadığına dair, ekli örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
l) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli
örneğe uygun Yer Görme Formu (Ek:7)
m) Terör örgütleriyle iltisaklı Olmadığına dair belge: Terör örgütlerine iltisakı
yahut bunlarla irtibatı olmadığına dair taahhütname (EK:11)
n) İç Zarf ve Teklif Mektubu: Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde
hazırlanmış olan İç Zarf içerisinde Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı 
şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun Teklif Mektubu (Ek:8) sunmaları
gerekmektedir.
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki
belgeleri temin etmekle mükelleftir. 
3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış 
örneklerini veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini
vermek zorundadır.
4-) İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten
sadece tek bir başvuruda bulunulabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlen-
dirmeye alınmayacaktır.
5-) Telgraf veya Faxla yapılan müracaatlar kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta
bulunulması durumunda postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmez.  
6-) İdareye verilen veya ulaşan teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve 
değişiklik yapılamaz. 
7-) Her türlü vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir.
8-) İşbu ilan metni, mevzuatı gereği ilanda bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri
içermekte olup, ihaleye katılımla ilgili hususlarda ihale şartnamesi ve eklerinin 
görülmesi/incelenmesi ve katılım için satın alınması gerekmektedir.
9-) Şartnameler, (bedeli ödenmek suretiyle) istekli adaylarının yetkilisi veya
resmi vekiline imza karşılığında teslim edilir
10-) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
İLAN OLUNUR

Vakfı Sultan Beyazıt Vakfı

Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, 
İnönü Caddesi, No: 2 Kat:5 (Yatırım ve Emlak Şube Mü-
dürlüğü İhale Bürosu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL 
(Tlf. 0212 2518810 (Dahili:7250-  e-mail
:istanbul@vgm.gov.tr. - İnternet Adresi: www.vgm.gov.tr

Karşılığı Kiralama) ihalesine çıkarılmıştır.
İhaleye Konu Vakıf Kültür Varlığı Taşınmazın;

İhaleye Konu İş’in;

IKTIDARA SARI 
KART GOSTER!
C HP Genel Başkanı Özgür Özel, Selçuk Belediye

başkan adayı Filiz Ceritoğlu Sengel’in Selçuk İs-
tasyon Meydanı’nda gerçekleştirilen proje tanı-

tım toplantısına katıldı. Selçuk’un, turistin geldiği zaman
ekonominin canlandığı, belediyenin gelirlerinin turizme
bağlı olduğu bir yer olduğunu dile getiren Özel, "Filiz Baş-
kan, pandemiye rağmen ne belediyenin işçisini ne esnafı
mağdur etmeyen güçlü kararlı bir yönetim sergiledi, kendi-
sini yürekten kutluyorum. Ayrıca belediyenin ekonomik
tablosu berbatı. AK Parti’den MHP’den alınan belediye-
lerde borç belediyenin boyunu aşmış oluyor. O borcu öde-
mek hep kendisinden sonra gelen, namuslu çalışan, kentin
çıkarlarını gözeten sosyal demokrat belediye başkanlarına
kalıyor. Dünya kadar borç ödendi. Birilerine ihale ile veri-
len işler belediye tarafından yapılır oldu. İsraf bitti, yerine
hizmet geldi. O günden bugüne Filiz Ceritoğlu Sengel,
Selçuk’ta yaptıklarıyla hem size verdiğiniz oyu helal ettirdi
hem de partimizi, bizleri onurlandırdı, gururlandırdı. Ona
güvenen kimsenin güvenini boşa çıkarmadı" dedi.

İki kişiye kafayı taktı

Bazı şeylerin kolay olmadığını belirten Özel, “Süleyman
Soylu, uzun süre İçişleri Bakanlığı yaptı. Türkiye’de 2 ki-
şiye kafayı taktı. Bir tanesi Filiz Ceritoğlu Sengel, diğeri
Ekrem İmamoğlu. İkisiyle özel olarak uğraştı. Mahkeme-
lere verdi, hatta Ekrem Bey’e kumpaslar kurarak ceza al-
dırdı. Burada Filiz’e kafayı taktı. Vay efendim nasıl Selçuk
yerine ‘Efes Selçuk’ dermişsin ve halen daha mahkememiz
sürüyor. Ama Süleyman Soylu’ya o gün söylediğimi
bugün bir kez daha söyleyeyim; Filiz Başkan, sen kimse-
den korkma. Karıncanın kardeşi var o da CHP’lilerdir. 5
yıl önce elini kaldırdım, beni pişman etmedi” diye konuştu. 

CHP'lilerin boynunun borcu

Partisinin gerçeklerinin olduğunu belirten Özel, "Bu se-
çimde partinin yüzünü öne düşürmemiş, başını öne eğdir-
memiş, hiçbirimizi mahcup etmemiş, anketlerde yüksek
memnuniyet oranıyla yeniden aday olmuş adayı vardır.
Filiz Ceritoğlu Sengel’e sahip çıkmak her CHP’linin, Ata-
türkçünün boynunun borcudur. O, İzmir’de bundan önce
Cumhuriyet tarihinde aday yapılmış ve seçilebilmiş 6
kadın belediye başkanından biriydi. Kendisi bu seçimlerde
gösterdiği başarıyla yeniden aday gösterildi ve açtığı kapı-
dan 8 kadın adayımız daha yürüdü. CHP, ikinci yüzyıla da
birinci yüzyıldaki gibi bir kadın devrimiyle damga vuracak-
tır. İzmir’deki bütün kadın adaylarımızı önce İzmir’in ka-
dınlarına, sonra kadın haklarına saygılı centilmen erkeklere
emanet ediyorum"  ifadelerini kullandı.

Acı reçeteler gelecek

Geneldeki iktidarın yerelden dengelenmeye ihtiyacı oldu-
ğunu aktaran Özel, "Bu iktidarın her şeye rağmen oy al-
ması durumunda, emekli, çiftçi, köylü, memurlar, siftahsız
esnaf bu durumdayken oy veriyor diye düşünüp 4 yıl bo-
yunca kemerleri size sıktırması, acı reçeteleri size içirmesi
gündeme gelecektir. Bunun önünde durmanın tek yolu
önümüzdeki sandıkta hep birlikte bu iktidara bir sarı kart
göstermek, kırmızı ışık yakmak ve ‘Bizi hesaba katmak 
durumundasın’ demek zorundayız" dedi. DHA

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, geneldeki iktidarın yerelden dengelenmeye ihtiyacı olduğunu belirterek,
“Bu iktidarın her şeye rağmen oy alırsa emekli, çiftçi, köylü, memurlar, siftahsız esnaf bu durumdayken
oy veriyor diye düşünüp 4 yıl boyunca kemerleri size sıktıracak. Bunun önünde durmanın tek yolu
önümüzdeki sandıkta hep birlikte bu iktidara bir sarı kart göstermek, kırmızı ışık yakmaktır” dedi
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K ültür, sanat, bilim, spor, siya-
set ve iş dünyasının duayen
isimlerini "Türkiye'nin Çınar-

ları" projesi kapsamında fotoğrafla-
yan Anadolu Ajansı, 76 yaşındaki
sanatçı Özden ile oyunculuğu ve
hayatının dönüm noktalarını ko-
nuştu. Özden, Milli Türk Talebe Bir-
liği’nde başladığı Direklerarası
Kabare, Lale Oraloğlu Tiyatro-
su’nda devam ettiği profesyonel
oyunculuk yılları, 1998'de hayatını
kaybeden Zeki Yurtbaşı ile 20 yıl
başarıyla sürdürdükleri "Uğurbö-
cekleri" programını, 26 yıldır her
sene oyun üreterek seyirci karşı-
sında dur duraksız aile boyu sergi-
ledikleri tiyatro oyunlarını ve
yaşama bakışını Anadolu Ajansı
muhabirine anlattı.

Merhaba Yalçın Bey, nasılsınız?

Merhaba, çok şükür iyiyiz. Şener'in
(Şen) dediği gibi; hayatın kabasını attık. 

Sanat kronolojinize baktığımızda
50 yılı devirdiğinizi görüyoruz.
Tabii ki bunlar bir rakam ama hiç
yaşlanmıyorsunuz, maşallah.

Teşekkür ederim. İçinde spor var,
ondan da olabilir.

Sosyal medyada spor salonun-
daki videolarınızı gördüm. Zaten
geçmişten gelen bir sporcu
kimliğiniz var.

Var tabii. Sporcu olduğum için o alış-
kanlığımı devam ettirdim. Bir de ken-
dimi seviyorum, Çünkü kendini
sevmeyen kimseyi sevmez ki. Önce
sana verilenlere şükredip onu sevmen
lazım. Ondan sonra da insanları,
hayvanları, tüm varlığı sevmek lazım.

Evet bu dışınıza da yansıyor
zaten. Halter ve kürek sporu
yaptığınızı biliyoruz.

Halter sporu yaptım lisedeyken. Hal-
terin tüm inceliklerini biliyorum.
Kendi branşımda, serbest güreşte
şampiyon oldum. Bakırköy Kulü-
bünde devam ettim. Sonra Samatya
Deniz Kulübünde kürek çektim, iyi bir
kürekçi olduğum için. Oraya gitti-
ğimde kaslıydım, alt yapı olduğundan
diğer kürekçilerden farklıydım. Orada
başarılı bir kürekçi olunca Fenerbah-
çe'ye transfer oldum. Şimdi Fener-
bahçe'nin 50 yılı aşkın yüksek divan
kurulu üyesiyim. Çok keyifli bir spor.

Çok enteresan. Susuz diye bir
yerde doğmuş, suyun üzerinde
spor yapmışsınız...

Evet, Susuz'da doğdum, suyun üze-
rinde spor yaptım, çok enteresan.

Neden Susuz demişler oraya?

Aslında orijinal adı Cilavuz'dur.
Orada öğretmen okulu çok ünlüydü.
Babam da Köy Enstitüsü çıkışlıydı ve
o öğretmen okulunda öğretmendi.
Cilavuz o kadar ünlü ki. Adam me-
sela Amerika'da okumuş anlatıyor
işte, 'Şurada okudum.' diye. Kadın
oradan soruyor; 'Peki ya Cilavuz?' O
yoksa hikaye. Cilavuz o kadar önem-
liymiş. Orada doğduk işte.

Ama sanırım Samatya'da
büyüdünüz değil mi?

Samatya'da ortaokul ve liseyi oku-
dum. Çünkü baba öğretmen olunca
bir tur atıyor Anadolu'da. Kars'a,
oradan Niğde'nin bir ilçesine ve Kı-
rıkkale'ye gelmiş. Sonra Zeytinburnu
Fatma Süslügil İlkokulu. Müdür
muaviniydi. Yani 5. sınıfta İstan-
bul’daydım.

Mesleki kariyerinizdeki 50 yıl
hem içinde ömrünüzü
barındırıyor hem de içinde yü-
zlerce tiyatro oyunu, şov
programı, TV programı, filmler ve
diziler var. Sanat hayatına
adımınızı kaç yaşında attınız?
Biraz o dönemlerinizi anlatır
mısınız?

Amatör ve gerçek anlamda lise ikide.
İlkokulda monolog yaptım. 5 yaşın-
dayken çıkardılar sahneye, küçük bir
şey oynadım. Onları saymıyoruz.
Ama lise 2'deki ciddi ciddi bir İngiliz
vodviliydi. Orada komik bir uşağı oy-
namıştım. Ertesi yıl beni gösterip 'İşte
Dominik bu.' diyorlardı. Akşam gaze-
tesinin her yıl geleneksel Liselerarası
Tiyatro yarışması vardı. Ertesi yıl oy-
nadığımız oyunla katılmıştık ve biz
birinci olduk bütün ekip olarak.
Zaten ondan sonra Cağaloğlu'nda
Milli Türk Talebe Federasyonu vardı,
orada tiyatroya başladık. Şehir Tiyat-
rosundan yönetmenler geliyordu
bize. O yönetmenler bizi eğitti orada.

Değişik oyunlar ve çocuk oyun-
ları sahneye koyduk. Sonlara
doğru ben yazmaya başla-
dım. 'Ben de yapacağım bu
işi, bireysel, kendim yapa-
cağım.' dedim. Güldüler,
yaptım. Sonra 'aferin.'
dediler. Sonra da profes-
yonel tiyatrolara geçtim
tabii.

Alaylısınız o zaman?

Alaylıyım ama lütfen alay
etmeyin.

Estağfurullah, alay
etmem. Peki alaylı
olmanın bir davranışsal
tarzı, ritüeli var mıdır?

Şöyle diyelim: Bir Pavarotti var, bir
İbrahim Tatlıses var. Mesela İbrahim
Tatlıses için diyorlar ki, 'İyi ki okuma-
mış.' Çünkü bazı insanlara o yüklen-
miştir. Onun doğasında vardır. Ben
de öyleydim. Tiyatro aşkımdı, daha
çocuk yaşta. Çünkü beni eğer akade-
misyen yapsalardı birçok değerimi
kaybedebilirdim. Çünkü daha ilk sah-
neye çıktığımda profesyonel oyuncu-
lar, 'Ya sen sahneyi dolduruyorsun.
Daha önce nerelerde oynadın?' dedi-
ler. Ben onu bile anlamadım. 'Dol-
durmak' nedir? Yani 'sahnede bayağı
bir aksiyonun, oyunculuğun var, dol-
duruyorsun, bu anlamda başarılısın.'
demekti bu. Onu bile anlamamıştım.
Ama içte var ya. Bir de usta-çırak iliş-
kimiz var. Bizde o çok önemli.

Ustanız ya da ustalarınız kim?

Ustalarım İhsan Yüce, Lale Ora-
loğlu, Münir Özkul ve Zeki Yurtbaşı.
Zeki Yurtbaşı benim ortağım. Çok ti-
yatro yaptı. Benden çok yaptı ve tiyat-
ronun her şeyini bilirdi. Biz ikili olduk
ya, benim hatalarımı da düzeltirdi.

50 yılın içindeki 21 yılı, şov
dünyasında fiili ortağınız Zeki
Yurtbaşı ile geçirmeniz 
inanılmaz önemli bence.

Tabii, çok önemli. Kavgalarımız oldu,
her şeyimiz oldu ama hiç ayrılmadık.

Aslında evlilik gibi ve evlilikler
bile bazen o kadar sürmüyor,
size gerçekten bravo.

Tabii, tabii. Evlilikler bile o kadar sür-
müyor değil mi? Yani, 21 yıl. Şu anda
ikili olarak Türkiye'nin en uzun süren
ikilisiyiz. Yani şov dünyası diyorum.
Metin (Akpınar) - Zeki (Alasya) ne
kadar sürdü? Bilmiyorum ama biz ti-
yatromuz takla attığı için bu işe so-
yunduk ve tuttu. Yani biz o gün, 'Para
kazanalım da sonra tiyatroya döne-
riz.' dedik ama bizi döndürmediler.
Çünkü ünlü olduk, çok tuttuk. Tel-
evizyona transfer olunca artık devamı
geldi.

Peki adınız 'Sivrisinekler' iken
'Uğur Böcekleri'ne nasıl
döndünüz?

Sivrisinekler, hani vızıldar, insanları
ısırır, uyarır ya, o anlamdaydı. Biz
mizah yapıyoruz ya, 'Biz sizi ısırırız
ama uyarırız.' anlamındaydı. Fakat
gazino dünyasında ünlü olunca, de-
diler ki 'Sivrisinek mide bulandırır. İn-
sanlar orada yemek yiyor.' Peki, ne
yapalım? dedik. 'Ya bu millet böcek-
ten anlar.' dediler. Ateş Böcekleri, Ba-
larıları filan. O yüzden biz de 'Uğur
Böcekleri’ni bulduk. Bu sefer de Uğur
Böcekleri tutar mı? diye korkarak çık-
tık sahneye, 'Ateş Böcekleri'nden çal-
dılar', falan derler diye. Fakat bir
çıktık, insanlar çok iyi karşıladı. Her
hafta da televizyondasın, gündemde-
sin, seviliyorsun. Tuttu.

TV şovlarınızın yanı sıra o dönem
ünlü mizah yazarı, karikatürist
Suavi Sualp'in senaryosunu
yazdığı 'Figüran Osman' (Eşek
Şakası ve Akıllı Deliler) filmleri
ekrana sizinle taşındı değil mi?

Evet, ekrana taşındı. O ara Şener Şen
ve Kemal Sunal yoktu. Fakat sinema-
mız bunalımdaydı. Dekolte filmler
yapılıyordu. Hatta diğerleri 4 bin lira
alırken, bana 40 bin lira verdiler, oy-
namadım. Ama özeleştiri yapayım.
Biz tutmuş bir ikiliyiz, para da kaza-
nıyoruz. Belki ihtiyacımız olsa, mec-
bur olsaydık oynardık. Oynayanları
onun için eleştirmiyorum.

Peki bu Figüran Osman ile absürt
bir komedi sundunuz seyirciye.
Bekleneni mi verdiniz orada?

Evet ya çok acayip tuttu.

Tutmasının nedeni neydi?

Ben röportajları izlerdim TRT'de.

Röportajları izlerken Anadolu'dan bir
çocuk konuşuyor işte ezilmiş falan.
Ben de doğal bir karakter bulayım ve
ezilmiş bir karakter olsun. Çünkü
halk daha sıcak buluyor öyle tipleri
dedim. Bu arada müzisyenler kahve-
sinde de bir figüran Osman vardı, o
da şiveliydi ama Kadir İnanır gibi
boylu poslu, yakışıklıydı. Ama ben
onu karikatürize ettim. Hafif çenemi
çıkararak, 'Vallahi Kadir İnanır'dan
ne farkım var? Cüneyt abi filmde
değil gerçekten dövüyor adamı ya.
Gözümü morarttı.' diyorum. İnsanlar
bayıldı. Sokakta yürüyemedim yani.
Ondan sonra Figüran Osman üze-
rinden önce ben yürüdüm biraz,
sonra 'Biz ikiliyiz.' dedim, Zeki de ka-
tıldı. Çok daha renkli oldu tabii. Skeç
halini aldı. Skeçleri genelde ben yaz-
dım çünkü her hafta bir yazar sek-
törü yoktu. Her hafta bize iki skeç
yazsın falan. Sadece rahmetli Ahmet
Üstel, radyo skeçlerimizi yazmıştır.
Nur içinde yatsın.

Mimikleriniz çok kuvvetli. Çok iyi
taklit yeteneğiniz de var.

Esas Zeki'nin daha iyiydi. Ben taklit-
ten taklit alıyordum. O gerçekten tak-
lit alıyordu. O daha büyük başarı.
Ama şovmen olduysanız taklit yapa-
caksınız. Çünkü insanlar orada yiyor,
içiyor, onları sizin çekmeniz lazım.
Popüler tipleri taklit ederek skeç oy-
narsan daha çok çekiyorsun sahneye.

Evet aslında doğru, sizin mimik-
leriniz daha kuvvetli.

Çok. Mimikler doğal olarak çıkıyor.
Hatta hocam rahmetli Lale Oraloğlu
bir gün kuliste, 'Yalçın, sen evde çalı-
şıyor musun bu kadar mimik?' dedi.
'Hocam ne diyorsunuz? Günde iki
saat mimik çalışıyorum.' dedim.
Yalan söyledim. Mimik falan çalışmı-
yorum. Oynarken kendi çıkıyor. Yani
'Hadi ya!' diyorsun, o mimik yü-
zünde oluşuyor. Ama o yüzün ona
uygun olması lazım. Sempati denen
bir şey var. Şu üç ölçü, bu burun, bu
alın eşit olmayacak, çene biraz uzun
olacak. Onu bozduğun zaman sem-
patik oluyorsun.

Efendim siz bu tanıma göre altın
orana sahip değilsiniz.

Değilim ben. İyi ki değilim. Parla Şenol
ile oynuyoruz. Biliyorsunuz o da üstat-
tır. Birlikte orta oyunu oynuyoruz. Ben
orta oyununda, Komik-i Şehir'de, Ka-
vuklu'da çok iyiyimdir. Yüzüme siyah 
yapıyorum makyaj çizgilere. Parla,
'Yalçın hocam ne yapıyorsun? Senin
zaten yüzün çok komik. Boyama.'
dedi. Hatta finalde selamda 'gerçek
Komik-i Şehir mimikleriyle 'üstad' di-
yerek beni onore etmişti.

ALAYLIYIM AMA
ALAY ETMEYIN!
ALAYLIYIM AMA
ALAY ETMEYIN!
ALAYLIYIM AMA
ALAY ETMEYIN!
ALAYLIYIM AMA
ALAY ETMEYIN!
ALAYLIYIM AMA
ALAY ETMEYIN!
ALAYLIYIM AMA
ALAY ETMEYIN!

Daha fazla itti. Bir de içimden gelmi-
yor dram oynamak. Çocuk oyunla-
rında oynarken amatörken, 'Nalınlar'ı
oynayacağız. Başladık prova yap-
maya. 'Kusura bakmayın, Ben oyna-
mayacağım, konsantre olamıyorum.'
dedim. Olamıyorum yani. Ama 'Sek-
senler'de dram oynadım, kızımı eve-
rirken. Ama profesyoneliz, oynarız
artık. Ne olursa oynarım artık."

Sizi hep izlediğimiz komedinin
ardından yakın dönemde Seksen-
ler‘de izledik. Yıllar önce Tatlı
Kaçıklar, Türk Malı, Arka Sokaklar
gibi bir seri halinde oynadığınız
diziler oldu. Seksenler‘in ardından
yeni bir proje olmadı sanırım?

Evet şu anda dizi anlamında yok.
Çünkü ben hiçbir yere gitmiyorum.
Kendimi hatırlatmıyorum. Seksen-
ler‘de de Birol Güven'le karşılaştık bir
yerde tesadüfen. Tatile gitmiştik. O da
gelmişti eşiyle, çocuğuyla. Orada, 'Ka-
famda bir ampul yandı. Seni Doksan-
lar‘da oynatacağım.' dedi. Aramadı.
Ben de sitem ettim 'Ya bu hep böyle.'
dedim. Sonra 'Seksenler' için aradı.
Yani rastlamanız, kapıyı açmanız, bir
'Merhaba' deyip kendinizi hatırlatma-
nız lazım. İnsanlar yoğun. 'Türk Ma-
lı'na da, bir programa çıkmıştım,
orada görmüşler, 'Atletik, tam emekli

Albay tipi.' demişler. Beni aldılar ama
orada biz bir türlü başrol oyuncu-
suyla uyuşamadık.

Anlıyorum. Aslında çok değişik
skalada roller üstlenebilirsiniz
gibi geliyor bana.

Benim canım sıkılmayacak. Ben po-
zitif adamım. Benim setim güzel
olacak. İnsanlar birbirine saygılı,
sevgili olacak. Türk Malı'nda kaos
vardı. İsim vermeyeceğim, özel oda-

dan çıkıyor böyle, selam yok. Ya ka-
rımı oynuyorsun, böyle bir şey yok.
Sen daha yokken Yalçın Özden
vardı. Onun için beni itti o. Hele hele
başrol oyuncusunun da böyle gel-
gitleri olunca, 'Ben oynayamayaca-
ğım.' dedim. Repliğimi
söyleyemedim, söyleyemiyorum.
'Kusura bakmayın.' dedim. Bunlar
hoş değil yani, işte pişmek lazım.
'Hamlar maalesef. Bunları söyleye-
rek üzmedim değil mi sizi?

Komedyen, şovmen,
oyuncu ve yazar Yalçın Özden,

26 yıldır her sene oyun üreterek
seyirci karşısında dur duraksız aile
boyu sergiledikleri tiyatro oyunla-
rını ve yaşama bakışını anlattı. 50

yıllık meslek hayatından söz
eden Özden, “Alaylıyım ama

lütfen alay etmeyin” dedi

Galiba bu mimiklerinizin rengarenk oluşu sizi sahnede komediye itti?

İCİMDEN DRAM 
OYNAMAK GELMİYOR

BİZ DOSTCA AYRILDIK
Eşinden ayrılıp İzmirli bir ha-
nımla evlenince İzmir'e git-
mek zorunda kaldı. O arada
televizyonlar kurulmaya baş-
ladı. Star, TGRT, HBB ve daha
birçok kanal çıkmıştı. Televiz-
yonlar çoğalınca da gazino
dünyasında bir sönme baş-
ladı. Yani alaka azaldı. İnsan-

lar televizyonu evinde izliyor.
Birkaç televizyon kanalı olup,
biraz uzaklaşınca, Zeki de 'İş,
güç çok yok artık. Gideyim.'
dedi. Gitmeseydi birlikte ti-
yatro yapardık ve çok da iyi
olurdu. Ama eşi herhalde bas-
tırınca o İzmir'e gitti. O zaman
ben tek kaldım. Hemen özel

televizyonlardan şov işleri
gelmeye başladı.

O zaman vefatı
dolayısıyla değil daha
önce ayrıldınız öyle mi?

Yok, biz öncesinde dostça
ayrıldık. Hatta bir ara da
Kanal 6'da eğlence programı

sunuyorduk. 'Zeki de gelsin,
iyi olur.' dedim. Çağırınca o
da geldi. Ama Kanal 6, Ze-
ki'nin şansına battı. Batınca
da paramızı alamadık. İçe-
ride de paramız kaldı. 'Zeki
gelme artık, paramızı da ala-
mıyoruz.' dedim. Yine 
birleşemedik.
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A K Parti Esenyurt Belediye
Başkan adayı Hamit
Öncü, Damga'ya çok

önemli açıklamalarda bu-
lundu. Her gün farklı adli bir
olayla basının gündemine

düşen Esenyurt'un, güvenlik
sorununa dair farklı bir çözüm

yolu sunan Öncü, “Özellikle eğitim alanına
ağırlık vererek insanlarımızı, gençlerimizi
eğiterek, eğitim metoduyla güvenlik soru-
nunu çözebiliriz” dedi. Kendisi de emekli bir
öğretmen olan Öncü, saha çalışmaları hak-
kında da önemli bilgiler verdi. AK Parti'den
Esenyurt için 17 kişinin aday adayı oldu-
ğunu ifade eden Öncü, “Görev bize tevdi
edildikten sonra hemen bir toplantı yaptık.
Bütün arkadaşlarımız başarı dileklerini sun-
dular ve sahada olacaklarını söylediler. Ve
şu anda 17 adayın hemen hepsi sahada
birlik ve beraberlik içerisinde çalışıyoruz”
açıklamasını yaptı. 

Esenyurt maalesef olayların kenti. 
Türkiye’nin en büyük ilçelerinden biri,
birçok ilden ve büyükşehirden daha
büyük. Hamit Öncü Esenyurt’ta huzuru
nasıl sağlayacak?

Tabi huzur denince, işin içine yerel de girer,
merkezi hükümet de girer. Merkezi hükümetle
birlikte, sayın kaymakamımız, sayın valimiz,
içişleri bakanımızın koordinesiyle o güvenlik
meselesi çözülebilir. Ama yerel olarak Hamit
Öncü ne yapacak, özellikle eğitim alanına
ağırlık vererek insanlarımızı, gençlerimizi eği-
terek, eğitimli bir metotla güvenlik sorununu
çözebiliriz. Eğitilmiş toplumlar, eğitilmiş kitle-
ler topluma zarar vermezler, tam tersine top-
luma faydalı olurlar. Bu açıdan benim birinci
önceliğim eğitimdir. Güvenliğin birinci şartı
eğitimden geçer. Vatandaşlara iç içe olmak,
onlarla birlikte olmak, dertlerini dinlemek de
bir nebze olsun rahatlatır. O açıdan hem eği-
tim, hem de içlerinden
biri olarak, 35
yıllık

bir Esenyurtlu olarak, içlerinde zaman zaman
oturarak; dertlerini dinleyerek onları topluma
kazandıracağız. Özellikle bu suç işlemeye me-
yilli madde bağımlılarından bahsediyorum.
Onları eğiterek topluma kazandırma nokta-
sında ciddi bir çalışmamız olacak. 

Şimdi birçok aday adayı arasından siz
aday seçildiniz. Duyduğuma göre de
diğer aday adaylarından bazılarında bir
küskünlük vardı ama son günlerde sizin
yanınızda bulunuyorlar. Nasıl geçiyor
adaylık süreciniz?

Evet, birbirinden değerli 17-18 arkadaşımız
aday adayı oldu. Cumhurbaşkanımız görevi
bize tevdi etti. Hemen sonra yaptığımız top-
lantıda bütün arkadaşlarımız başarı dileklerini
sundular ve sahada olacaklarını söylediler. Ve
şu anda 17 adayın hemen hepsi sahada birlik
ve beraberlik içerisinde çalışıyoruz. Çünkü biz-
ler Ak Parti ailesiyiz. Aile olarak çalışıyoruz.
Çalışmaya devam edeceğiz. İnşallah bu başarı
hepimizin olacak. 

Esenyurt’un kentsel dönüşüm ve aynı
zamanda inşaat sorunları var. Tapu prob-
lemleri var. Şu an konut mağdurlarının 
davaları ve birtakım protestolar devam
ediyor. Bunlarla ilgili ne tür projeleriniz
var? Bu sorunları çözebilecek misiniz?

Kentsel dönüşüm sadece Esen-
yurt’un değil İstan-

bul’un ve
Türkiye’nin

en

öncü gündem maddesi. Büyükşehir Belediye
Başkan adayımızın da Çevre ve Şehircilik Ba-
kanlığından gelmesi işimizi bir nebze kolaylaş-
tırıyor. Zaten benim belediye başkanlığı
dönemimde, TCK 184 çıktığında otomatik
olarak kentsel dönüşüm başladı. O gün çıkan
yasayla, yapana yaptırana bir yıldan az olma-
mak şartıyla hapis cezası getirilmişti. O gün-
den yani 2004 yılından beri zaten ruhsatsız
bina yok. İmarı olmayan bina yok. En son al-
dığım bilgilere göre 12 yılda 2 bin 680 civa-
rında bina kentsel dönüşüme girmiş. Bunlar
vatandaşların kendi imkanıyla müteahhitlerle
kat karşılığı vererek yaptığı çalışmalardır. Yani
Esenyurt’ta bir kentsel dönüşüm devam edi-
yor. Çok şükür ciddi bir yol alındı. Bundan
sonra da devam edilecektir. Konut mağdurları,
tapu sorunu dediniz, çok önemli konulardan
birisidir. Yaklaşık 30 bine yakın konut mağ-
duru var. Bunlarla görüştüm. Yaptığım incele-
melere göre bunların bir kısmı çözülebilir
nitelikte sorunlardır. Biri de biraz incelendi-
ğinde, biraz çalışıldığında çözülecek sorunlar-
dır. Son maddede olanlar ise biraz sıkıntılı.
Onları da hukuk, imar, büyükşehir ve çevre şe-
hircilik ile ortak bir koordine sağlayarak inşal-
lah çözmeye çalışacağız. 

Yine seçim, adaylık sürecinde baktığı-
nızda 2019 ile 2024 farklı geçiyor. 2019’da
iki kutuplu bir adaylık süreci, ittifaklaşma
vardı. Bugün aslında aslında 7-8 parti aynı
anda yarışa giriyor. Bu durum, Adalet ve
Kalkınma Partisi adayı Hamit Öncü’ye 
dezavantaj mı yoksa avantaj mı sağladı,
bunu nasıl yorumluyorsunuz?

Yorumum şu: demokrasidir, herkes seçime
girer herkes kendi partisinden kendi adına se-

çime girer. Hamit Öncü önüne bakar. Sa-
ğına soluna bakmadan Ak Parti

belediyeciliğini insanımıza anlatıyoruz.
Vatandaş da bunu kavradı. Evet,

öbür partiler de sahadalar ama
bugün vatandaş neyin ne oldu-

ğunu görüyor. Geçmişte Esen-
yurt’ta Ak Parti belediyelerinin
yaptığı eğitim, sosyal tesisler,
yeşil alan, hastaneler, spor
alanları hepsi malumunuz.
Zaten ne yapıldıysa Ak
Parti döneminde yapıldı.
Vatandaş da bunu görü-
yor ve bundan sonra da
yaparsa Ak Parti yapar
sloganından yola çıka-
rak yine ipi göğüsleyece-
ğime ben canı gönülden
inanıyorum. 

Biz de Beylikdüzü’nde
yaşıyor, Esenyurt’u bili-
yoruz. Esenyurt zaman

zaman televizyonlarda vs
yerlerde konuşulduğunda

Esenyurt’ta yaşayanlar
kendini Beylikdüzü’nde gös-

teriyor. Emlak ilanları Beylik-
düzü diye lanse ediliyor. Bu

durumu nasıl karşılıyorsunuz?
Yarın sizin başkanlığınızda bu

durum bir nebze ortadan kalkacak
mı kalkması için neler yapacaksınız? 

Kalkması için öncelikle buraya katma değer
katacak kurumları getireceğiz. Örneğin, şu
anda 500 yataklı eğitim ve araştırma hasta-
nesi 2024’ün Sağlık Bakanlığı yatırım bütçe-
sinde bulunuyor. Bu eğitim ve araştırma
hastanesi Esenyurt’umuza bir katma değer
kazandıracak. Geçmiş dönemde benim Kı-
raç’tayken planlara işlediğim bir alan vardı.
Şu anda o alana yapılacak bir Adalet sarayı
Adalet Bakanlığının yatırım bütçesinde bu-
lunuyor. Yine o dönemde benim planladı-
ğım 300 dönümlük  bir millet bahçesi vardı.
Tüm bunları yan yana getirdiğimizde Esen-
yurt’umuza ciddi katma değeri olacak ve
artık Esenyurt’un o dediğiniz şekilde değil
de, güzellikleriyle hastaneleriyle yeşil alanla-
rıyla anılacak bir ilçe olacağını ben buradan
söylemek istiyorum. 

Şu anki mevcut başkana da ben 5 yıl
önce aynı soruyu sordum. Dedi ki 5
yılda bir ivme kazandıracağım, Esenyurt
farklı anılacak. 5 yıl çok çabuk geçiyor.
Bir hareketlilik görülmedi. Esenyurt’un
imajını değiştirmek anlamında, hastane-
den binadan daha değişik, kültür sanat
etkinlikleri, spor etkinlikleri buna benzer
projeleriniz var mı?

Evet, sosyal belediyecilik alanında yapacağı-
mız çok iş var. Bu saydıklarımın yanında,
zaten başta eğitim dedim. Sosyal tesislerde
eğitim olur, sporla eğitim olur. Kültürel faa-
liyetlerle olur... Hepsi eğitimin birer dalları-
dır. Geldiğimizde biz bunları ciddi bir
şekilde insanlarımızı kaynaştırarak, 81 vila-
yetimizden gelen kardeşlerimizin bir kardeş-
lik merkezi projesi var. Onları orada
toplayarak bir arada yaşama kültürü, sevgi
barış ve huzur kenti olma adına biz bunları
yapacağız. 

Esenyurt aynı zamanda göçmen 
nüfusuyla anılan, bilinen bir ilçe. 
Elinizde bir rakam var mı? 

Resmi rakamlar ikameti olan 50-60 binden
bahsediyor. Ama dışarıdan da gelenler var. 

Bunlar genelde hangi ülkenin
insanları oluyor?

Genelde, Suriye, Afganistan ve Türki cum-
huriyetlerden gelen vatandaşlardır.

Bu yüzde 15’e falan tekabül ediyor, 
sanırım. 

Yüzde 10-12 civarında bir rakamdır, evet.

Bu nüfusun hangi yönde oy kullanaca-
ğına dair elinizde bir veri var mı?

Evet, 18 bine yakın Türk vatandaşlığı almış
insan var. Yani 50-60 binin ancak 18 bini
seçmendir. 

Onlara yönelik herhangi bir 
çalışmanız var mı? 

Evet, bir araya geliyoruz görüşüyoruz. Der-
nekleri, liderleri var onlarla da görüşüyoruz. 

MEHMET MERT 

SÖYLEŞİ

ENKAZ EDEBIYATI 
YAPMAYACAGIZ
Esenyurt mevcut belediye başkanı geldiğinde dedi ki koltuğum, arabam hepsi hacizli, borçlarım
var belediye bütçesi yetmiyor. Siz de yarın seçildiğinizde enkaz devraldım diyecek misiniz? 
Asla enkaz edebiyatı yapmayacağım, çünkü geçmişte
Kıraç’ta da 2004’te belediyeyi devraldığımda o za-
manki parayla 3 buçuk milyon bütçe mevcuttu. 7 mil-
yon 200 bin lira borç vardı. Sizinle de o dönemde
beraberdik. Bir gün bir yerde benim borçtan bahsetti-
ğimi gördünüz mü?  Öyleyse biz yine önümüze baka-

cağız borç varsa borcu da öderiz. Önemli olan
birbirimize güvenmek, önümüzü görmek. Esen-
yurt büyük bir ilçe, devasa bir ilçe. Şu anda ben be-
lediye meclis üyesiyim. Denetim komisyonundaydım.
8 milyar 371 milyon bütçemiz var. Elbette ki borç da
olacak, İstanbul’da borçsuz hiçbir belediye yok. 

SORUN
OLMAYACAĞIZ 
SORUNLARI
ÇÖZECEĞİZ
Seçimlere yaklaşık 1 hafta
kaldı. Esenyurt’a, bölge
halkına, seçmenlere
mesajınız nedir? 

Her toplantımda bir araya geldiği-
mizde kitleler halinde 81 vilayetten
gelen kardeşlerimize şunu söylüyo-
rum: hizmet bizim işimiz ancak biz bu-
rada beraber barış ve huzur içerisinde
yaşamaya mahkumuz, mecburuz.
Esenyurt halkından ricam, istirhamım
sadece güvenlik, huzur ve barıştır.
Partisi, yeri yöresi, mezhebi ne olursa
olsun Esenyurt’ta birbirimizi sevmeye
birbirimizi saymaya mecburuz. Esen-
yurt’u bir güvenli barış adası haline
getirmek benim en büyük arzumdur.
Böyle bir yönetim şekli vadediyorum.
Çünkü yerel yönetimler gerçekten
halkın eli ayağı kulağı gözüdür. Sayın
cumhurbaşkanımızın bize söylediği
rehber niteliğinde cümleler vardır.
“Kimseyi kapıdan çevirmeyin, halkın
eli ayağı gözü kulağı olun. Sorun ol-
mayın, sorun çözün.” diyordu. Biz de
halkın eli ayağı gözü kulağı olacağız.
Sorun olmayacağız sorun çözeceğiz. 

ŞU ANDA BÖLÜNME 
GÜNDEMİMİZDE YOK
Yine Esenyurt’un seçim öncesi
bölüneceği söyleniyordu.
Kıraç’ın yeni bir ilçe olacağı
konuşuldu. Bu hala iktidarın
gündeminde var mı? Seçimler-
den sonra yine gündeme gelir
mi yoksa bu konu kapandı mı? 

Bu konu şehir efsanesine dönüşm-
üştü. Her iki ayda bir canlanıyordu.
Yukarıdan aldığımız bilgilere göre,
şuradan şu vekilden aldığımız bilgi-
lere göre vs.. diye hep konuşuldu
ama maalesef bir şey çıkmadı. As-
lında ben de bölünmesinden yana-
yım. Çünkü artık Esenyurt 1 milyon
200 bini aşan nüfusuyla gerek tapu,
gerek nüfus, gerek belediye, gerek
kaymakamlık gerek kamu hizmetleri
açısından hakikaten çok zorlanıyor.
Bu bölünmenin bir rahatlama getire-
ceğine inanıyorum. Seçimden sonra
olması muhtemel diye düşünüyorum.
Şu anda gündemimizde değil. 

GUVENLIK SORUNU
EGITIMLE COZULUR!
GUVENLIK SORUNU
EGITIMLE COZULUR!
GUVENLIK SORUNU
EGITIMLE COZULUR!
GUVENLIK SORUNU
EGITIMLE COZULUR!
GUVENLIK SORUNU
EGITIMLE COZULUR!
GUVENLIK SORUNU
EGITIMLE COZULUR!

Gelecek Partisi Esenyurt Kurucu İlçe Başkanı ve çok 
sayıda Gelecek Partili AK Parti'ye katıldı. AK Parti'ye 
katılanlara rozetlerini Esenyurt İlçe Başkanı Harun Özer
ve Esenyurt Belediye Başkan Adayı Hamit Öncü  taktı.

AK Parti Esenyurt Belediye Başkan
adayı Hamit Öncü, Damga'ya konuştu.
Esenyurt'un bütün sorunlarını çözmeye

talip olduğunu ifade eden Öncü,
“Sorun olmayacağız sorunları 

çözeceğiz” dedi. Çok tartışılan güvenlik 
sorununa da değinen Öncü, “Özellikle
eğitim alanına ağırlık verip gençleri-

mizi eğiterek, eğitim yoluyala güvenlik
sorununu çözebiliriz. Eğitilmiş insanlar

topluma zarar vermez, tam tersine
faydalı olurlar” diye konuştu
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Rusya Cuma akşamı Moskova’da 
düzenlenen terör saldırısıyla sar-
sıldı. Rusya, tarihinin en büyük 

terör saldırısını yaşıyor. Başkent Mosko-
va’da bulunan konser salonu Crocus Be-
lediye Binası’na ve AVM’ye düzenlenen 
terör saldırısında en az 100 kişi öldü ve 
145 kişi yaralandı. Daha sonra ölü sayısı 
önce 123 olarak açıklandı ve en sonunda 
da 150’yi geçti. Rus yetkililer ölü sayı-
sının artabileceğini açıklıyor. Yaralılar 
arasında çok sayıda çocuk da var. Afga-
nistan merkezli IŞİD’in Horosan grubu 
Rusya’da son yirmi yılda gerçekleşen en 
büyük terör saldırısının sorumluluğunu 
üstlendi.

***
Terör Saldırısı, Rus Sovyet dönemi 

rock grubu Piknik’in kapalı gişe konse-
rinde ve 4 kişilik silahlı grubun sivillere 
ateş açmasıyla gerçekleşti; 6.200 kapa-
siteli Crocus Belediye Binası, Moskova 
bölgesindeki en büyük ve en popüler 
müzik mekanlarından biridir.

Rus Polisi, Rusya’nın Bryansk bölge-
sindeki bir “araba kovalamacası” sonra-
sında aralarında saldırının gerçekleşti-
rilmesinde doğrudan yer alan 4 silahlı 
kişinin de bulunduğu 11 şüpheliyi tutuk-
ladı. İŞİD yaptığı açıklamada, savaşçıla-
rının Moskova’da “büyük bir toplantıya” 
saldırdığını ve “üslerine güvenli bir şekil-
de geri çekildiğini” söyleyerek saldırının 
sorumluluğunu üstlendi. Kamuflaj giyen 
saldırganlar binaya girerek ateş açtı ve 
el bombaları attı. Uluslararası ajanlara 
ulaşan videolarda salondan alevlerin ve 
siyah dumanın yükseldiği görüntüler 
görülüyordu. 

***
Avrupa Birliği, Fransa, İspanya ve 

İtalya da saldırıyı kınayan birçok ülkeye 
katıldı. ABD saldırıyı “korkunç” olarak 
nitelendirdi ve Ukrayna’daki çatışmayla 
herhangi bir bağlantıya dair doğru-
dan bir işaret bulunmadığını söyledi. 
Ukrayna ise saldırıyla “hiçbir ilgisinin” 
olmadığını söylerken, askeri istihbaratı 
olayı bir Rus “provokasyonu” olarak ni-
telendirdi ve olayın arkasında Moskova 
özel servislerinin olduğunu iddia ederek 
suçladı. ABD büyükelçiliği, saldırıdan iki 
hafta önce, “aşırılıkçıların” konserler de 
dahil olmak üzere Moskova’daki kitlesel 
toplantıları hedef alma riski bulunduğu-
nu açıklamıştı. Kremlin sözcüsü Dmitry 
Peskov, Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin’e Moskova yakınlarındaki Crocus 
Belediye Binası konserinde yaşanan 
silahlı saldırıyla ilgili düzenli güncelle-
meler verildiğini söyledi.

Putin sakin Medvedev sert 
Rusya’nın başkenti Moskova’da konser 

salonuna düzenlenen terör saldırısına 
ilişkin Devlet Başkanı Putin, yaralılara 

acil şifalar 
diledi. Başba-
kan yardımcısı 
Tatyana Golikova’nın Rus haber ajans-
larına “Başkan herkese acil şifalar diledi 
ve doktorlara şükranlarını iletti.” Rusya 
Güvenlik Konseyi Başkan Yardımcısı 
Dmitriy Medvedev, en sert açıklamaları 
yaparak, “Teröristler yalnızca misilleme 
amaçlı terörden anlarlar. Şiddete güçle 
karşılık verilmediği, teröristlerin toplu 
infazları ve ailelerine yönelik baskılara 
ölümlerle karşılık verilmediği sürece hiç-
bir mahkeme ve soruşturmanın faydası 
olmayacaktır” dedi.

***
Medvedev, saldırıya ilişkin Telegram 

hesabından açıklama yaptı. Saldırıda ha-
yatını kaybedenlerin ailelerine başsağlığı 
dileyen Medvedev, kurbanların sevenle-
rine de güç diledi.

Medvedev, “teröristlerin yalnızca mi-
silleme amaçlı terörden” anladığını belir-
terek “Şiddete güçle karşılık verilmediği, 
teröristlerin toplu infazları ve ailelerine 
yönelik baskılara ölümlerle karşılık 
verilmediği sürece hiçbir mahkeme ve 
soruşturmanın faydası olmayacaktır.” 
ifadesini kullandı.

***
Medvedev ayrıca: “Bunların Kiev reji-

minin teröristleri olduğu tespit edilirse 
onlara ve ideolojik ilham verenlere karşı 
başka türlü davranmak imkansızdır. 
Hepsi terörist olarak bulunup acımasızca 
yok edilmelidir. Böyle vahşeti gerçekleş-
tiren devletin yetkilileri de dahil. Ölüme 
ölüm” dedi.

Rus gizli servisi FSB ve Rusya’nın 
ulusal muhafızları binaya baskın dü-
zenledi ancak teröristler binayı çoktan 
terk etmişti. Teröristler, makineli tüfek 
ateşine ek olarak çok sayıda patlayıcı da 
patlayarak tiyatroyu ateşe verdi ve çatı-
sının çökmesine yol açtı. Rus basınında 
çıkan haberlerde, yangının yaklaşık 13 
bin metrekarelik bir alana yayıldığı belir-
tildi. Bu yazının yazıldığı sırada yangınla 
mücadele devam ediyordu.

Saldırı Rusları savaşa çekiyor
Terör saldırısı, Ukrayna’da vekalet 

savaşı yürüten NATO ile Rusya ara-
sındaki gerilimin had safhaya ulaştığı 
bir dönemde gerçekleşti. Saldırıdan 
günler önce Vladimir Putin’in başkanlık 
seçimlerinin galibi olduğu açıklanmıştı. 
Seçimlerden önce, Fransa Cumhurbaş-
kanı Emmanuel Macron’un, NATO’nun 
desteklediği Ukrayna ordusunun 
ciddi bir kriz yaşadığı bir dönemde 
NATO’nun Ukrayna’ya asker gönderme-
yi düşündüğünü duyurması gerçekleşti. 
Seçimlerden önceki günlerde Belgorod 
sınır bölgesine düzenlenen bir dizi füze 
saldırısı en az 5 sivili öldürdü. Bu durum 

okulların ve alışveriş merkezlerinin 
kapatılmasına neden oldu. 

***
Seçim sırasında, Ukrayna ve NATO 

tarafından desteklenen Rus neo-milisle-
ri, Rusya topraklarına saldırı başlattı. Bu, 
İkinci Dünya Savaşı’nda Nazilerin Kızıl 
Ordu tarafından yenilgiye uğratılmasın-
dan bu yana Rus topraklarına tankların 
katıldığı ilk saldırı oldu. Savaşın son 
iki yılı boyunca, çoğunlukla Kremlin’in 
savaştaki önde gelen destekçilerini hedef 
alan teröristler, Moskova’nın yanı sıra 
Rus petrol rafinerileri ve limanlarına 
yapılan İHA saldırıları NATO’nun ve 
Ukrayna’nın savaş stratejisinin merkezi 
bir bileşeni haline geldi. Bu bağlamda 
Ukrayna, Rusların kullandığı 30’dan 
fazla İran S/İHA’sını düşürdü. Saldı-
rının gerçekleşmesinden saatler önce 
Kremlin basın sözcüsü Dmitry Peskov, 
Rusya’nın Ukrayna’da NATO ile çatış-

masını tanımlamak için ilk kez resmi 
“özel askeri operasyon” terimi yerine 
“savaş” terimini kullandı. Yani peskov, 
Ukrayna’da bugüne kadar gerçek gücünü 
göstermediklerini ve tam anlamıyla bir 
“savaşa” hazırlandıklarını açıklıyordu. 
Peskov, “Evet, özel bir askeri operasyon 
olarak başladı. Ancak bu çete gelişip 
kolektif Batı Ukrayna tarafında çatışma-
ya katılmaya başlayınca bizim için bu bir 
savaşa dönüştü.”

***
Buna rağmen Ukrayna devlet başkanı 

Zelensky ve birkaç danışmanı, terör 
saldırılarının arkasında Ukrayna’nın 
olduğuna dair yaygın spekülasyonları 
hemen yalanladılar ve Ulusal Güvenlik 
Konseyi Stratejik İletişim Koordinatörü 
John Kirby, ABD’nin Ukrayna’nın saldı-
rıda yer almadığına inandığını açıkla-
dı. Moskova’daki İngiliz büyükelçiliği 
Cuma günkü saldırıyı kınadı. “Moskova 

bölgesindeki Crocus Belediye Binası’na 
düzenlenen terör saldırısını kınıyoruz. 
Bu korkunç bir trajedi. Büyükelçilik, 
Telegram kanalında yaptığı açıklamada, 
bugünkü olaylarda yaralanan ve hayatını 
kaybedenlerin yakınlarına ve sevdikle-
rine en içten taziyelerimizi sunuyoruz” 
dedi. BM Güvenlik Konseyi, “iğrenç 
ve korkakça bir terör saldırısı” olarak 
nitelendirdiği olayı kınadı.

***

Sonuç olarak:
Moskova’daki terör saldırısının 

doğrudan suçlusu ve azmettiricisi ne 
olursa olsun, kim olursa olsun bunun 
Batılı güçlerin Rusya’ya karşı genişleyen 
Ukrayna savaşı bağlamında gerçek-
leştiği açıktır. Bu çatışma halihazırda 
Ukrayna’nın çok ötesine, Orta Doğu’da 
İsrail-Hamas ve Suriye iç savaşına 
kadar uzanıyor. Eski Sovyetler Bir-
liği’nin tamamını, Orta Asya’nın ve 
Doğu Avrupa’nın büyük bir bölümünü 
istikrarsızlaştırdı. Bu bağlamda İsrail’in 
açık hedefinde bulunan Rusya ve Putin, 
kendilerine destek vermemesinden 
ötürü açıkça eleştiriliyordu. Bu nedenle 
İŞİD maskesiyle gerçekleştirilen saldırı-
nın Gazze ve Suriye savaşlarından ötürü 
Rusya’yı sahaya davet eden bir yönünün 
bulunduğunu vurgulamamız gerekir. 
Her ne kadar gözler Ukrayna’daki savaşa 
dönük olsa da; önümüzdeki günlerde 
Rusların alacağı aksiyon terör saldırısı-
nın azmettiricisini de ortaya koyacaktır.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

12 MART 2024 SALI

F enerbah-
çe’nin 
Pendiks-

por’u ağırladığı 
maç şahsen beni 
yine şaşırtma-
dı diyebilirim. 
Maç esnasında 
yanımda bulunan 
kişilere takımın gol yemeden baskı 
kuramayacağını söylemiştim.İlk 
dikkatimi çeken şey daha maçın 
üçüncü dakikasından itibaren 
yatmaya başlayan rakip takım 
oyuncuları oldu. Daha önce de 
söylediğim gibi Süper Lig seviye-
sinde oynayan oyuncuların Fener-
bahçe’den bu kadar korkması,maça 
çıkmadan bitirmek istemeleri tam 
anlamıyla gurursuz,onursuz bir 
davranış benim gözümde. Artık eşi 
benzeri görülmemiş bir karar ile 
topun oyunda kaldığı süreyi azal-
tan takımlara saha içi ve saha dışı 
yaptırımların uygulanma zamanı 
çoktan gelmiştir.Gelelim maça;İlk 
yarıda Pendikspor ve Fenerbahçeli 
oyuncular formalarını değiştirse 
kimse aralarındaki farkı anlaya-
mazdı. Deplasman takımı oyuna 
hükmetti,sahanın her yerinde bastı 
ve skoru da 1-0 a taşıdı. Fener-
bahçe ise tepki bile koyamadı 
ortaya. Çünkü kadro baştan aşağı 
yanlıştı ve inisiyatif alması gereken 
oyuncuları gerçekten çok kötüydü. 
Cengiz sanki kariyerinde topu ilk 
defa görmüş gibiydi,İsmail Yük-
sek’in yokluğunda Fred yapayalnız 
kaldı. Krunic ise bir golf sporcusu 
gibi istifini hiç bozmadan ilk 45 
dakikayı tamamladı. Hep eleştir-
diğim Mert Hakan yine çok güzel 
bir gol attı ama onun dışında çok 
çabalamasına rağmen kapasitesinin 
sınırlarına takıldı.Pas hataları,top 
kayıpları ve duran topları israf 
edişi ile beni yine tatmin etmedi.
İç sahada bariz güç farkı olan bir 
maçta daha ofansif,daha hücumcu 
bir ilk 11 denenebilirdi.Fenerbah-
çeliler olarak dünya gözü ile şu çift 
forvetli kadroyu görmek istiyoruz 
artık.

KIRMIZI KARTLAR BELLİYDİ
İlk yarıdaki oyunu ve taraflar 

arasındaki gerginliği seyrederken 
kırmızı kartın adeta kokusunu 
aldık. Maçın ilerleyen dakikaları-
nın daha gergin geçeceği belliydi. 
Fenerbahçe’de daha sakin kalması 
gereken Dzeko bile uzun itirazları 
ve hakeme yaptığı el kol hareketleri 
ile kırmızı kartın kıyısında gezini-
yordu adeta.Biliyoruz ki terübeli 
oyuncular hakemleri baskı altına 
alma konusunda da bu tecrübeleri-
ni iyi kullanır. Ancak Dzeko bir ara 
kantarın topuzunu kaçırdı diyebi-
lirim.Hakem ilk sarı kartını erken 
çıkardığı için ona karşı sanki biraz 
daha tolerans göstermek zorunda 
kalmış gibiydi. Çok fazla temaslı ve 
gergin geçen bu tarz maçlarda hele 
ki seyirci avantajı sizin yanınızda 
ise sakin kalıp rakibin eksilmesini 
beklemek daha mantıklı geliyor. 
Unutmayalım ki futbol aynı za-
manda bir mental savaştır ve stres 
yönetimidir.

PENALTI MI DEĞİL Mİ?
Büyük bir açık sözlülükle söylü-

yorum ki ‘VAR’ olmasa Fenerbah-
çe’nin penaltı kazandığı pozisyon-
da kamuoyunun çoğunluğu penaltı 
vermezdi. Kural kitapçığı İrfan’a 
yapılan faulde içerden hamle yapan 
oyuncuyu ve İrfan’ın bir ayağının 
çizgide oluşunu referans aldığı için 
kurala göre penaltı verildi. Ancak 
yoruma göre ben serbest vuruş 
olması gerektiğini düşünüyorum. 
Futbol oyun kuralları bu kadar 
keskin çizgiler ile belirlendiğin-
de bunun gibi dışarıdan absürt 
görünen kararlar ortaya çıkabiliyor. 
Geçen haftalarda Dzeko’nun ofsayt 
pozisyonunu köşe gönderindeki 
oyuncunun ofsaytı bozmasına 
rağmen pasif alanda oluşu sebebi 
ile golün iptal olması gibi… O 
karar o gün ne kadar mantıksız ise 
dün kazandığımız penaltı da yine 
o kadar mantıksız benim gözüm-
de. Evet kurala göre penaltı doğru 
karar,ama pratikte sahada görünce 
aklımıza da yatmıyor. Ancak bu 
pozsiyonda İrfan’ın ayağına yapılan 
müdahale sonrası ikinci sarıdan 
kırmızı çıkması gerekiyordu.

FERDİ’NİN CİĞERLERİ İNCELENSİN
Ferdi Kadıoğlu için ise ayrı bir 

parantez açmak lazım. Bu çocukta 
sanki dört ciğer var!!! Zaten takıma 
geldiği ilk sezondan beri on üzerin-
den yedinin altında hiçbir maçını 
hatırlamıyorum. Ancak son za-
manlarda çok ekstra işler yapıyor. 
Nazar değmesin diyelim. Sahadaki 
diğer 21 oyuncu düşmeye başladığı 
zaman Ferdi’nin ne kadar güçlü ol-

duğunu ve iyi çalıştığını anlıyoruz. 
Herkesin yorulduğu anlarda Ferdi 
bize oyuna yeni girmiş izlenimi 
verebiliyor. Bu çalışmasının ödülü 
olarak yaptığı presten sonra güzel 
bir ver-kaç ile gol atmayı başardı. 
Türk futbolunun ve milli takımla-
rın en büyük sorunu yıllarca sol ve 
sağ bekler oldu. Yıllarca dışarıdan 
bek getirdik,beğenmedik gönder-
dik.Beğendiklerimiz ise kariyer-
lerine Avrupa’da devam etmek 
için ayrıldılar. Fenerbahçe ise bu 
sezon bek krizini aştı diyebiliriz. 
Ferdi,Osayi,Mert ve Oosterwolde 
şuanda ligin en iyi bek rotasyonu-
nu oluşturuyorlar.

FENERBAHÇE DEĞİL
ÜLKE MESELESİ

Takımımız Fenerbahçe Av-
rupa Konferans Ligi’nde rakip 
Union’u 3-0 mağlup ederek bir 
mucize olmazsa bir sonraki turu 
garantiledi diyebilirim. Avrupa’da 
ülkemizin tek temsilcisi olarak 
kalan Fenerbahçe,takımı her ne 
olursa olsun kalbi bu ülke için atan 
herkesi mutlu etti. Tabi ki içimizde 
Fenerbahçe’nin mağlubiyetini bek-
leyen  hainler de var ancak onlar 
en azından bir tur daha bekleyecek 
gibi görünüyor. Umarım çok uzun 
bir süre daha beklerler. Avrupa’da 
hangi takımımız olursa olsun canla 
başla destekçisi olduğumu belirt-
mek isterim. Avrupa’da Galatasa-
ray’ın aldığı UEFA kupasından beri 
futbolda çeyrek ve yarı finaller ile 
övünüyoruz.Basketbolda ise Euro-
league şampiyonlukları çok daha 
taze ama şuan tekrarı zor görünü-
yor. Milli takımlar konusunda ise 
milletçe hala aklımız EURO 2008 
de kalmış durumda. Bu şartlarda 
ülkemizin herhangi bir takımının 
Avrupa arenasında maç kaybet-
mesini beklemek,istemek ve bunu 
dillendirmek ancak kanı bozuk 
insanların yapacağı bir iştir.

BELÇİKA’DA DOĞRU OYNADI
Geçen haftaki yazımda rakibin 

dinamik bir takım olduğunu ve 
oyunun hızını bizim belirlememiz 
gerektiğini yazmıştım. Doğru 
kadro ile doğru oyun oynandı 
diyebilirim. İsmail Kartal sahaya 
en dinamik,en fizikli kadrosu ile 
çıktı.Rakip ilk yarı istatistik olarak 
çok baskılı görünse de takımımızın 
disiplini ve sakinliği rakip atakları 
rahatça savuşturmaya yetti. İlk yarı 
daha çabuk ve iştahlı Batshuayi ile 
rakibi hem yorup hem skoru de-
ğiştirdik, ikinci yarı Dzeko ile daha 
sakin kalıp bir de istasyon olarak 
kullandık.Kontra ataklarda ileride 
akıllı bir pivot,iyi bir pas dağıtıcı 
olduğu bir kere daha görüldü. 
Nitekim Oosterwolde’nin golü de 
bu şekilde oluştu. İsmail Hoca sene 
başından beri eleştirildiği forvet 
konusunda bu maçta aklındakileri 
taraftarlara göstererek anlatmış 
oldu. Bu tarz radikal denemeleri lig 
maçlarında da görmeyi diliyorum.

BURUK KAYIRILMAK İSTİYOR
Geçtiğimiz hafta yine çok 

fazla şaibe ile ve basın açıklama-
ları ile geçti. Galatasaray başkanı 
Dursun Özbek abes bir şekilde 
Aziz Yıldırım’ı FETÖ ile suçladı. 
Aziz Yıldırım ise okkalı bir cevap 
verdi. Aslında hiç cevap vermese 
bile spor kamuoyu bu konuda 
Aziz Başkan’ı zaten tanıyor. Aziz 
Yıldırım bu ülkede tüm kurum-
lara sirayet edilmiş iken FETÖ ile 
savaşmaya başlayan ilk kişidir ve 
Fenerbahçe de mücadele eden ilk 
kulüptür. Bir Fenerbahçeli olarak 
açıkça söylemeliyim ki böyle bir 
suçlama ile Dursun Özbek komik 
duruma düşmüştür. Okan Buruk 
ise tartışmalı kararlar ile kazanılan 
Beşiktaş maçından sonra Türk 
hakemlerini övmüş ve destek 
olmuştu. Hatta Avrupa’dan daha 
iyi olduklarını söylemişti. Kendisi 
puan kaybedilen her maçtan sonra 
Erden Timur’un hakemleri şikayet 
ettiğini ve ülkemizde ilk ‘yabancı 
hakem’ çağrısını kendi kulübü-
nün yaptığını sanırım unutmuş 
olmalı. Ülkemizde alt ligler dahil 
belki yüzlerce kulüp hakemlerden 
şikayetçi ,sahalarda hakemlere 
fiziksel saldırı oluyor,hakemler 
polis koruması ile geziyor ve 
sadece tek bir takım durumdan 
memnun olduğunu belirtiyor. 
Çünkü ‘ofsaytımsı’ bir tek onların 
işine geliyor…

SKOR GÜZEL AMA 
OYUN KÖTÜ

Atıcılığa hobi amaçlı, 11 yaşında, 
babasının arkadaşının Antal-
ya’daki poligonunda başlayan 

Şimal Yılmaz, ortaokulda derslerinin 
çok yoğun olduğu dönemde yaptığı spor 
branşının çok faydasını gördüğünü dile 
getirdi. Çocukluğundan beri hiçbir za-
man silahlardan korkmadığını, atıcılık 
gibi bir sporun olduğunu duyduğunda 
da bunun ilgisini çektiğini dile getiren 
20 yaşındaki sporcu, “Çevreden ‘Atıcı-
lık, silah, bir kız!’ yorumları alıyorduk 
ama beni bu yorumlar hiç etkilemedi. 
Çünkü insanların tutkuları olur, hayatta 
tutundukları şeyler, benim de tutkum 
atıcılıktı. İlk elime aldığımdan beri 
çok hoşuma giden bir şey oldu. Atıcı-
lık, kendimi buldum dediğim yegane 
sporlardan biri benim için” diye ko-
nuştu. Poligona girdiğinde kendisini 
evinde gibi hissettiğini ifade eden Şimal 
Yılmaz, “Rutine binmiş atış, durduğu-
nuz yer, kolunuzu kaldırdığınız hedef 
o kadar normal ki doğduğumdan beri 
yaptığım bir şeymiş gibi” dedi.

Gümüş altın olabilirdi
Şimal Yılmaz, Macaristan’ın Györ ken-
tindeki Havalı Silahlar Avrupa Şampi-
yonası’nda elde ettiği gümüş madalya ve 
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları için aldı-
ğı kotaya ilişkin şunları söyledi: “Maca-
ristan’da gümüş madalya altın olabilirdi. 
Birinci başladım ilk elemelerde birkaç 
atışımda düşüklük yaşadım ve ondan 
kaçtı. Başladığım ortalamayla altın 
alıyordum. Minik bir bocalama yaşadım 
ve altın kaçtı gümüş oldu. İlk defa olim-
piyat kotası için bir yarışmaya girdim. 
Finale kaldığında Avrupa Şampiyonası 2 
kota veriyordu. Türkiye tarihinde bir ilk 
olacaktı kadınlar atıcılıkta. Böyle olduğu 
için inanılmaz heyecanlıydım. Belki 180 

nabızla atış yapıyordum o an. Güzel baş-
layınca, kota alacak mıyım, öyle olacak 
mı gibi düşünceler geldi aklıma. Zaten o 
anda bocaladım. Sonra ‘Hayır, bırakmak 
yok sonuna kadar atacaksın’ dedim ve 
böyle oldu.”

Finale girmem yeterli
Çok güzel tepkiler aldığını ancak kendi-

sinde bir şeyin değiş-
mediğini, ilk başlayan 
amatör sporcu gibi 
hissettiğini dile getiren 
Şimal Yılmaz, şu 
değerlendirmeyi yaptı: 
“Belki olimpiyatlarda 
madalya alana kadar 
da bu devam edecek. 
Olimpiyatta madalya 
alsam da değişme-
yecek. İlk başlama 
heyecanı var içimde. 

Çok heyecanlıyım, çok gururluyum, çok 
mutluyum. Kendimi buldum dediğim 
nokta galiba burasıymış. Çok ciddi bir 
dönüm noktası benim için. Bir şeyle-
ri başarabileceğimi anladığım nokta. 
Antrenörüm babam, spora da beraber 
başladık. Benim için güzel bir plan 
hazırladı. Atıcılıkta boks, güreş gibi 
belli bir sıklette şunu kazanırım diye-
mezsiniz. O gün nasıl olduğunuza göre 
değişir. Belki de yüzde 90’ı psikolojik 
bir spor. O gün günümdeysem, inan-
mışsam ki inanıyorum, finale girdiğim 
zaman madalya bekleyebilirsiniz. Finale 
girmem yeterli.”

Hedef olimpiyattır
Milli atıcı Yusuf Dikeç ise Avrupa ve 
dünya şampiyonalarında madalyalar 
kazandığını, tek eksiğinin olimpiyat 
madalyası olduğunu ifade etti. Geldiği 

seviyeyi yeterli bulmadığını dile getiren 
51 yaşındaki Yusuf Dikeç, “Sporcu için 
en büyük başarı, hedef olimpiyattır. 
Avrupa, dünya çok madalya var ama 
olimpiyat eksik, inşallah olimpiyat ma-
dalyasını alırsak ancak o zaman yeterli 
bulacağız” diye konuştu. Olimpiyat 
madalyası hedefinin ardından atıcılıkta 
Avrupa, dünya, olimpiyat madalyaları 
alacak sporcular yetiştirerek ülkesine 
hizmete devam etmek istediğini aktaran 
Yusuf Dikeç, branşa 28 yaşında tesadü-
fen başladığını, genç sporcuları gördü-
ğünde çok mutlu olduğunu anlattı.

Hep eksik kalıyorduk
Yusuf Dikeç, Macaristan’da düzen-
lenen Havalı Silahlar Avrupa Şampi-
yonası’nda altın madalya kazanan 10 
Metre Havalı Tabanca Erkek Trio Milli 
Takımı’nın şampiyonluğuna dair şunları 
söyledi:

“Biz takımda üçüncü arkadaşı bula-
mıyorduk, üçüncü ayağımız hep eksik 
kalıyorduk. Son yıllarda üçüncü arkada-
şı da yakalık ve takım olarak çok iyiyiz. 
2021’den 2024 yılına kadar bizim hiç 
boşumuz yok. Takımımız çok güçlü ve 
iyi. Bazen bu da yetmiyor, ekip çalışma-
sı, iyi planlama gerekiyor. Bu yarışmaya 
iyi hazırlandık. İyi bir kamp dönemi 
geçirdik. Çalışmalar ve planlamaların 
sonucunda bu madalyaları ve kotayı 
kazandık. Adı üstünde takım çalışma-
sı... Biriniz eksik ya da yarım kaldığınız 
zaman sizi birinin destekleyeceğini bil-
meniz güzel bir duygu.” Çalıştığı askeri 
kurumdan emekli olan Yusuf Dikeç, 
antrenör ya da yönetici olmaktansa 
yapabildiği kadar spora devam etmek 
istediğini sonrasında da sporcu yetiş-
tirerek, yönetici kadrosunda hizmete 
devam edeceğini kaydetti. AA

Baki’ye çok 
sert cevap!

TRABZONSPOR Başkan 
Yardımcısı Taner Saral, 
pazar günü evinde oynaya-

cakları Fenerbahçe karşılaşması 
öncesi açıklamalarda bulundu. 
“Şampiyonun kim olacağı, kendi 
hedefleri doğrultusunda mert-
çe ve emin adımlarla ilerleyen 
Trabzonspor’un umurunda değil” 
diyen Fenerbahçe Yöneticisi Se-
lahattin Baki’nin ifadelerine sert 
tepki gösteren Saral, “Bu hafta 
sonu evimizde ağırlayacağımız bir 
takımın yöneticisi olan bu arkadaş, 
Pendikspor karşılaşmasının hemen 
ardından bizim maça yönelik ola-
rak ‘şapkadan tavşan çıkartma’ ör-
neklemesi yaparak, daha şimdiden 
hepimizin artık alıştığı, Merkez 
Hakem Kurulu’nu ve federasyonu 
baskı altına alma çalışmalarına 
başladı. Madem ‘şampiyon olaca-
ğım’ diyorsun o zaman Trabzon’a 
gelirken başkalarından medet 
ummayacaksın. Bu tür ifadelerle 
böyle milleti kışkırtmayacaksın. 
Sahaya çıkıp futbolunu oynaya-
caksın ve 90 dakikanın sonunda iyi 
olan kazanacak. Hepsi bu kadar” 
diye konuştu.

AVRUPA’NIN 5 büyük futbol ül-
kesi Almanya (Bundesliga), Fran-
sa (Ligue 1), İngiltere (Premier 

Lig), İspanya (LaLiga) ve İtalya’daki 
(Serie A) maçlara hafta sonu devam 
edildi. Almanya’da Bayer Leverkusen, 
Fransa’da Paris Saint-Germain (PSG), 
İngiltere’de Arsenal, İspanya’da Real 
Madrid ve İtalya’da Inter puan tablo-
sunun zirvesinde yer aldı. Real Madrid, 
Bayer Leverkusen ve Inter’in galip gel-
diği, PSG’nin berabere kaldığı haftada 
Arsenal ise rakiplerinin puan kaybını 
değerlendirerek zirveye yerleşti.

89’da oyuna girdi
LaLiga’da Real Madrid, sahasında 
Celta Vigo’yu 4-0 yendi. Madrid ekibin-
de 89. dakikada oyuna dahil olan milli 
futbolcu Arda Güler, 90+4. dakikada 
takımının son golünü kaydetti. Genç 
futbolcu, Real Madrid’deki ilk golünü 
attı. Zirve takipçilerinden Girona’nın 
evinde Osasuna’yı 2-0 ile geçtiği hafta-
da, Barcelona da sahasında Mallorca’yı 
1-0 mağlup etti. Atletico Madrid ise 
düşme hattındaki Cadiz’e deplasmanda 
2-0 yenilerek sürpriz bir mağlubiyet ya-
şadı. LaLiga’da 28. hafta geride kalırken 

Real Madrid 69 puanla zirvede yer aldı. 
Girona 62, Barcelona 61 ve Atletico 
Madrid 55 puanla sıralandı.

Arsenal zirveye çıktı
Premier Lig’de haftanın maçında 
Liverpool ile Manchester City, 1-1 
berabere kaldı. Şampiyonluk yolundaki 
rakiplerinin puan kaybettiği haftada 
Brentford’u Kai Havertz’in 86. dakikada 
attığı golle 2-1 mağlup eden Arsenal, 
zirvenin yeni sahibi oldu. Öne çıkan 
diğer mücadelede ise Tottenham, 
Aston Villa deplasmanında 4-0 galip 
geldi. Bournemouth forması giyen milli 
futbolcu Enes Ünal, Sheffield United 
ile 2-2 berabere kaldıkları mücadelede 
takımıyla ilk golünü kaydetti. Premier 
Lig’in 28. haftasında 64 puana çıkan 
Arsenal, averajla Liverpool’un önünde 
zirveye yerleşti. Manchester City 63, 
Aston Villa 55, Tottenham 53 puanla 
rakiplerini takip etti.

Leverkusen, lider
Bayer Leverkusen, sahasında Wolfs-
burg’u Nathan Tella ve Florian Wirtz’in 
golleriyle 2-0 yenerek üst üste 6. galibi-
yetini aldı. Son haftalarda yaşadığı puan 

kayıplarıyla şampiyonluk yarışından 
uzaklaşan Bayern Münih, evinde 
Mainz 05’i 8-1 gibi farklı bir skorla 
geçti. İlk 4’e girme mücadelesi veren 
takımlardan Stuttgart, sahasında 
Union Berlin’i 2-0 yendi, Borussia 
Dortmund ise Werder Bremen dep-
lasmanında 2-1 galip geldi. Bundes-
liga’da 25. haftanın ardından Bayer 
Leverkusen, 67 puanla liderliğini sür-
dürdü. Bayern Münih 57, Stuttgart 
53 ve Borussia Dortmund 47 puanla 
takibe devam etti.

İlk golünü attı!
LaLiga’da lider Real Madrid, Arda Güler’in gol attığı maçta Celta Vigo’yu 4-0 yenerek haftayı gali-
biyetle kapattı. Madrid formasıyla ilk golünü atan Arda Güler, “İnanılmazdı” yorumunda bulundu

BENİM DE 
TUTKUM
ATICILIK!
Türkiye’ye atıcılık tarihinde kadınlarda ilk olim-
piyat kotasını kazandıran Şimal Yılmaz ile dünya 
ve Avrupa şampiyonlukları bulunan Yusuf Dikeç, 
AA Spor Sohbetleri’nin konuğu oldu. Şimal Yıl-
maz, “İnsanların tutkuları olur, hayatta tutundukları şeyler, benim de tutkum atıcılıktı. İlk elime aldığımdan 
beri çok hoşuma giden bir şey oldu. Atıcılık, kendimi buldum dediğim yegane sporlardan biri benim için” dedi 

damgaweb@gmail.com

Hüsamettin 
ASLAN 

drhusamettin@hotmail.com

MOSKOVA TERÖR SALDIRISI
RUSYA’YI SAVAŞA İTİYOR!

7 Mart’ta Moskova’daki ABD 
büyükelçiliği, teröristlerin 
konserler de dahil olmak üzere 
büyük toplantıları hedef alma 
yönündeki “yakında” planları 
nedeniyle Amerikalıları önü-
müzdeki 48 saat boyunca Rus 
başkentindeki kalabalık yerler-
den uzak durmaya çağıran bir 
güvenlik uyarısı yayınladı. Birçok 
Batılı büyükelçilik bu uyarıları 
tekrarladı. Salı günü Putin, bu 
uyarıları ülkeyi “istikrarsızlaş-
tırmayı” amaçlayan “kışkırtıcı 
açıklamalar” ve “şantaj” olarak 
kınadı. Cuma günü terör saldırısı 
gerçekleşince ABD büyükelçiliği-
nin 7 Mart uyarısı sorulduğunda 
John Kirby, “Bunun bu spesifik 
saldırıyla ilgili olduğunu düşün-
müyorum” dedi.

Kısa bir süre sonra, Afganistan 
merkezli IŞİD-Horasan grubu, 
sosyal medya üzerinden saldı-
rının sorumluluğunu üstlendi. 
Bu yazının yazıldığı an itibarıyla 
Rus yetkililer ABD veya IŞİD’in 
iddiaları hakkında herhangi bir 
yorumda bulunmadı. Ancak 
Şubat ayında Rus gizli servisi 
FSB, Moskova’nın güneyba-
tısındaki Kaluga şehrinde bir 
IŞİD hücresini parçaladığını ve 
Orta Asya’dan iki IŞİD üyesi-
ni öldürdüğünü iddia etmişti. 
Mart ayı başlarında FSB, Kaluga 
bölgesindeki Afganistanlı militan 
İslamcılardan oluşan bir başka 
IŞİD hücresini “tasfiye ettiğini” 
bildirmişti. Dolayısıyla Rusya’da 
İŞİD aparatıyla bir terör sal-
dırısından Amerikalılar kadar 

Ruslarda emindi.
Terör saldırıları 1990’lı ve 

2000’li yıllarda Rusya’yı sarstı; 
bu saldırılar çoğunlukla Putin’in 
iktidara yükselişinin arka planını 
oluşturan güney Çeçen Cum-
huriyeti’ndeki iki kanlı ayrılıkçı 
savaşla ilgiliydi. Cuma günkü sal-
dırı, Moskova sakinlerine, Çeçen 
savaşçıların 2002 yılında Mos-
kova’daki bir tiyatro salonunda 
yüzlerce insanı rehin aldığı ve 
170’den fazla kişinin ölümüne 
yol açtığı Nord-Ost kuşatmasını 
hatırlattı. Putin’in güvenlik ser-
visleri Çeçenya ve Dağıstan’daki 
mücadeleleri bastırdıktan sonra, 
son on yılda saldırılar büyük 
ölçüde azaldı. Bu ayın başlarında 
ABD hükümetinin, Moskova’da 
büyük toplantıları hedef alan 
planlı bir terör saldırısı hak-
kında bilgi sahibi olması, Dışiş-
leri Bakanlığı’nın Rusya’daki 
Amerikalılara yönelik bir kamu 
tavsiyesi yayınlamasına yol açtı. 
Ulusal Güvenlik Konseyi söz-
cüsü Adrienne Watson’a göre 
ABD, uzun süredir devam eden 
“uyarma görevi” politikası uya-
rınca bu bilgiyi Rus yetkililerle 
de paylaştı. Cuma günkü saldırı, 
2004’te Beslan’daki okul kuşat-
masından bu yana Rusya’daki en 
ağır saldırıydı; bu saldırı kabaca 
yarısı çocuk olmak üzere en az 
334 kişinin ölümüne yol açtı ve 
2002’de Moskova tiyatrosunun 
kuşatılmasından bu yana Rus 
başkentindeki en ölümcül saldırı 
oldu.

RUSYA’DAKİ EN AĞIR SALDIRI
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Türk pop müziğinin duayeni Erol Evgin, geç-
tiğimiz akşam Bostancı Gösteri Merkezi’nde 
müzikseverlerle buluştu. Evgin’in, bu özel gece-

de bir de sürpriz konuğu vardı. Gece boyunca söylediği, 
Türk pop müziğine damga vurmuş, şarkılarında 3 bin 
kişilik coşkulu dev bir İstanbul korosu eşlik etti.Erol 
Evgin, konserinin ilerleyen saatlerinde “Bu akşam sah-
nemde sürpriz bir konuğum var. Başarılı, genç karde-

şim Atiye, bizlerle” sözleriyle, izleyenlerin alkışları 
eşliğinde Atiye’yi sahneye davet etti. 
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KEMAN sanatçılığı ile Türki-
ye’nin önde gelen isimleriyle 
sahnelerde görmeye alıştığı-

mız Melisa Uzunarlsan, hayatımıza 
girdiği günden beri sık ve nitelikli 

üretimleri ile gönüllerimizde kurduğu 
tahttan inmeye niyetli değil. Bugüne 
kadar yayınladığı iki albümü ve birçok 
teklisinde sadece kendi söz ve müziği 

ile yaptığı çalışmalar sunan Uzunarslan, 
diskografisine Türk edebiyatının önde 
gelen yazar ve şairi Sabahattin Ali’nin 
“Geçmiyor Günler” şiirini besteleyip yo-
rumladı. Uzunarslan, “Hüzün duygusunu 
betimlemeye olan yeteneğini, ilkbahar 
yaklaşırken “ticari kaygıları olmadığını 
ve kendisi için duyguların mevsimsiz 
olduğunu” söyledi.  

08:30  Konuştukça
09:30  Set Ekstra
09:45  Magazin D Pazar
12:45  Evrim Akın İle 
Ev Gezmesi
13:45  Arda’nın 
Ramazan Mutfağı
14:30  Üç Kız Kardeş
16:30  Taş Kağıt Makas
19:00  Kanal D Ana 
Haber
20:00  Yargı

05:30  Kur’an-ı 
Kerim Hatm-i Şerif
06:25  Kül Masalı
08:50  Mehmed: 
Fetihler Sultanı
11:45  Enine Boyuna
13:00  Kara Ağaç Destanı
16:40  Kur’an-ı 
Kerim’i Güzel...
18:15  Ramazan Sevinci
19:00  Ana Haber
20:00  Teşkilat

07:00  Haber Bülteni
09:15  Sinan Canan İle 
Açık Beyin
10:50  Uzman Bakışı
12:25  Osman 
Müftüoğlu İle...
14:00  Haber Bülteni
16:15  Seda Öğretir İle...
18:30  Tekno Hayat
20:00  Ana Haber
22:00  Özgür Bolat İle 
Anne...
23:15  Ayrıcalıklı Rotalar

08:00  Burası 
Hafta Sonu
11:15  Ayşegül Çoruhlu ile...
12:00  Haber Bülteni
13:00  Haber Bülteni
17:15  Hazer 
Amani ile Lezzete...
18:00  Ana Haber
20:00  Yerel Seçim 2024
20:30  Haber Bülteni
21:00  Nedir Ne 
Değildir? Özel
23:00  Türkiye’nin Nabzı

09:00  Haber
10:00  Haber
10:35  Üretim Zamanı
11:00  Haber
12:00  Haber
13:00  Haber
14:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
17:30  5N1K
18:00  Ana Haber
20:45  Ne Oluyor?

06:00  Haber Bülteni
07:00  Hafta Sonu Gün 
Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
10:00  Haber Bülteni
13:00  Haber Bülteni
15:00  Haber Bülteni
17:30  Kimi Seçiyoruz
18:30  Kuran’ın Yolunda
19:00  Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30  Başak Şengül ile 
Doğru...

06:00  Halk Tv’de 
Bugün
08:00  Hafta Sonu 
Sabah
10:00  Görkemli Hatıralar
13:00  Haberler
15:00  Sınırsız
16:00  Parametre
17:00  Gündem Özel
18:00  Hafta Sonu 
Ana Haber
20:00  Neden Sonuç
21:00  Sansürsüz

07:00  Hafta 
Sonu Haber
08:00  Gün Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
13:15  Dün Bugün Yarın
13:45  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
16:30  Spor Bülteni
19:45  Ana Haber
21:00  Para Konuşalım

05:30  Yeni Gelin
08:15  Acele Koca 
Aranıyor
10:00  Pazar Sürprizi
13:00  Evlidir Ne Yapsa 
Yeridir
14:45  Bahar
18:25  Show Ana Haber
20:00  Sakar Şakir
21:45  Kapıcılar Kralı
23:30  Sakar Şakir

07:30  atv’de 
Hafta Sonu
10:00  Roboreks’in 
Maceraları
12:30  Kardeşlerim
16:10  Creed: Efsanenin 
Doğuşu
18:50  ATV Ana Haber
19:10  Nihat Hatipoğlu 
ile İftar
19:58  Hikayelerle 
40 Hadis
20:00  Kim Milyoner  
lmak İster?

05:00  Dizi
06:30  Tuzak
08:00  Türkiye’nin 
Doktorları
09:00  Kırmızı Oda
13:00  Gazete Magazin
14:15  Cevap Ver Türkiye
16:30  Çarkıfelek
20:00  Survivor All 
Star 2024

05:45  İnadına 
Aşk
08:30  Ezgi Gözeger ile 
Çalar...
11:15  Ekonomi Arası
11:20  Benden 
Söylemesi
13:00  Kirli Sepeti
16:15  Gaddar
19:00  Gülbin Tosun ile 
NOW Ana...
20:00  Kirli Sepeti

MELİSA’DAN ZAMANSIZ BİR COVER

Büyükşehir Belediyesi Şehir 
Tiyatrosunun kırsal mahal-
lelerdeki vatandaşları ve 

öğrencileri tiyatroyla buluşturmak 
amacıyla 18 yıl önce hayata geçirdi-
ği “Tır Tiyatrosu” ramazan ayında 
da çalışmalarını sürdürüyor. Okul 
bahçelerine konuşlandırılan tırda ge-
leneksel Türk gölge oyunu Karagöz 
ve Hacivat’ı oynatan sanatçılar, öğ-
rencilere unutulmaya yüz tutan orta 
oyunu ve meddahlık gibi gelenekleri 
de tanıtıyor. İzmit ilçesinin kırsal 
mahallelerinden Durhasan’daki So-
laklar İlkokulunda Tır Tiyatrosu’nun 
etkinliğine katılan öğrencilere, 
atölye çalışmalarıyla kuklaların nasıl 
oynatıldığı ve nasıl seslendirildiği 
hakkında bilgi verildi. Tır Tiyatrosu, 
Anadolu’nun kültürel çeşitliliğini 
ve zenginliklerini yansıtan oyunları, 
tiyatro sanatçılarının anlatımı ve 
canlandırmasıyla çocuklara eskiyi 
yaşatmak ve birebir sanatçı eşliğinde 
izleme ve yakından görme imkanı 
sunuyor.

Çocuklarla buluşacağız
Şehir Tiyatroları Genel Sanat Yö-
netmeni Aydın Sigalı, AA muha-
birine, 2006 yılından bu yana kırsal 

kesimlerden tiyatroya gelme 
imkanı olmayan yetişkin ve 
çocuklar için Tır Tiyatrosu’nun 
yollarda olduğunu söyledi. 
Yetişkinleri ve öğrencileri, köy 
meydanlarında, okul bahçelerin-
de tiyatroyla buluşturmaya çalış-
tıklarını aktaran Sigali, “Bugüne 
kadar 500’e yakın köye ulaştık, 
meydanlara kurulduk. Tiyatro 
sanatını, geleneksel Türk tiyatro 
sanatının her kademesini seyirci-
mizle buluşturmaya çalıştık. Bu 
yüzden çok mutluyuz” dedi. 

Meddah gösterileri var
Sigali, Ramazan ayı boyunca okul 
bahçelerinde çocuklarla buluşa-
caklarını dile getirerek, “Hem 
geleneksel sanatlarımızın tekrar var 
olması hem de çocukların Karagöz 
ve Hacivat’la buluşmasını, bir nebze 
olsun ders çıkarmalarını sağlamak 
adına çalışıyoruz. Sadece gölge 
kukla gösterimlerimiz yok, meddah 
gösterilerimiz var. Evrensel ya da 
çağdaş çocuk oyunları gösterimiz 
var. Şu anda ramazan ayı olduğu 
için geleneksel sanatların ön planda 
olduğu bir süreç yaşıyoruz. Oyunlar-
dan sonra sahnemizi dışarıya kuru-
yoruz. Çocuklarla atölye çalışması 
yapıyoruz. Kuklaların nasıl oynatıla-
cağını, nasıl seslendirileceğini anlatı-
yoruz. Karagöz ve Hacivat’la, çeşitli 
objelerle tanıştırıyoruz” dedi. Sigali, 
on binlerce seyirciye ulaştıkları Tır 
Tiyatrosu’nu yaz dönemlerinde daha 
aktif kullandıklarını belirterek, güzel 
geri dönüşler aldıklarını, okullardan 
talepler geldiğini kaydetti.

Çok çabuk öğreniyorlar
Kültür ve Turizm Bakanlığının 
“Somut Olmayan Kültürel Miras 
Taşıyıcısı” ünvanına sahip sanatçı 
Erdoğan Hasan Cengiz, bu sezon 
Tır Tiyatrosu’yla Karagöz sanatını 
çocuklarla buluşturduklarını söyledi. 
Karagöz ve Hacivat oyununun sade-
ce bir ramazan eğlencesi olmadığına 
işaret eden Cengiz, “Bunun altını 
özellikle çiziyoruz. Bu geleneği, 
sahnemize gelemeyen seyircilerimi-
zin ayaklarına sahneyi götürerek, 
çocuklarımızı Karagöz sanatıyla, 
tiyatroyla buluşturuyoruz. Özellikle 
ilk defa izleyen çocuklarımız için biz 
de açıkçası gurur duyuyoruz. İlk defa 
bir tiyatro oyunu izlemiş oluyorlar, 
çok mutlu oluyorlar. Karşılığı da çok 
güzel oluyor. Dönemin çocukları, 
çok çabuk öğreniyorlar” ifadelerini 
kullandı. Solaklar İlkokulu öğrenci-
lerinden Derin Deniz, ilk kez tiyatro 
oyunu izlediğini, Hacivat ve Kara-
göz oyununu çok beğendiğini dile 
getirdi. AA

TIR TİYATROSU
YOLA DUSTU!
Kocaeli’de ramazan ayında yolla çıkan “Tır Tiyatrosu” kırsal mahallelerdeki okullarda 
öğrencileri geleneksel Türk gölge oyunuyla buluşturuyor. Şehir Tiyatroları Genel Sanat 
Yönetmeni Aydın Sigalı, 2006 yılından bu yana kırsal kesimlerden tiyatroya gelme 
imkanı olmayan yetişkin ve çocuklar için Tır Tiyatrosu’nun yollarda olduğunu söyledi

HÜLYA Koçyiğit Her Pazar 
TRT-2 ekranlarında yayınlanan 
“Film Gibi Hayatlar” progra-

mında bu hafta, moda tasarımcısı Dilek 
Hanif’i konuk etti. Modanın hayatına 
küçük yaşlarda girmeye başladığını anla-
tan Dilek Hanif, “Moda ile 7-8 yaşlarında 
annemin mağazasında tanıştım. Okuldan 
çıkıp koşarak giderdim. Benim oyunca-
ğım askılar ve kıyafetlerdi. Annemle hep 
beraberdim. Orada onunla zaman geçir-
meyi, oradaki insanlarla zaman geçirmeyi 
ve ürün seçmeyi çok severdim. Annem o 
zamanlarda bu işe girmemi çok istemedi. 
Zannediyorum yorulacağımı düşündü. 
Ama şimdi çok mutlu” dedi. 

Bu benim hayat mottom
Hanif kendi ismiyle çıkardığı marka-
sını, çalışma mottosunu ve dünyaya 
nasıl açıldığını ise “Ben kendime ait 
bir marka yapacağım demiştim. Onun 
üzerine Osmanbey’de Dilek Hanif 
markasında bir koleksiyon çıkardım. 
Daha sonra hayatıma bir anda gece 
kıyafetleri ve abiye girdi. O zamanlar 
Hülya Avşar Show vardı, onun kıyafet-
lerini bana teklif ettiler. Hülya Avşar’a 
kıyafet yapınca insanlardan da bir talep 
oldu. Ben ilk başta sadece yaptığım işin 
en iyisini yapmaya fokuslanmıştım. Bu 

benim hayat mottom. Sonra Paris’in 
bu işin merkezi olduğunu anladım. 
Global olmak için hazır giyimin de 
içinde olmak gerektiğini anladım. Hazır 
giyim olup Paris’e gitmek çok zor bir iş. 
Yurt dışında tanınmak mutluluk verici 
ve sorumluluk da getiriyor. Zarif ve 
elegan kadın olmazsa olmazım. Kadını 
öyle görmek istediğim için öyle şeyler 
seviyorum. Şifonlar, drape çalışmaları 
gibi. Uzaktan bakılınca bu Dilek Hanif 
elbisesi denilebilir” şeklinde anlattı. 

Normal kıyafetler özlenecek
Türkiye’nin tekstilde global pazardaki 
yerinden söz eden Hanif, her kadının 
kendi tarzını bulması gerektiğini söyledi 
ve sözlerine şöyle devam etti: “Türki-
ye’nin tekstil sektöründe çok önemli bir 
yeri var. Üretici olarak da çok önemli.  
Ama tekstil sektörünün ciddi tedbirler 
alması lazım. Çok ürün almayalım. Az, 
öz kaliteli ürün alıp onu kombinleyip 
kullanalım. Trendlerden ayrı kalalım 
demiyorum ancak seçici olmak gere-
kiyor. Kendinize ait bir stiliniz varsa 
küçük bir aksesuar veya fular ile de şık 
olunabilir. Pandemiden sonra insanlar 
rahat giyime alıştı. Kalıplar değişti, 
oversize oldu. Normal kıyafetler özlene-
cek bence.”

ELEGAN 
KADIN!

Olmazsa olmazım

Moda tasarımcısı Dilek Hanif, “Zarif 
ve elegan kadın olmazsa olmazım. 
Kadını öyle görmek istediğim için 
öyle şeyler seviyorum” dedi

Muhteşem düet

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLATAYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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HEYECAN 
BASLADI
A Milli Takımımız, EURO 2024 

öncesi ilk hazırlık maçında Macaris-
tan’a konuk oldu. Dostluk maçında 

Macarlar, Dominik Szoboszlai penaltıdan 
attığı golle 1-0 kazandı. Macaristan - Tür-
kiye maçıyla milli heyecan başladı. İtalyan 
Teknik adam Vincenzo Montella yöneti-
minde EURO 2024’e gitmeyi garantileyen 
A Milli Takımımız, hazırlık maçında yine 
Almanya vizesi alan bir başka takım Ma-
caristan’a konuk oldu. Dostluk maçında 
ev sahibi ekip kazandı. Mücadelenin ilk 
yarısından gol sesi çıkmazken ikinci devre-
nin ilk başında ağlar havalandı. Dominik 
Szoboszlai penaltıdan attığı golle ülkesine 
galibiyeti getirdi. Hazırlık karşılaşmasında 
Can Uzun da ilk kez A Milli Takım forma-
sını giyme heyecanı yaşandı. Türkiye, bir 
sonraki hazırlık maçında 26 Mart salı günü 
Avusturya ile karşılaşacak.

Macarlara teşekkür
Macaristan ile Türkiye arasında Maca-
ristan’ın Başkenti Budapeşte’de bulunan 
Puskas Arena’da dolu tribünler önünde 
oynanan müsabakayı Türkiye Futbol 
Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükek-
şi; Macaristan Başbakanı Viktor Orbán, 
UEFA Başkanı Aleksander Ceferin ve 
Macaristan Futbol Federasyonu Başkanı 
Sandor Csanyi ile birlikte izledi. Maç 
öncesinde, devre arasında ve sonrasında 
sohbet toplantıları yapan Büyükekşi, 

Orban, Ceferin ve Csanyi 2024 Avru-
pa Futbol Şampiyonası ile Türkiye ve 
Macaristan arasındaki köklü ilişkiler 
hakkında değerlendirmelerde bulundular. 
TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi çok 
verimli bir hazırlık maçı oynadıklarının 
altını çizerek, “A Milli Futbol Takımımızı 
ve Federasyonumuzu çok iyi ağırlayan 
Macaristan Başbakanı Sayın Viktor Or-
ban’a ve Macaristan Futbol Federasyonu 
Başkanı Sayın Sandor Csanyi’ye misafir-
perverlikleri için teşekkür ederim. Ülke-
lerimiz arasında son derece yakın ilişkiler 
var. 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası’na 
hazırlık kapsamında oldukça verimli 
bir hazırlık maçı yaptık. Hazırlıklarımız 
Avusturya, İtalya ve Polonya gibi ciddi 
rakiplerle yapacağımız maçlarla devam 
edecek” dedi.

Olumlu bir toplantı 
Başkan Mehmet Büyükekşi, UEFA 
Başkanı Sayın Aleksander Ceferin’le 
de İstanbul’dan sonra yeniden bir araya 
gelmekten dolayı mutlu olduğunu ifade 
ederek, “Sayın Ceferin ile geçtiğimiz 
hafta İstanbul’da 2024 Avrupa Futbol 
Şampiyonası ve İtalya ile birlikte ev 
sahipliği yapacağımız 2032 Avrupa Futbol 
Şampiyonası ile ilgili hazırlıklar hakkında 
olumlu bir toplantı yapmıştık. Bugün de 
Macaristan ile yaptığımız hazırlık maçı-
mızı birlikte izledik” diye konuştu.

A Milli Takımımız, EURO 2024 öncesi ilk hazırlık maçında 
Macaristan’a konuk oldu. Dostluk maçında Macarlar, Dominik 
Szoboszlai penaltıdan attığı golle 1-0 kazandı. Bu sonuçla Milli 
Takımımız, Montella yönetiminde ilk mağlubiyetini yaşadı. Can 
Uzun da ilk kez Ay-Yıldızlı formamızı giydi

Yeni sezonun transfer çalışmalarını sürdüren Gala-
tasaray’da birçok isim gündemde yer alıyor. Cim-
bom, listesindeki futbolcuların kulüpleri ile görü-
şürken sözleşmesi bitecekler konusunda da acele 
var. Rafa Silva da onlardan biri

Gürcistan’a
acımadılar!

PENDIK Stadı’nda oy-
nanan özel maçta Ümit 
Milli Takım, Gürcistan’ı 

konuk etti. Müsabakayı hakem 
Fevzi Erdem Akbaş yönetirken 
yardımcılıklarını Çağrı Yıldırım 
ve Emrah Akkaya üstlendi. 
Milliler karşılaşmaya Doğan 
Alemdar, Uğur Kaan Yıldız, 
Taha Altıkardeş, Ravil Ta-
gir, Ahmetcan Kaplan, Yasin 
Özcan, Bartuğ Elmaz, Ömer 
Faruk Beyaz, Bertuğ Yıldırım, 
Semih Kılıçsoy ve Enis Destan 
ilk 11’iyle çıktı. Konuk ekip 
Gürcistan ise Luka Kharatis-
hvili, Luka Salukvadze, Saba 
Goglichidze, Nikoloz Ugrek-
helidze, Saba Mamatsashvili, 
Luka Gagnidze, Otar Mamage-
ishvili, Lasha Odisharia, Shalva 
Ogbaidze, Tornike Morchilad-
ze ve Giorgi Kvernadze 11’iyle 
müsabakaya başladı. Ay-yıldız-

lıların mücadeledeki gollerini 
16’ncı dakikada Semih Kılıçsoy 
ile 55’inci dakikada penaltı-
dan Bertuğ Yıldırım kaydetti. 
Gürcistan’ın tek golü ise 58’inci 
dakikada Giorgi Abuashvi-
li’den geldi.

Semih’e destek
Beşiktaş Futbol Takımları 
Genel Koordinatörü Samet Ay-
baba ve siyah-beyazlı yönetici-
ler ile yardımcı antrenör Serdar 
Topraktepe, A Milli Futbol 
Takımı aday kadrosundan 
Ümit Milli Futbol Takımı’na 
gönderilen genç forvet Semih 
Kılıçsoy’a destek vermek için 
mücadeleyi tribünden izledi. 
Eyüpspor Teknik Direktörü 
Arda Turan da müsabakayı 
takip edenler arasındaydı. Öte 
yandan karşılaşmayı izleyen 
taraftarlar maç boyunca Semih 

Kılıçsoy’a tezahüratlarla destek 
oldu.

İtalya’yı yenmeliyiz
Ümit Milli Takım’ın oyuncula-
rından Enis Destan, ilk yarıda 
dominant bir oyun sergiledik-
lerini söyledi. Destan, 2025 
UEFA Avrupa U21 Şampiyo-
nası Elemeleri A Grubu 6’ncı 
maçında deplasmanda İtalya 
ile oynanacak karşılaşmaya 
dair, şunları kaydetti: “Bugün 
oynadığımız maç İtalya maçına 
hazırlıktı. İkinci yarıda oyun-
dan düşsek de skoru tuttuk ve 
kazandık. İtalya maçını kaza-
nırsak önümüzde güzel maçlar 
olacak. Biz de bu gruptan 
çıkmak istiyoruz.” Önlerinde 
güzel bir süreç olduğunu ifade 
eden Enis Destan, “Önümüzde 
çok güzel bir süreç var. Kenan 
takımda oynuyor, Semih kar-
deşim var. Hepimiz oynuyoruz. 
Bunların takdirini hocalarımız 
yapacak” dedi. 

Trabzonspor - Fenerbah-
çe maçı sonrasında yaşanan 
olayların olmaması gerektiğini 
söyleyen Enis Destan, “Trab-
zon’daki olaylar geçen hafta ya-
şanmaması gereken olaylardı. 
Bu konuyla ilgili çok konuşmak 
istemiyorum. Biz saha içinde 
kalmak istiyoruz. Gerekenleri 
yöneticilerimiz ve başkanları-
mız söyler” ifadelerini kullandı. 
 DHA

Türkiye 21 Yaş Altı Milli Takımı, özel maçta karşılaştığı 
Gürcistan’ı 2-1 yendi. Ay-yıldızlılara galibiyeti getiren 
golleri 16’ncı dakikada Semih Kılıçsoy ile 55’inci dakikada 
penaltıdan Bertuğ Yıldırım kaydetti. Milliler, 83’üncü daki-
kada Erencan Yardımcı ile bir penaltıdan yararlanamadı

SÜPER Lig’de kıran 
kırana devam eden 
şampiyonluk mücade-

lesini Fenerbahçe’nin 2 puan 
önünde sürdüren Galatasaray, 
bir yandan da transfer çalış-
malarına başladı. Özellikle 
kontratını tamamlayacak isim-
lerin yerlerine gelecek futbol-
cular konusunda karar veril-
mek üzere. Dries Mertens’in 
ayrılma ihtimaline karşın bir 
yıldız listeye eklendi.

Durumu belli değil
Sezon sonunda şampiyonluğa 
ulaşmak isteyen Galatasaray, 
birçok oyuncusuyla sözleşme 
imzalama kararı alıp bazı 
oyunculara da zam yapı-
lacağını duyur-
muştu. Ancak 
Dries Mer-
tens’in sezon 
bitiminde 
tamamlanacak 
kontratına dair 
bir açıklama gel-
medi. Belçikalı 
futbolcuyla yola 
devam 
etmek 
isteyen 
yöne-
tim, 
kendi-
sine ve-
rilecek 
cevabı 
bek-
liyor. 
Dries 
Mer-
tens’in 
ayrılma 

ihtimalini göz önünde bulun-
duran Galatasaray’da günde-
me Rafa Silva geldi. Benfica 
ile sözleşmesi sezon sonunda 
tamamlanacak sözleşmesi 
nedeniyle istediği kulüple 
görüşme imkanını elinde 
bulunduruyor. 2016’dan bu 
yana başkent temsilcisinde 
top koşturan 30 yaşındaki yıl-
dızın yeni bir maceraya sıcak 
bakıp bakmadığı henüz netlik 
kazanmadı.

4 milyon euro maaş
Galatasaray’ın kadrosuna 
katmaya çalıştığı Rafa Silva 
bu sezon 44 maça çıktı. 18 
gol atıp 14 de asist yaparak 

muhteşem bir performans 
gösterdi ve adeta yeni-

den doğdu. Portekiz 
yıldız daha önce 
Alverca, Feirense ve 
SC Braga’da da for-
ma giymişti. Ülkesi 
dışına çıkacağı muh-
temel ilk ülke olan 
Türkiye’de Galata-
saray’dan 4 milyon 

euro maaş ve 
imza parası 

istedi.

Rafa Silva 
gündemde

DEVRE arasında kadrosunu 
Aurier, Vinicius ve Köhn ile 
güçlendiren Galatasaray’da 

transferi beklenen isimler arasın-
da Eren Dinkçi de bulunuyordu. 
Yönetim bu sezonu Heidenhe-
im’de geçiren gurbetçi futbolcunun 
menajeri ile el sıkışmasına rağmen 
süreci olumlu tamamlayamamış ve 
görüşmeleri yaz aylarına bırak-
mıştı. Ancak genç yıldızın talipleri 
günden güne artıyor. Performan-
sının yanı sıra makul sayılabilecek 
serbest kalma maddesi Cimbom’un 
işini zorlayabilir.

13 golde adı var
Bu sezon çıktığı 26 karşılaşmada 9 
gol atıp 4 de asist yaparak adından 
söz ettirmeyi başaran Eren Dinkçi, 
2082 dakika da sahada kaldı. Al-
manya Milli Takımı ile de zaman 
zaman ismi anıldı ancak “Belki 
bir şeyler olur, belki de olmaz. 
Türkiye Futbol Federasyonu’ndan 
kimse henüz benimle iletişime 
geçmedi.” bulundu.

En hızlısı o!
Galatasaray’ın kadrosuna katmak 
istediği Eren Dinkçi, Bundesli-
ga’daki en hızlı futbolcu olarak 
da dikkat çekiyor. 22 yaşındaki 
futbolcu sağ kanat ve forvet için 
alternatif olmasının yanı sıra 
büyük potansiyel taşıması ve gelir 
elde edebilecek kapasitesi bulun-
duğundan dolayı kadroya dahil 
edilmek isteniyor.

Galatasaray’a
RAKiP 
ÇIKTI!
Yeni sezonun transfer çalışmalarını 
sürdüren Galatasaray’da gündemin 
en sıcak isimlerinden biri de Eren 
Dinkçi. Gurbetçi futbolcunun gös-
terdiği performans sonrasında bir 
de sözleşmesindeki madde nede-
niyle birçok takım devreye girdi

SEZON sonunda şampiyonluğa 
ulaşmak isteyen Galatasaray, 8 maçı 
da kazanarak 24’üncü kez kupayı 

kaldırmayı hedefliyor. Artık geri sayıma ge-
çen Cimbom diğer yandan da yeni senenin 
transferleri konusunda çalışmalara başladı. 
Sarı kırmızılılar ilk imza için yıldız isimle 
anlaşmaya vardı. Galatasaray bu transferle 
birlikte iki bölgede de güçlendirmiş olacak. 
Sağ kanat ve 10 numara mevkisi rotas-
yonunu sağlama almayı hedefleyen sarı 
kırmızılılarda Hakim Ziyech ile görüşmeler 
başladı. Hollanda’dan da teklif alan Faslı 
futbolcu için 2 yıllık daha anlaşma yapılma-
sı düşünülüyor.

Chelsea’den bedelsiz kiralanan ve bon-
servis de ödenmeyecek olan Hakim Ziyech 
için mevcut maaşı ödenmeye devam ede-
cek. Ayrıca 1.5 milyon euro da imza parası 
verilecek. Ancak bazı şartlar var. Sezon 
sonuna kadar diz sakatlığı yaşamaması ve 
son 8 haftada maksimum katkı sağlaması. 
31 yaşındaki futbolcu da İstanbul’da kalma-
ya sıcak bakıyor.

İlk imzayı Ziyech attı



Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek, Türk futbolunda hiç kimsenin isteme-
diği görüntülerin ortaya çıktığını belirterek, “Büyük camiaları temsil ettiğimizden 
söylemlerimize, hareketlerimize, çok dikkat etmeliyiz. Ağzımızdan çıkan laflar 

bazen kitleleri harekete geçirip, istenmeyen olaylara sebebiyet ve-
rebiliyor. Türk futbol camiasına buradan tekrar sesleniyorum, itidali 
tavsiye ediyorum. Provokasyona gelmemeyi tavsiye ediyorum”dedi

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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İlk şampiyona
İstanbul’da 

1905 Galatasaraylı Yönetici 
ve İş İnsanları Derneği’nin 
(GSİYAD) geleneksel iftar 

yemeği yapıldı. 1905 GSYİAD 
Başkanı İbrahim Hatipoğlu ve 
yönetim kurulu üyelerinin ev 
sahipliğinde düzenlenen iftar 
yemeğine; Galatasaray Ku-
lübü Başkanı Dursun Özbek, 
yönetim kurulu üyeleri, Futbol 
Direktörü Yardımcısı Ayhan 
Akman, Galatasaraylı futbolcu 
Kerem Demirbay ve Eyüpspor 
Teknik Direktörü Arda Turan 
katıldı. En önemli hususun ül-
kenin bütünlüğü, beraberliği ve 
bir arada bulunması olduğunu 
ifade eden Galatasaray Başka-
nı Dursun Özbek, “Çok güzel 
ve gururla her yerde beraber 
olacağımız çok güzel bir top-
luluk var. Bu topluluğun güzel 
Ramazan gününde barışmanın, 
birbirini sevmenin göstergesi 
olarak görüyorum. Galata-
saray’ı böyle güzel bir arada 
olmanın oluşumunu sağlamak 
üzere büyük emek verdik. 
Bugünlerde bir şeyi çok güzel 
anladık. Galatasaray’da çok 
güzel bir sevgi iklimini yaşıyo-
ruz. Şu andaki görevimiz Türk 
futbolunda da bu sevgi iklimini 
yapmanın peşindeyiz” dedi. 
İtidal tavsiye ediyorum
“Türk futbolunda hiç kimse-
nin istemediği görüntüler, hiç 
kimsenin görmek istemediği 
sataşmalarla karşı karşıyız” 
diyen Özbek, “Büyük camiaları 
temsil ettiğimizden söylemleri-
mizin, hareketlerimize, konuş-
malarımıza çok dikkat etme-
liyiz. Ağzımızdan çıkan laflar 
bazen kitleleri harekete geçirip, 
istenmeyen olaylara sebebiyet 
verebiliyor. Türk futbol camia-
sına buradan tekrar sesleniyo-
rum, itidali tavsiye ediyorum. 
Provokasyona gelmemeyi tavsi-
ye ediyorum. Çünkü burada en 
önemli husus ülkemizin bütün-
lüğü, ülkemizin beraberliği ve 

ülkemizin sevgi yumağı içinde 
bir arada bulunmasıdır. Bizim 
kendi içimizde barışık olmamız 
lazım. Sporda söylemlerimize 
dikkat ederek bunun önüne 
geçmenin yollarını herkesin 
bulmasını inanıyorum. Türk 
sporunda özellikle futbolda 
sevgili iklimini başarılı kılmak 
için elimizden geleni yapaca-
ğız” ifadelerini kullandı. 

Biraz zaman alacak
Kemerburgaz’daki antrenman 
tesisi hakkında yorumlarda bu-
lunan Dursun Özbek, “Oradaki 
yerleşkemizin kabası bitti, ince 
işlerini yapıyoruz. Sağ olsun 
İbrahim kardeşim ve GSYİAD 
üyeleri iki sahamızı yapıyor. 
Diğerlerini de yapacağız. 
GSYİAD, Galatasaray’a büyük 
destek veriyorlar. Çağrımıza 
her zaman cevap veriyorlar. 
Her zaman da gururla bah-
sedeceğimiz bir dernek. Yeni 
yerleşkemiz, Florya’nın bulun-
duğumuz yere göre kapalı alan 
olarak 3-4 misli büyük bir yer. 
Tesislerimizin bitmesi biraz 
zaman alacaktır ama hepimizin 
iftihar edeceği, getirdiğimiz 
yıldız futbolcuların burada 
daha performanslarını yukarıya 
çıkaracak bir tesis olarak bi-
tirmek üzereyiz. Buradaki çok 
kişinin, derneklerin çok büyük 
destekleri oldu. Bütün Galata-
saray camiasının bize gösterdiği 
yaklaşımdan dolayı teşekkür 
ediyorum” şeklinde konuştu.

Hepiniz davetlisiniz
29 Mart’ta Kahramanmaraş’ta 
iftar yemeği düzenleyeceklerini 
söyleyen Özbek, “Ramazan ayı 
11 ayın sultanı. Birleşmenin, 
yardımlaşmanın dönemi. 6 Şu-
bat’ta meydana gelen deprem-
de Galatasaray Spor Kulübü, 
deprem bölgesine ilk ulaşan 
kulüptür. Buradaki faaliyet-
lerimiz herkese örnek olacak 

şekilde herkes tarafından dile 
getirilmektedir. Dolayısıyla bu 
güzel ayda 29 Mart’ta yine dep-
rem bölgesindeyiz. Maraş’ta 
Nef Vakfı ile yapmış olduğu-
muz konteyner kentte bir iftar 
düzenliyoruz. Bu iftara hepiniz 
davetlisiniz. Çünkü oradaki 
insanlar, deprem bölgesinde 
yaşanan acıların unutuldu-
ğu gibi hissiyatım var. Bunu 
unutmamak lazım. Oradaki 
yaralar bitmedi. Galatasaray 
olarak özellikle kalıcı konutlar 
çerçevesinde büyük işlerin pe-
şindeyiz. 300’e yakın Maraş’ta, 
Adıyaman’da ve Hatay’da bu 
projeler devam ediyor. Ama 
daha önemlisi Ramazan günün-
de depremzede kardeşlerimizle 
beraber olmak onlara büyük 
mutluluk veriyor” diye konuştu.

Daha ileriye taşıyor
Her geçen gün büyüyen bir 
dernek olduklarını ifade eden 
GSYİAD Başkanı İbrahim 
Hatipoğlu, “2001 yılında kuru-
lan derneğimiz devam ettir-
diği birçok etkinliği GSYİAD 
üyeleri içerisinde önemli bir 
noktaya taşımıştır. Bu derneğin 
6. başkanıyım. Derneği bu ka-
dar getiren tüm başkanlarımıza 
teşekkür ediyorum. Her geçen 
gün büyüyen derneğimiz 1000’e 
yakın aktif üyeye ulaştı. Bu güç 
GSYİAD’ı her gün biraz daha 
ileriye taşıyor. Kulübümüze 
daha iyi hizmetler yapmamızı 
sağlıyor. Dursun Özbek’in bize 
verdiği görevi yerine getirme-
nin mutluluğunu yaşıyoruz. 
Galatasaray’ın antrenman 
tesisleri Kemerburgaz’a taşı-
nıyor. Başkanımız bize burada 
yapılan ilk etaptaki iki sahanın 
yapım görevini verdi. GSYİAD 
olarak bu göreve soyunduk. Bu 
sahaların yapımına başlandı. 
Galatasaray’a yakışır antren-
man tesisi yapmanın gururunu 
yaşıyor olacağız” dedi. DHA

PROVOKASYON
UYARISI YAPTI!

2028 Los Angeles Olimpiyat Oyun-
ları’nda temsil edilecek bayrak 
futbolunun Türkiye’deki ilk resmi 

organizasyonu İstanbul’da düzenleniyor. 
Türkiye Ragbi Federasyonu tarafından 
organize edilen şampiyona, Olimpiyat 
Sahası Atletizm Tesisleri’nde 24 takımın 
katılımıyla gerçekleştiriliyor. Organizas-
yonda Armada Sharks, Balıkesir Büyük-
şehir Belediye Spor, Boğaziçi Sultans, 
Çekmeköy Sportif Wolves, Dragons, 
Dragos Dragons, Eagles, Ege Dolphins, 
Esenyurt Ayyıldız, Hacettepe Reddeers, 
İstanbul Bulls, İstanbul Lions, İTÜ Hor-
nets, Koç Rams, Blue Wolfs Pursaklar, 
Lady Knights, Mersin Mustangs, ODTÜ 
Falcons, Phoenix Flag, Sakarya Tatanka-
ları, Savaşçılar, Selçuk Kartallar, Şile De-
niz Chargers ve Yıldız Stallions takımları 
mücadele ediyor.

İlk resmi müsabaka
Şampiyonayla ilgili basın mensuplarına 
açıklamalarda bulunan Türkiye Ragbi 
Federasyonu Başkanı Nahit Şahin, “Los 
Angeles Olimpiyat Oyunları’na yer alacak 
bayrak futbolu, 4 ay önce Gençlik ve Spor 
Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak’ın 
emirleriyle Türkiye Ragbi Federasyonu-
nun bünyesine dahil edildi. Biz de bunun-
la ilgili çalışmalarımızı hızlandırdık. Şu 
anda 24 takımla Büyük Kadınlar Türkiye 
Şampiyonası’nı gerçekleştiriyoruz. Bayrak 
futbolu 8-10 yıldır Türkiye’de kulüpler 
arasında oynanıyordu. Bugün ilk res-
mi müsabakayı yapıyoruz. Bu yıl resmi 
bir faaliyetimiz olmayacak ama 2025’te 
düzenlenecek Avrupa Şampiyonası’na 
hazırlanacağız. İnşallah gelecek yıllarda 
bayrak futbolundaki başarılarını izleyece-
ğiz” diye konuştu.

Bir strateji oyunu
Branş hakkında bilgi veren Şahin, “Ame-
rikan futbolu topuyla oynanan bir spor. 
Sahalar 30x70 ölçüsünde. Bu sporda 
temas yok. Amacı top gelince bellerinde 
bulunan bayrakları çekerek sporcuyu saf 
dışı etmek. Topu karşı tarafa geçirmeyi 
hedefleyen bir strateji oyunu” ifadelerini 
kullandı. Nahit Şahin, federasyon olarak 
faaliyetlerine değinerek, “Federasyo-
numuzun bünyesinde 4 olimpik, 2 de 
yan branş var. Bunlar; Ragbi, beyzbol, 

softbol, korumalı futbol, bayrak futbolu 
ve beyzbol beş. Geçen yıl beyzbol beşin 
gençler dünya şampiyonasını Ankara’da 
gerçekleştirdik. Bu şampiyonada dör-
düncü olduk. Bu branşlar ülkemizde 
11-12 yıldır yapılıyor. Henüz yeni. Geçen 
yıl yapılan dünya şampiyonasında ragbi 
topunun 200. yaş gününü kutladık. Ülke-
mizde 11 yıldır var. Ragbide kızlarımız 
Avrupa’nın en iyi 12 takımı arasında. 
Bayrak futbolu da 2025’teki ilk şampiyo-
nada güzel neticeler alacak. 24 takımla 
başlayan bir branşın geleceği çok açıktır. 
Üniversitelerimizde lig müsabakalarımız 
devam ediyor” şeklinde görüş belirtti.

Çok heyecanlıyız
Boğaziçi Sultans takımı oyuncusu Berfin 
Köse, ilk resmi şampiyonanın düzenlendi-
ği için heyecanlı olduklarını söyledi. Yıl-
lardır böyle bir organizasyon bekledikleri-
ni aktaran Köse, “Boğaziçi Sultans olarak 
bunu yıllardır bekliyorduk. 2017’den 
beri bu sporu yapıyoruz. İlk şampiyona 
düzenlendiği için çok heyecanlıyız. Bugün 
yeni ve eski sporcular burada. Eski spor-
cular daha heyecanlı. Hepimiz yıllardır 
bugünü görmeyi bekliyorduk. Çok güzel 
bir organizasyon düzenleniyor. Sorunsuz 
bir şekilde ilerliyor. Böyle bir şampiyo-
na düzenlendiği için teşekkür ediyoruz” 
ifadelerini kullandı. Bayrak futbolunun 
daha da yaygınlaşacağını belirten Köse, 
“Çoğu üniversitenin bayrak futbolu 
takımı kuruldu. Birçoğunda da kurulma 
aşamasında. Çok fazla takım var. Gelece-
ğin sporu olma yolunda ilerliyor. Olimpi-
yatlara girmesiyle popülerliği de arttı. Bu 
ivmeden çok mutluyuz” değerlendirme-
sinde bulundu. AA

Bayrak futbolu (Flag Football) branşındaki ilk Türkiye Şampiyonası’nın resmi 
açılış töreni İstanbul’da gerçekleştirildi. 24 takımın katıldığı şampiyona, 
Türkiye Ragbi Federasyonu tarafından organize ediliyor 

KARIYERINDE çok 
sayıda madalya bulunan 
Buse Naz, Tokyo 2020 

Olimpiyatları’nda 51 kiloda 
gümüş madalya kazanarak 
adını kadın boks tarihine yaz-
dırdı. Milli boksör, son olarak 
2023’te Polonya’nın Krakow 
kentinde düzenlenen Avrupa 
Oyunları’nda altın madalya 
kazanarak, Paris 2024 Olimpi-
yatları için kota alma başarısı 
gösterdi. Sırbistan’da 14-23 
Nisan tarihlerinde gerçekleş-
tirilecek Avrupa Şampiyonası 
hazırlıkları için Kastamonu 
Olimpiyat Hazırlık ve Kamp 
Eğitim Merkezi’nde milli ta-

kımla çalışmalarını sürdüren 
Buse Naz, olimpiyat önce-
sinde bu organizasyondan 
da altın madalyayla dönmeyi 
hedefliyor. Avrupa Şampi-
yonası’ndan güzel sonuçlarla 
dönmek istediklerini dile 
getiren milli boksör, “Hem 
güzel sonuçlarla dönmek hem 
de takım halinde şampiyon 
olmak istiyoruz. Dünya Şam-
piyonası’nda takım halinde 
dünya şampiyonu olmuştuk. 
Bu büyük ünvanımızı ko-
rumak istiyoruz. Şu an her 
şey yolunda. Güzel başladık, 
güzel ilerliyor. Tabii Avrupa 
şampiyonasından sonra olim-
piyat var. Çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi.

Olimpiyat yaklaşıyor
Paris Olimpiyatları’na geçen 
yıl Avrupa Oyunları’nda kota 
aldığını belirten Buse Naz, 
yaklaşık bir yıldır önemli bir 
maçta yumruk sallamadığını 
anlattı. Avrupa Şampiyona-
sı’nın bu açıdan da önemli ol-

duğunu vurgulayan Buse Naz, 
“Hem rakiplerimin hem de 
kendi performansımı görmem 
için olimpiyat öncesi dene-
me olacak. Kariyerimde çok 
fazla Avrupa şampiyonluğu 
var. Burada da tekrar Avrupa 
şampiyonluğunu kazanmak 
istiyorum. Olimpiyat öncesi 
kendimi görmek, test etmek 
istiyorum. Olimpiyat yakla-
şıyor, yaklaştıkça heyecanla-
nıyoruz. Bize gün yetmiyor. 
Hafta 8-9 gün olsa çalışmak 
için daha fazla zamanımız 
olacak diye hissediyoruz. 
Hepimizin öncelikli hedefi 
olimpiyat şampiyonu olmak. 
Biz her sıklette olimpiyata git-
mek değil, olimpiyat şampiyo-
nu olmak istiyoruz. Hocalar, 
federasyon, Bakanlığımız 
bizden çok umutlu. Milletimiz 
de arkamızda, bu desteği, 
değeri görüyoruz. Kendimize 
bu destek ve değerle daha 
fazla güveniyoruz. Olimpiyat 
bizim için çok farklı olacak” 
diye konuştu. AA

Olimpiyat öncesi 
deneme olacak!
Milli boksör Buse Naz Çakıroğlu, Sırbistan’da düzenlenecek Avrupa 
Şampiyonası’na katılarak 2024 Paris Olimpiyatları öncesi kendini 
deneme fırsatı bulacak. Buse Naz, “Hem rakiplerimin hem de kendi 
performansımı görmem için olimpiyat öncesi deneme olacak” dedi

ÜMIT Milli Takım, özel maçta Gür-
cistan’ı 2-1 mağlup etti. Karşılaşmanın 
ardından Ay-yıldızlıların teknik direk-

törü Levent Sürme, basın men-
suplarına açıklamalarda bulundu. 
Amaçlarının A Milli Takım’a 
oyuncu yetiştirmek olduğunu be-
lirten Sürme, “Biz burada tohum 
ekiyoruz, ana amacımız A Milli 
Takım’a oyuncu yetiştirmek. Bu 
sene yukarıya baya oyuncu verdik. 
Her maçı kazanmak istiyoruz. 
Çok genç bir takımla sahaya çıkı-
yoruz. Biz bu işi kafaya koyduk. 
Bazı oyuncularımız 18 yaş altında, 

19 yaş altında oynayabilir. Bu isimlere erken 
yaşta şans vermek önemli. Bence iyi bir yol-
dayız” diye konuştu. Levent Sürme, A Milli 

Takım’dan Ümit Milli 
Takım’a gönderilen 
Semih Kılıçsoy ve Ah-
metcan Kaplan ile ilgili 
bir soruya, “Hocanın 
verdiği bir karar vardı, 
biz buna saygı duyuyo-
ruz. En önemlisi bizim 
de oyuncuya sahip çık-
mamız. İki oyuncu da 
bugün çok iyi oynadı” 
diye konuştu. DHA

Karara saygı duyuyoruz
Ümit Milli Takım Teknik Direktörü Levent Sürme, Semih Kılıçsoy ve Ahmetcan Kaplan’ın A Milli Ta-
kım’dan Ümit Milli Takım’a gönderilmesiyle ilgili “Hocanın verdiği bir karar vardı, biz buna saygı 
duyuyoruz. En önemlisi bizim de oyuncuya sahip çıkmamız. İki oyuncu da bugün çok iyi oynadı” dedi



ÜNLÜ aktrist
Blake Lively, dün

kansere yakalandığını
duyuran Kate Middleton'ın
Anneler Günü'ndeki paylaşı-
mına yönelik yaptığı yorum ne-
deniyle özür dilediğini açıkladı.
Ünlü oyuncu, Prenses Kate'in

kanser tedavisi gördüğünü
açık-

lanmasından sonra, Anneler
Günü paylaşımına gönderme
yapan esprili gönderisi nede-
niyle çok utandığını sosyal
medya sayfasından ifade etti.

Lively, "Biliyorum, bugün
kimsenin umurunda değil ama
kabul etmem gerektiğini hisse-
diyorum. Photoshop kazası ne-
deniyle aptalca bir gönderi
paylaştım. Şimdi bu gönderi
beni çok utandırıyor. Özür 
dilerim" dedi.

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr
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K aleiçi Mahallesi'nde
coşkulu bir kalabalık
tarafındn karşılanan

CHP Çatalca Belediye Baş-
kan adayı Erhan Güzel, "Seçim ça-
lışmalarımıza başladığımız günden bugüne
gittiğimiz her yerde üç konuda seferberlikten
söz ediyoruz. Bunlar; sağlık, eğitim ve kentsel
dönüşüm. Birçok hemşehrimizin hayatının
her anında olan Kaleiçi, kültürel öğeleriyle il-
çemize değer katsa da yapılara restorasyon ih-
tiyacı gün geçtikçe artıyor" şeklinde konuştu. 

Kaleiçi'ni ihya edeceğiz

"Başkan Güzel", "Çatalca'ya yakışan başkan
Erhan Güzel” sloganları arasında konuşan
Güzel, “Göreve geldiğimizde; Yıllardır kade-
rine terk edilen Kaleiçi kentsel sit alanının res-
torasyon çalışmalarını hızla hayata
geçireceğiz. İBB Miras ekipleri ile iş birliğini
sağlayarak ilçemize değer katacağız. 5 yıl önce
göreve gelen İBB Başkanımız Ekrem İma-
moğlu, Genel Sekreter Yardımcımız, Fatih Be-
lediye Başkan Adayımız Mahir Polat ve ekip
arkadaşları İstanbul'umuzun kültürel doku-
suna büyük katkılarda bulundu. Kendilerine
gönülden teşekkür ederim. Çatalcamıza mo-
dern kreşler ve çocuk etkinlik merkezleri yapa-
rak yavrularımızın üst düzey eğitim imkanları
almaları için hizmete açacağız” açıklamasını
yaptı. 

Kent lokantası açılacak 

CHP Çatalca adayı Erhan Güzel konuşması-
nın sonunda ise “Hemşehrilerimize; Çatalca-
mıza dar gelirli vatandaşlarımızın ve
öğrencilerin dostu kent lokantasının açılacağı-
nın müjdesini de vermek isterim” dedi. Güzel,
“Bizi soğuk havada ilgileriyle ısıtan hemşehri-
lerime teşekkür ederim.İstanbul başardı, Ça-
talca da başaracak. Çatalca çok güzel olacak
tam yol ileri” ifadelerini kullandı. 

OKTAY 
APAYDIN

HABER

PRENSESTEN
ÖZÜR DİLEDİ

CHP Çatalca Belediye Başkan adayı Erhan Güzel, Kaleçi Mübadele Meydanı'nda vatandaşlara hitap etti. CHP'li Güzel, “Bize karşı
gösterdiğiniz teveccüh, Çatalca'nın tarihine en çalışkan yönetim olarak geçme hedefimize yönelik motivasyonumuzu artırıyor” dedi.
Gittiği her yerde üç konuda seferberlikten söz ettiğini belirten Güzel, “Bunlar; sağlık, eğitim ve kentsel dönüşüm” diye konuştu

SADECE 8 
GÜN KALDI
Ferhatpaşa Mahallesi'nde
Tahta Köprü Sokak’ta hizmet
veren esnafı ziyaret eden
Erhan Güzel, “Çatalcamızın
çok güzel olmasına sekiz gün
kaldı. Hemşehrilerimizin heye-
canına layık bir yönetim olmak
için yola çıkıyoruz. Bu heyecan
ve inanç bizi belediye tarihinin
en çalışkan yönetimi yapacak.
İstanbul başardı, Çatalca da
başaracak” dedi. İBB'nin Ova-
yenice, Çakıl ve Elbasan ma-
hallelerinde gerçekleştirdiği
mazot desteği programına da
katılan Güzel, “Son seçime
girdiğimiz Mayıs 2023’ten bu
yana akaryakıt fiyatları yüzde
100’den fazla arttı. Üretimin ve
tüketimin temel gider madde-

lerinden olan akaryakıt fiyat-
ları üreticilerimizi de olumsuz
etkiliyor. 5 yıl önce göreve
gelen İBB Başkanımız Sayın
Ekrem İmamoğlu ve ekip arka-
daşları, kentteki tarımsal üre-
time tarihimizde görülmeyen
destekleri verdiler. İstanbulu-
muzun üreticilerine verilen
mazot, yazlık ile kışlık fide, si-
lajlık mısır, yağlık ayçiçeği ve
malç naylonu destekleriyle il-
çelerimizde yaşayan üreticile-
rin üzerinden kamu desteğiyle
büyük bir yük kalktı. Biz de gö-
reve gelince üreten kent Ça-
talca vizyonumuzu yürürlüğe
koyacak, ilçemizi tarımsal üre-
timin başlıca noktalarından
biri yapacağız” diye konuştu. 

CATALCA’DA
SEFERBERLIK! 5-6 kişi bana giriştiler!

Esenyurt'ta esnaf ve kuryeler arasında çıkan meydan savaşında şimdi de kurye
kardeşler konuştu. Motokurye Furkan Ö. “Siparişi incelediler, sipariş tam 
kapanmamış dedim. Bir tanesi atlayarak ailevi değerlerime küfrederek 
'sen bizim işimize karışıyorsun' dedi. Bana içeride 5-6 kişi girdiler” dedi
OLAY, 14 Mart Perşembe günü saat 19.00 sı-
ralarında Piri Reis Mahallesi'nde meydana
geldi. İddiaya göre, restorana gelen kurye Fur-
kan Ö. (16) müşteriye götürmek üzere paketle
yola çıktı. Paketteki yemeğin dökülmüş oldu-
ğunu fark eden müşteri, teslim almayıp geri
gönderdi. Restorana geri gelen Furkan Ö. ye-
meklerin düzgünce paketlenmesini ve ayrıca
yol parasının ödenmesini istedi. Bunun üze-
rine restoran sahipleri Serkan G. ve Muham-
med G. ile kurye arasında tartışma çıktı.
Furkan Ö.'nün kendisine destek çıkmaları için
Umut Ö., Yılmaz Ö. ve Muharrem G.'yi çağır-
dığı ileri sürüldü. Sokağa taşan tartışma, çevre-
deki esnafın ve kuryelerin de dahil olmasıyla
büyüyerek kavgaya dönüştü. Kavgada taraflar
çekiçle ve sopalarla birbirine saldırdı.

Ehliyetim var

Konuyla ilgili konuşan motokurye Furkan Ö.
"Restorandan çıkıp siteye vardığımda siparişin
döküldüğünü gördüm ve restorana gittim. İp-
talini zaten ben sitede gerçekleştirdim, resto-
rana gelmeden. Siparişi incelediler, sipariş tam
kapanmamış dedim. Bir tanesi atlayarak ailevi
değerlerime küfrederek 'sen bizim işimize karı-
şıyorsun' dedi. Üstüme yürümeye başladılar,
gözlüklü bir tane adam vardı o bana vurdu,
ben de karşılık verdim. Sonra bana küfreden
adam da bana vurdu. Bana içeride 5-6 kişi gir-
diler. Yediremeyince ben de karşılık verince bu
sefer bana sopalarla saldırmaya başladılar.

Ben dükkanın içinden kaçtım motorum, dük-
kanın önünde kaldı. Ben kaçınca abimi ara-
dım. O sırada kapının önünde motoruma
vurmaya başladılar. Motorumun sağı solu
kırık, çantam koptu. Ehliyeti yok demişler, ehli-
yetim var" dedi

Kaskı fırlatan benim

Yardıma gelen Furkan Ö'nün abisi Umut Ö.
ise "Umut, 'Abi acil lokantanın oraya gel. Bana
saldırıyorlar' dedi. Motoru falan parçaladılar.
Bende hemen çıktım, bastım oraya doğru gidi-
yordum. Tam olayın üstüne denk geldim. Bak-
tım motoru devirmişler yere, sopayla motora
vuruyor. Bende direkt buna karşılık verdim,
karşılık verince ortalık karıştı. Sırf bir tane paket
döküldüğü için 16 yaşında çocuğa 20 tane
adam saldırıyorlar. Benim kolum kırıldı, ameli-
yat oldum, platin takıldı. Kaskı fırlatan benim,
karşıdan bir tane video çeken vardı, bende si-
nirlendim kaskı fırlattım" ifadelerine yer verdi.
DHA

Festival başladı
TÜRK Telekom’un ana sponsorlu-
ğunda düzenlenen Uluslararası
Kütüphane ve Teknoloji Festivali,
23-27 Mart tarihlerinde Rami Kü-
tüphanesi’nde gerçekleştiriliyor.
Festival kapsamında gençler, tek-
noloji temelli hizmet üretenler, gi-
rişimciler, akademisyenler,
kütüphanecilik profesyonelleri,
kütüphanecilik hizmeti veren
kurum ve kuruluşlar bir araya ge-
lecek. Katılımcılar, Uluslararası
Kütüphane ve Teknoloji Festi-
vali’nde; yapay zeka atölyeleri, 3D
yazıcı atölyeleri, akıllı kitap atöl-
yeleri, yazılım ve kodlama atölye-
leri, robotik atölyeleri ve staj
simülasyonları ile benzersiz dene-
yimler yaşama fırsatı bulacak.
İlham verici konuşmalar, demolar,
paneller, mesleki seminerler,
oyunlaştırma stüdyoları, konser-
ler ve sanat performansları ile fes-
tival coşkusu beş gün boyunca
devam edecek.

Sesli okuma yapılacak

Kütüphane Haftası kapsamında
Türk Telekom, teknoloji ve kültür
sanatı harmanladığı Atatürk Kül-

tür Merkezi’nde bir kitap seslen-
dirme atölyesi de düzenleyecek.
Görme engellilerin daha fazla sa-
yıda sesli kitaba erişimini sağla-
mak üzere gönüllülerin kitap
seslendirmesini kolaylaştıran Ki-
taplara Ses uygulamasını tanıt-
mak ve kitap seslendirmek isteyen
gönüllülerin daha etkili okuma
yapmalarına destek olmak üzere
28 Mart Perşembe günü 16:00-

18:00 saatleri arasında Atatürk
Kültür Merkezi Kütüphanesi’nde
Kitap Seslendirme Atölyesi ger-
çekleştirilecek. Atölyede; sesli
okuma yapılırken dikkat edilmesi
gereken hususlar, metni kavrama
becerilerinin nasıl edinileceği ve
sesli kitap okuma deneyiminin
dinleyiciye nasıl daha doğru bir
şekilde sağlanacağı hakkında 
çalışmalar yer alacak.
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